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PANİK YAPMAYA GEREK YOK

İlknur Doğu ÖztürK 

Gökhan Zan, deepfake
ve dezenformasyon 

Sayfa 5

Mihalis KUYUCU

Yok mu ülkede Serpil
Örümcer’e destek olacak..

Sayfa 4

Marmara'da meydana gelen 
3.5 şiddetindeki depremin ar-

dından konuşan Prof. Dr. Övgün
Ahmet Ercan, “Bu İstanbul depremi-
nin yakınlaştığına dair bir işaret de
değildir. Yani panik yapılacak bir
neden yok. Ben  İstanbul'da 2045'ten
önce büyük bir deprem beklemiyo-

rum. Bana göre
İstanbul'da bir
kentsel dönüşüm
yapılmalı mı peki?
Tabiki yapılmalı.
Bundan kaça-
mazsınız. Kötü
yapıların hepsinin
sağlamlaştırılması
gerekiyor” dedi.
I SAYFA 9

ç

CHP Esenyurt Belediye
Başkan adayı Prof. Dr.

Ahmet Özer, ilçe sakinlerine 
seslendi. “Bir hayalim var. O 
hayalde Esenyurt’umuzun gü-
venli yarınları var” diyen Özer,
“Bu gelecek hepimizin, omuz
omuza yan yana mücadelesiyle

ortak eseri ve çocuklarımıza 
bırakacağımız en önemli miras
olacak. Bir oy nedir demeyin.
Bir oy bazen sonuç değiştirir. 
Sen değilsen kim? Şimdi değilse
ne zaman? Haydi bu sorumlukla
Esenyurta hep birlikte sahip 
çıkalım” ifadelerini kullandı. 
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Altın fiyatlarındaki yükseliş sürerken, talep
de arttı. Kuyumcuların bu talepleri karşıla-

makta zorlanması üzerine darphane çift vardiyaya
geçerek üretime başladı. Talebe yetişmekte zorla-
nan kuyumcular ise bu durumun dolandırıcılığı
da beraberinde getirdiğini söyledi. İstanbul Ku-
yumcular Odası Başkanı Mustafa Atayık, son 
dönemde altına olan ilgiyle birlikte harekete geçen
dolandırıcılara karşı uyarılarda bulundu. Ku-

yumcu ve Finans Analisti İslam Memiş ise fiziki
altın alırken tanıdık ve güvenilir kuyumculardan
altın alınmasını önerir-
ken, internet üzerinden
yapılan alışverişlerde
ise sitenin Maliye 
Bakanlığı sayfasından
kontrol edilmesini 
tavsiye etti. I SAYFA 3

2045'ten önce 
deprem olmaz!

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün

oldukça iddialı
açıklamalarda bulundu.

İBB ve Büyükçekmece
seçimlerinde CHP'nin

açık ara önde olduğunu
belirten Akgün, 

“Hatta İstanbul'da 
CHP 22 ilçeyi 
kazanabilir” 
diye konuştu

CHP 22 ILCE
KAZANACAK!

Büykçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, gazeteci-
lerle bir araya geldi. Kendisine sorulan soruları cevapla-

yan Akgün, çok iddialı açıklamalarda bulundu. Espiriyle karışık,
“Hedefim 9 dönem belediye başkanlığı yapmak” diyen Akgün,
“Ben siyasi partilerden hazzetmem. Çünkü belediyeciyim. Seçil-
dikten sonra rozeti bir kenara bırakır hizmete başlarız” ifadelerini
kullandı. Elinde tarafsız firmalara yaptırılan ciddi bir anket so-
nucu olduğunu ifade eden Akgün, “Rakam vermeyeceğim. Ama
İBB'de açık ara öndeyiz. Büyükçekmece'de öndeyiz. Hatta İstan-
bul'da CHP 22 ilçeyi kazanabilir” diye konuştu. 
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SEÇiMDEN SONRA ROZETi 
ÇIKARIP HiZMETE BAŞLARIM

TALEP ARTINCA
iSTAH KABARDI!

Rakibi AK Parti adayı Recep Erol hakkında da önemli
açıklamalarda bulunan Hasan Akgün, “Büyükçekmece'de

karşıma çok sayıda aday çıkardılar. Şimdi Sayın Recep Erol
aday. Ben de diyorum ki sırada ki gelsin” yorumunu
yaptı. Recep Erol’un Çanakkale Zaferi kapsamında Mi-
maroba’da gerçekleştirdiği Zafer Yürüyüşü'nü değerlen-
diren Akgün, “Herkes birgün Atatürk’te birleşerek doğru

yolu bulacaktır” dedi. Tepecik halkının AK Parti'ye
hesap sorması gerektiğini belirten Akgün, “Bugüne
kadar AK Parti'ye büyük bir destek verdiler. Ama sü-
rekli olarak kandırıldılar” açıklamasında bulundu. 
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TEPECiK HALKININ AK PARTi’YE 
HESAP SORMASI GEREKiR

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

Belediye Başkanı Hasan Akgün, İsrail'in Gazze'de yaptığı soykırım
üzerinden de özeleştiri yaparak, “Günlerden beri bir avuç Filistinli
yok ediliyor. Nerede bu 1 buçuk milyar Müslüman!” diye sordu. 

MÜSLÜMANLAR 

NEREDE!

BiR OY NEDiR 
DEMEYIN!

SİLİVRİ’YE
HASRETİM

CHP Silivri Belediye Başkan adayı Bora
Balcıoğlu, “Toprak nasıl yağmura hasretse; ben

de Silivri'ye o derece hasretim” dedi. Doğup büyüdüğü
Gazitepe Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelen
Balcıoğlu, “Soğuk havaya, yağan yağmura rağmen
beni, Bora evlatlarını, arkadaşlarını, ağabeylerini, kar-
deşlerini yalnız bırakmayan Gazitepeli hemşehrilerime
yürekten teşekkür ediyor, bana yaşattıkları tarifsiz duy-
gular için minnet duyuyorum” ifadelerini kullandı. 
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DOSTU DÜŞMANI 
GÖRDÜK ŞÜKÜR!
Kısa süre sonra bebeğini kucağına al-
maya hazırlanan oyuncu Gonca Vuslateri
evlendi. Doğumdan önce nikah masasına
oturan ünlü oyuncu, eşi Levent'in fotoğ-
rafını paylaşıp, “Dostu düşmanı gördük
çok şükür” notunu düştü. Vuslateri, “Biz
zaten evliydik. Çocuğumuz için bunu 
resmileştirdik. Ben zar zor yürüyerek 
karnım burnumda bir şekilde bu işi de
halettik. Başka gündemlerde görüşmek
üzere” siteminde bulundu. 

Prof. Dr. Övgün Ahmet

5-6 KİŞİ GÖRÜŞMEYE GELDİLER

Eyüpsultan'da 1 kişinin öldüğü
4 kişinin yaralandığı kazada oğ-

lunu kaybeden baba Özer Aci, ABD'ye
kaçan T.C.’nin babası Bülent Cihanti-
mur ile görüşmesinin detaylarını an-
lattı. Aci, “Farklı bir noktada görüştük.
5-6 kişi geldiler, hatta kınadım. Ne
yüzle 5-6 kişi geliyorsunuz diye kına-

dım. Çok kısa bir
görüşme oldu.
Ona şunu söyle-
dim, “Git çocu-
ğunu, eski eşini al
adalete teslim et,
ondan sonra tazi-
yeye mi geleceksin
buyur gel” dedim”
açıklamasını yaptı.
I SAYFA 9
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Çocuğunu al 
adalete teslim et!

Özer Aci

KABUĞUMUZA 
SIĞMIYORUZ!

Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Silivri’de

ikamet eden Sinoplular ile bir
araya geldi. Toplantıda konuşan
Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak
kabuğuna sığmayan, her yanıyla
ve her yönüyle örnek gösterilen
projelere imza attık” dedi. Yılmaz,
“5 yıllık süreç mazeret üretme-
den, topu taca atmadan, minder-
den kaçmadan ve hep
mücadeleyle geçti. Silivri Beledi-
yesini 300 milyon TL borçla 
devraldık. Müteahhitlere ve 
devlete 200 milyon TL borç vardı”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 4
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İBB Başkanı
Ekrem İma-

moğlu, önümüzdeki
dönemin spor yatı-
rımlarını ve olimpiyat
hazırlıklarını açıkladı.
İmamoğlu, Kanal İs-
tanbul projesi hak-
kında “İstanbul'un sonu olacak proje”
yorumunda bulundu, Murat Kurum'u
eleştirdi. İmamoğlu, “Sayın Kurum'a
bir rol vermişler. O da oynuyor işte,
zaman geçiriyor. Öbür taraftan ihaleler
yürüyor. Ülkenin, Kanal İstanbul'dan
kurtulması için iktidarın bu seçimden
çok büyük bir farkla mağlup olması
lazım” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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İBB Başkan adayı Murat
Kurum, muhalefetin sürekli

ekonomik gündemle siyaset yapmaya
çalıştığını belirterek, “Yerel seçimde
biz ekonomik gündemi oylamayaca-
ğız ki. Anlatacakları bir şey olmadığı
için yani yaptıkları, şu geriye 5 yılda
baktığınızda verdikleri vaatleri ger-
çekleştirmemişler. Bırakın gerçekleş-
tirmeyi, verdiği vaadi hatırlamayan
bir belediye başkanından bahsediyo-
ruz. Dolayısıyla burada anlatacağı
bir iş yok, eser yok, hizmet yok” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8
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Vaatlerini bile
hatırlamıyor!

Bir rol vermişler
Kurum oynuyor!

RUHSATIM
NEDEN
İPTAL EDİLDİ?

Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi kurucusu Balıkçı

Kenan Balcı, dükkânın ve 
müzenin ruhsatının Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından iptal edil-
diğini öne sürerek, “Metrekaresi
150 bin lira değerinde olan yere
bin 500 lira veriyorlar. Böyle
adalet olur mu?” diye konuştu.
Balcı, “Şu anda da işletmemize
ait otoparkı, metrekaresi 150 bin
lira olan otoparkı bin 500 liraya
gasp ediyor. Müdürlere bilirkişi-
lere baskı yapıyor” şeklinde 
konuştu. I SAYFA 9
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Altına talep artınca kuyumcular altın bulmakta 
zorlanmaya başladı. Talebin artmasıyla birlikte 
sahte ve düşük ayarlı altınla dolandırıcılıklar da çoğaldı
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GÜVENİLİR KUYUMCULARA GİDİN!

BUNU HAYAL 
EDEMEZDiM!

Şişli'de 5 yıldızlı bir otelde
garson olarak çalışan 28

yaşındaki down sendromlu Halis
Güney, “Çalışmak çok güzel,
bütün arkadaşlarımızı çağırıyo-
rum, kendi paralarını kazansınlar.
Annem ve babam benimle gurur
duyuyor” dedi. Halis'in 5 yıldır ça-
lıştığını belirten anne Esra Güney
ise “Onun çalışıyor olmasını hayal
bile edemezdim. Çok mutluyum”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Çok büyük bir rakam!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 2024 Motobike
İstanbul Fuar açılışında motosiklete bindi.

Yerlikaya, “2023 yılında 89 binin üzerinde motosik-
letli kazaya karışmış. Toplam karışılan kaza sayısı ve
bu kazalarda maalesef 107 bin 725 vatandaşımız
yaralanmış, bin 301 vatandaşımız hayatını kaybet-
miş. 2022 yılına göre can kayıplarındaki artış oranı
yüzde 30. Çok büyük bir rakam” dedi. I SAYFA 5
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MOTOSiKLET 

AFFETMEZ!
HABERİN DEVAMI SAYFA 10’DA
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SağlıkSız beslenme, hareket-
sizlik, fazla kilo, sigara ve stres
derken son yıllarda görülme sık-

lığı hızla artan kolon kanseri, dünyada
kanserden ölüm nedenleri arasında ikinci
sırada yer alıyor. Üstelik kolonoskopi sa-
yesinde önlenmesi mümkün olan bu
ölümcül kansere karşı toplumsal farkın-
dalığın hala çok az olması, kolon kanseri-
nin günümüzde en sık rastlanan üçüncü
kanser olarak karşımıza çıkmasına neden
oluyor. Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.

Nurdan Tözün, Türkiye’de her yıl yakla-
şık 20 bin kişiye kolon kanseri tanısı ko-
nulduğunu belirterek “Dahası son 15
yılda 50 yaş altındaki kişilerde de daha sık
görülmeye başladı. Oysa kalın bağırsağın
iç duvarında oluşan ve kansere yol açan
poliplerden henüz kanserleşmeden kurtul-
manın kolay bir yolu var; kolonoskopi!
Poliplerin kolonoskopi ile çıkarılması bu
ölümcül kanseri önlüyor ama ne yazık ki
toplumda farkınladık çok az” dedi.  Kolon
kanserinden korunmak için çeşitli öneri-

lerde bulunan
Tözün, “Sağlık-
sız beslenme
yani liften fakir,
işlenmiş/katkılı
gıda içeren, kır-
mızı et ağırlıklı
bir diyet kolon
kanserinin en
önemli tetikçileri
arasında yer alı-
yor. Diyetiniz bol
lif, bol koyu yeşil

sebze ve meyve, tahıl ve süt ürünlerinden
oluşmalı, kırmızı et yerine beyaz et ve
balık yemeli. Hayvansal yağ, aşırı kırmızı
et, yağlı yiyecekler, salam ve sosis gibi iş-
lenmiş gıdalar ile katkı maddesi içeren pa-
ketli gıdalardan uzak durun. Geleneksel
Akdeniz tipi diyet tarzını benimseyin”
dedi. Tözün, “Her gün 30 dakika ya da
haftada en az üç gün 50’şer dakika dü-
zenli egzersiz yapın. Bisiklet sürme, tem-
polu yürüme, yüzme ya da  geniş kas
gruplarını içeren aerobik egzersizleri tercih
ederek hayatınıza mutlaka hareket ve spor
katın” diye konuştu. 

Sigaradan kaçının 

Yapılan bilimsel çalışmalarda; sigaranın
yanı sıra aşırı alkolün de kolon ve rektum
kanserine yol açtığının kanıtlandığını be-
lirten Prof. Dr. Nurdan Tözün, günde 50
gram ya da daha fazla alkol içenlerde
kolon kanseri riskinin, içmeyenlere göre
bir buçuk misli arttığını; her ikisinin bir-
likte alınması durumunda riskin çok daha
fazla olduğunu söyledi. Tözün, “Fazla ki-

lonuz varsa mutlaka sağlıklı bir diyet ve
beraberinde egzersizle fazla kilolarınızdan
kurtularak ideal kilonuza kavuşun. Unlu,
nişastalı besinler, şekerli meyveler, tatlan-
dırıcılar, hamur işleri, aşırı yağlı besinlerin
zarar vereceğini unutmayın. Her 5 kilo
artış kolon kanseri riskinizi yüzde 5 artırı-
yor” açıklamasını yaptı. 

Yeterli ve kaliteli uyuyun

Prof. Dr. Nurdan Tözün yeterli ve kaliteli
uykunun kolon kanserinden korunmada
önemli bir rol oynadığını belirterek şöyle
konuştu; “Hücre yenilenmesi ve farklılaş-
ması, DNA tamiri gibi bazı olaylar gün-
düz ve gece farklılıkları gösterir. Uyku
bozukluğu olanlarda, vardiya ile çalışan-
larda sirkadiyen ritm denilen 24 saatlik
döngü bozulur ve metabolizma için
önemli olan bazı hormonların işlevleri
aksar. Bu da kilo alımına ve kansere yol
açabilir. Erişkin bir insan günde ortalama
6-8 uyumalı ve uyuduğu ortam kendisine
kaliteli bir uyku sağlamalıdır yani karanlık
ve sessiz olmalıdır” diyor.

Diş çürüğü 
sinsi ilerler

Mutluluğun 
formülü!

Kolon kanseri hakkında önemli bilgiler veren  Prof. Dr. Nurdan Tözün, bu ölümcül kansere karşı toplumsal
farkındalığın hala çok az olduğunu belirterek, “Kolon kanserinin günümüzde en sık rastlanan üçüncü kanser olarak
karşımıza çıkıyor. Kolonoskopi bu ölümcül kanseri önlüyor ama ne yazık ki toplumda farkınladık çok az” dedi

ÖLÜMCÜL KANSER!

ORUC SABIR 
DEMEKTIR!
U zman Psikolog Fatmanur Taşkın,

oruç tutmanın psikolojik fayda-
ları hakkında açıklamalarda bu-

lundu. Oruç tutmanın bireyin ruh haline
katkıda bulanabileceğine değinen Uzm.
Psk. Taşkın, “Oruç tutmanın insanlar üze-
rinde psikolojik faydaları, kişisel deneyim-
lere ve inançlara bağlı olarak değişebilir.
Bazı önemli psikolojik faydaları arasında
sabrı geliştirmek, iradeyi güçlendirmek, şü-
kretme pratiği yapmak ve manevi bir dene-
yim yaşamak sayılabilir” diye konuştu.

Psikolojik faydaları

Uzm. Psk. Taşkın, orucun bazı psikolojik
faydalarını şu şekilde sıraladı: “Sabır ve
irade gelişimi: Oruç tutmak, yiyecek ve içe-
cek ihtiyaçlarına karşı sabır göstermeyi ve
iradeyi güçlendirmeyi teşvik edebilir. Ruh-
sal temizlik: Oruç, manevi bir deneyim
olarak kabul edilebilir ve kişinin ruhsal te-
mizlik, huzur veya derin düşünce için bir
fırsat yaratabilir. Şükretme pratiği: Oruç,
temel ihtiyaçlardan geçici bir süre vazgeç-
meyi içerdiği için kişilere sahip oldukları
şeylere daha fazla şükretme fırsatı verebilir.

Topluluk bağları: Oruç, topluluk içinde
benzer bir deneyimi paylaşan kişiler ara-
sında dayanışma ve bağ oluşturabilir.”
Orucun psikopatolojilere de olumlu bir
katkısının olabileceğini söyleyen Uzm. Psk.
Taşkın, “Yeme bozuklukları, bağımlılıklar,
depresyon, öfke kontrolü gibi birçok psiko-
patolojinin öğrenilmiş davranışsal kısmını
kontrol etme üzerinde fayda sağlayabilir.
Ancak, bu deneyimler kişiseldir ve herkes
için aynı şekilde hissedilmeyebilir. Herke-
sin psikolojik deneyimleri farklı olduğu
için, oruç tutmanın mental faydaları birey-
den bireye farklılık gösterir” dedi.

Manevi bir deneyim

Orucun bağımlılıklara da iyi gelebileceğini
işaret eden Uzm. Psk. Taşkın, “Oruç tutma-
nın bağımlılıklar üzerindeki etkileri kişisel
deneyimlere ve bağlamına bağlı olarak de-
ğişebilir. Ancak oruç tutmak bağımlılıklarla
başa çıkmada potansiyel faydalara işaret et-
mektedir. Kişi oruç tutarak belirli bir davra-
nıştan (kötü alışkanlıklardan) uzak durma
konusunda iradeyi güçlendirebilir. Oruç sı-
rasında açlık hissi, kişinin içsel durumu ve

ihtiyaçları konusunda daha fazla farkında-
lık geliştirmesine yardımcı olabilir. Bu nok-
tada kişi duygularına ve düşüncelerine daha
fazla odaklanabilir ve asıl ihtiyacı olanı keş-
fedebilir. Oruç, kişinin manevi bir deneyim
yaşamasına ve bu deneyim üzerinden içsel
güç bulmasına katkıda bulunabilir. Ancak,
bu potansiyel faydalar kişiden kişiye değişe-
bilir ve profesyonel yardım almak her
zaman önemlidir” dedi. 

Şükretme pratiği sunar!

Oruç tutmanın bireylerde çeşitli duygusal
deneyimlere neden olabileceğine ve bazı
duyguları pekiştirebileceğine dikkat çeken
Uzm. Psk. Taşkın, “Oruç tutmak, bazı ihti-
yaçlara geçici olarak veda etmeyi gerektirir,
bu da sabır duygusunu geliştirebilir. Ayrıca
temel ihtiyaçlardan geçici bir süre vazgeç-
meyi içerdiği için kişilere, sahip oldukla-
rına daha fazla şükretme pratiği sunabilir.
Bazı kişiler için oruç, manevi bir deneyim
olarak kabul edilir ve bu durum huzur,
içsel dinginlik veya ruhsal temizlik duygu-
larını artırabilir. Oruç tutan kişiler arasında
benzer bir deneyimi paylaşma, dayanışma

ve topluluk bağlarını güçlendirebilir” dedi.

Metabolizma hızı düşer

Uzun süre aç kalmanın da vücut üzerinde çe-
şitli etkiler yaratabileceğini dile getiren Uzm.
Psk. Taşkın, “İlk etapta vücut enerji depolarını
kullanmaya başlar ve metabolizma hızı düşer.
Bununla birlikte, uzun süreli açlık enerji sevi-
yelerini düşürebilir ve kişide halsizlik hissi ya-
ratabilir. Beyin, enerji kaynaklarına ihtiyaç
duyar ve açlık durumunda konsantrasyon ve
bilişsel yetenekler azalabilir. Açlık, baş ağrıla-
rına neden olabilir, çünkü beyin normalde
enerji tüketir. Uzun süreli açlık, sinir sistemi
üzerinde etkili olabilir ve kişiyi daha düzensiz
hale getirebilir” ifadelerini kullandı. DHA

Oruç tutmanın bireylerde
bazı duyguları pekiştirebi-
leceğinin altını çizen Uzman
Psikolog Fatmanur Taşkın,
“Oruç tutmak bazı ihtiyaç-
lara geçici olarak veda 
etmeyi gerektirir, bu da
sabır duygusunu geliştire-
bilir. Oruç tutan kişi kendini
kontrol etme, yaptığı ve
yapacağı tüm işlerde 
kendisini hesaba çekme,
problemlere karşı sabretme
alışkanlığını kazanır. Bu ne-
denle oruç, öfke kontrolü
için de güzel bir araçtır”

Oruç ibadetinde güçlü bir irade terbiyesinin de söz konusu ol-
duğunu belirten Uzm. Psk. Taşkın, “Oruç tutan kişi kendini
kontrol etme, yaptığı ve yapacağı tüm işlerde kendisini hesaba
çekme, problemlere karşı da sabretme alışkanlığı kazanır. Bu
nedenle oruç, öfke kontrolü için de güzel bir araçtır” dedi. Uzm.
Psk. Taşkın, Ramazan boyunca sinir ve öfkeyle başa çıkmak
için önerilerini şöyle sıraladı: "Sabır pratiği: Oruç, sabrı geliştir-
mek için bir fırsat sunar. Sinirli hissettiğinizde derin nefes
alarak sakinleşmeye çalışın ve sabrınızı güçlendirin.
Dua ve meditasyon: Ruhsal olarak sakinleşmek
için dua etmek veya meditasyon yapmak, iç hu-
zuru artırabilir ve öfkeyi azaltabilir. Empati:
Başkalarının bakış açısını anlamak için em-
pati geliştirmek, sinirli anlarda daha anla-
yışlı olmanıza yardımcı olabilir. İyi

beslenme: İftar ve sahurda dengeli beslenmek, kan şekerini sta-
bilize edebilir ve duygusal dalgalanmaları azaltabilir. İletişim
kurma: Duygularınızı paylaşmak ve açık iletişim kurmak, anla-
yışınızı artırabilir ve sorunları çözmenize yardımcı olabilir.
Zaman yönetimi: Günlük görevlerinizi düzenlemek, zamanla
ilgili stresi azaltabilir ve sinirli hissetme olasılığını düşürebilir.

Affetme pratiği: Olumsuz duyguları
bırakmak için affetme pratiği

yapmak, içsel huzuru
artırabilir.”

Prof. Dr. Tamer Lütfi Erdem, dünyada
en sık rastlanan hastalıklar arasından
iki tanesinin diş çürüğü ve diş eti ilti-

habı olduğunu söyledi. Diş, diş eti ve ağız has-
talıklarının pek çoğunun, hastaya belirti
vermeden, sinsi bir ilerleme gösterdiğini belir-
ten Erdem, “Kontrol muayeneleri hastanın his-
setmediği bu belirtilerin ortaya çıkarılmasını ve
hastalıkların ilerlemeden tedavi edilmesini,
dişlerin daha uzun seneler ağızda kalmasını
sağlar. Ağız bakımına çok özen gösterse de ki-
şinin bu çabasının bazı koruyucu diş hekimliği
uygulamaları ile desteklenmesi gerekir” dedi.

Düzenli fırçalama şart

“Halkın çoğunluğu diş hekimliğinin bozulan
ağız ve diş sağlığının uygun tedavilerle tekrar
sağlanması, bu mümkün değilse diş protezleri
ve ortodontik tedaviler vasıtasıyla çiğneme ve
konuşma işlevlerinin ve estetik görünümün
iade edilmesi olarak algılamaktadır” diyen
Erdem, “Halbuki tıpta ve diş hekimliğinde en
iyi tedavi, sağlığı korumak ve hastalıkları oluş-
madan engellemektir” ifadelerini kullandı.
Erdem, “Ağız ve diş sağlığını korumanın en
etkin yolu, düzenli diş fırçalamak, diş fırçası-
nın ulaşamadığı yüzeyleri diş ipi veya diş arası
fırça ile temizlemektir. Diş hekimleri toplumu
bu yönde sürekli motive eden bir meslek gru-
bunun fertleridir. Ağız bakımına çok özen gös-
terse de kişinin bu çabasının bazı koruyucu
diş hekimliği uygulamaları ile desteklenmesi
gerekir. Kaldı ki insanlar diş fırçalamanın ağız
ve diş sağlığını korumak için yeterli olduğunu
düşündükleri halde doğru bir fırçalama yapa-
madıklarının farkında olmayabilirler. Hatta
kullandıkları diş fırçasının bile kendi ağızla-
rına uygun olmadığını bilemeyebilirler. Böyle
bir durumda da diş hekimlerinin katkısı gere-
kebilir. Bu nedenle çocukluktan itibaren belli
aralıklarla, herhangi bir şikâyeti olmasa dahi,
bireylerin diş hekimini ziyaret etmesi ağız ve
diş sağlığını korumanın önemli bir 
unsurudur” diye konuştu.

Eczacı-Homeopat Ezgi Nevçehan,
mutluluğun formülünün hormonlarda
gizli olduğunu belirterek, “Çoğumuz

günlük hayat mücadelesi içinde hormonları-
mızı pek düşünmeyiz. Onların var olduğunu bi-
liriz. Gerçek şu ki aslında hepimiz hormonların
etkisindeyiz ve ister pamuk gibi hissedelim
ister huysuzluğumuzun doruklarında, bunun
sorumlusu çoğunlukla ve büyük ölçüde hor-
monlarımız. Peki, hormonların kendiliğinden
salgılanmasını beklemek yerine iyi hissetme-
mizi sağlayan şeyleri yaparak, biz bizzat onları
harekete geçirmeyi deneyebilir, çalışırken ya
da kendimize ayırdığımız saatlerde ya da
başka insanlarla ilişkilerimizde daha sağlıklı
alışkanlıklar geliştirebilir miyiz?” diye sordu. 

Uzunca kucaklaşma

Nevçehan, “Aslında hiç istemiyor olsanız bile
sevdiğiniz bir kişiyle tartıştıktan sonra, en az
20 saniye sürecek uzunca bir kucaklaşma en
üst düzeyde oksitosin ve mutluluk duygusunun
sürekliliğini sağlayan Serotonin hormonlarının
salgılanmasını sağlayarak, stresinizi azaltır, ve
beyninize tekrar güvende olduğunuzu ve sevil-
diğinizi hatırlatır. Kırılmış gibi hissedilen bir
ilişkinin onarılmasını sağlayan işte Oksitosin
hormonunun verdiği sıcak, içinizi saran, güç-
lendiren duygudur. Oksitosin'e sık sık "sevgi
bağı hormonu" da denir. Kendimizi güvende,
sevdiğimiz, güvendiğimiz insanlarla birlikte his-
settiğimizde salgılanan hormondur. Doğumu dı-
şarda bırakırsak, bu hormonun amacı insanlar
arasındaki sevgi bağını güçlendirmek, örneğin
anne ve babaların bebekleriyle sevgi bağının
güçlenmesine katkıda bulunmaktır” dedi.
BURAK BİRERDİNÇ 

KARŞI TÜYOLAR!ÖFKE SORUNUNA 

Uzman Psikolog
Fatmanur Taşkın



BaŞaKŞehir’de bir sitede bakılan Eros
adlı kedi, aynı sitede yaşayan İbrahim Ke-
loğlan tarafından yılbaşı gecesi tekmelene-

rek öldürülmüştü. Keloğlan’a hükmün
açıklanmasının geri bırakılması şeklinde verilen 1 yıl 3
ay hapis cezası üst mahkeme tarafından bozulmuştu.
Kararın bozulmasının ardından devam eden yargıla-
manın ilk duruşmasında Keloğlan bu kez 'Kasten
hayvan öldürme' suçundan 2 yıl 6 ay hapis cezasına
çarptırılıp, hakkında yurtdışına çıkış yasağı şeklinde
adli kontrol şartı konuldu. Karar kamuoyu ve hayvan-
severler tarafından tepkiyle karşılanırken, 18 Mart'ta
Cumhuriyet Savcısı, mahkemeye bir yazı göndererek
gerekçeli karar yazıldıktan sonra karar aleyhine isti-
nafa itirazda bulunacağını bildirdi. Dilekçede, "Usul
ve yasaya aykırı hususlar içermesi kararın bozulması
için istinaf yoluna gidilecektir" denildi.  DHA

Kedi katili 
tutuklanabilir
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A ltın fiyatlarındaki yükseliş sürerken,
talep de arttı. Kuyumcuların bu ta-
lepleri karşılamakta zorlanması üze-

rine darphane çift vardiyaya geçerek üretime
başladı. Talebe yetişmekte zorlanan kuyum-
cular ise bu durumun dolandırıcılığı da bera-
berinde getirdiğini söyledi. İstanbul
Kuyumcular Odası Başkanı Mustafa Atayık,
son dönemde altına olan ilgiyle birlikte hare-
kete geçen dolandırıcılara karşı uyarılarda
bulundu. Kuyumcu ve Finans Analisti İslam
Memiş ise fiziki altın alırken tanıdık ve güve-
nilir kuyumculardan altın alınmasını önerir-
ken, internet üzerinden yapılan alışverişlerde
ise sitenin Maliye Bakanlığı sayfasından
kontrol edilmesini tavsiye etti.

Maalesef zorlaşıyor

Kuyumcu ve Finans Analisti İslam Memiş,
"Altın fiyatlarında yaşanan hızlı yükselişler ve
yeni rekorlarla birlikte vatandaşların altına
olan talebinin arttığını gözlemliyoruz. Özel-
likle son 2 aydır hem 24 ayar bir gram altın-
larda, 5 gram, 10 gram altınlarda hem de
Darphane Genel Müdürlüğü'nün basmış ol-
duğu çeyrek altın, yarım altın, ziynet altın,
Cumhuriyet altını gibi sarrafiye ürünlerde arz
tarafında problemler yaşandığını gözlemliyo-

ruz. Bu problemin genel sebebi altına ulaşa-
mama, altın madene ulaşamama gibi bir
sorun var ortada. Tabii ki içeride de yoğun
talep olunca ister istemez vatandaşlar da
altın bulmakta zorlanıyor. Ama öncelikle ku-
yumcu esnafı altın bulmakta zorlanıyor. Ku-
yumcu esnafının altın bulmakta zorlandığı
bir ortamda vatandaşın altına ulaşımı her
geçen gün maalesef zorlaşıyor" şeklinde ko-
nuştu.

Kalpazanlara gün doğdu

Memiş, bu durumu fırsat bilen dolandırıcıla-
rın arttığını söyleyerek, “Şimdi hal böyle
olunca piyasaya da artık dolandırıcılar biraz
daha hakim olmuş durumda ve özellikle sos-
yal medyada, internet üzerinden kalpazan-
lara, dolandırıcılara gün doğdu. Fırsat mı
fırsat, biz düşük ayarlı, sahte taklit ürünleri
aynı gram altına benzetelim nasıl olsa vatan-
daş fiziki olarak piyasada altın bulamıyor, in-
ternetten biz bunu satalım modunda bir
atağa geçtiler. Genelde Türkiye'de bu dolan-
dırıcılık hadiseleri, düğün sezonlarında, yaz
aylarında altın fiyatlarında sert dalgalandığı
dönemlerde olurdu. Ama Son 2 aydır yaşa-
nan bu arz tarafındaki problemler yine kalpa-
zanları devreye soktu. Vatandaşlarımız çok

dikkat etsin. Ucuz altın olmaz. Şu anda fiziki
altın tarafında, siz kuyumcudan satın alaca-
ğınız gram altının fiyatı 2 bin 500 lira. Bir
gram altını 2 bin 500 liradan aşağı alamazsı-
nız. 2 bin 450 liraya hiç kimse gram altın sa-
tamaz. Eğer öyle bir fiyat bulursanız o
internet sitesini terk edin. Çünkü dolandırıcı-
dır. Altının fiyatı standarttır ve düşük bir fi-
yattan altın bulma imkanınız maalesef yok.
Dışarıda tanımadığınız insanlarda kesinlikle
altın alışverişinde bulunmayın. Altın kuyum-
cudan alınır. Vatandaşlarımız fiziki olarak ku-
yumcudan almayı tercih etmeli. Türkiye'nin
bilindik, kurumsal rafine mağazaları vardır.
Onlardan alışveriş mutlaka yapsınlar. İnter-
net sitelerinden sipariş vermeden önce o rafi-
nerinin altın üretimine yetkili olup
olmadığını, Hazine Maliye Bakanlığı'nın say-
fasından kontrol etsinler. Yani içeride altın ol-
mayınca gayrimeşru işler de maalesef
çoğalıyor. Altın kaçakçılığı, sahte altın gibi
hadiseler meydana geliyor. Bu olaylara prim
vermemek için veya bu olayların yolunu aç-
mamak için kesinlikle altın ithalatı tarafında
o yasağın kalkması gerektiğine inanıyorum.
Yasak ne kadar sürerse vatandaşın altına
olan fiziki ulaşımı bir o kadar zorlaşır" ifade-
lerini kullandı.

Altına talep artınca kuyumcular altın 
bulmakta zorlanmaya başladı. Darphane ise

talebi karşılamak için geçtiğimiz günlerde
çift vardiyaya geçerek üretime başladı. 

İstanbul Kuyumcular Odası Başkanı 
Mustafa Atayık, ilgiyle beraber sahte ve

düşük ayarlı altınla dolandırıcılıkların
çoğaldığını söyledi. Kuyumcu ve 

Finans Analisti İslam Memiş ise internet 
üzerinden yapılan altın 

alışverişlerinde dolandırıcıların tuzaklarına
dikkat edilmesi gerektiğini belirtti

Başakşehir’de yılbaşı gecesi Eros adlı
kediyi asansörde sıkıştırıp tekmeleyerek
öldürmesi sebebiyle İbrahim Keloğlan’a
verilen 2 yıl 6 ay hapis cezasına
Cumhuriyet Savcısı itiraz edecek

TALEP ARTINCA
İSTAH KABARDI!

İstanbul Kuyumcular Odası Başkanı Mustafa
Atayık, “Altına ulaşım konusunda bir sıkıntı var.
Uzun süredir de devam ediyor bu sıkıntı" dedi.
Atayık, "Son zamanlarda büyük bir talep var. Al-
tına bir hücum var. Yani bu seçim öncesinde her
zaman oluyor belirsizlikte. Fakat bunun geçici
olduğunu biz düşünüyoruz. Vatandaşlarımız
panik yapmasınlar. Bizim vatandaşlarımıza tav-
siyemiz bu panik havasından çıkıp ihtiyaçları
oranında altına yatırım yapmaları. Çok yakın za-
manda darphanemiz de üretimini iki katına çı-
kardı. Bu arz yakın bir zamanda talebi
karşılayacak ve fiyatlar rayına oturacak. Dolayı-
sıyla vatandaşlarımızın şimdi altına yönelik bu
aşırı taleplerini biraz frenlemeleri lazım. Fiyat
farklarından dolayı bazı uyanıklar demeyeyim
de, kötü niyetli insanlar piyasaya bu altınların
ayarını düşürerek veya değişik şekilde vatan-
daşı kandıranlar piyasada oluşmaya başladı.
Neden oluyor bu? Altına vatandaşımız rahat ula-
şamadığı için, üreticimiz rahat ulaşamadığı için,

ihracatımız bundan çok
büyük zarar görüyor, ulaşa-
mıyor. Yani bu kotanın ke-
sinlikle kaldırılması lazım.
Eğer bu kota kaldırılmazsa;
işte haberlerde duyuyoruz,
'Kaçak altın geldi, gümrük-
ten şu geldi, bu geldi.' Yani
insanlar daha değişik yer-
lere başvuruyorlar" dedi.

KİMSE PANİK 
YAPMASIN

Adli kontrolle tahliye edildi
Yoldan karşıya geçerken otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybeden AK Parti İstanbul İl
Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Fatma Sevim Baltacı'nın ölümüne ilişkin araç sürücüsü 
Muratcan Türkyılmaz, hakim karşısına çıktı. Mahkeme, hızının düşük olduğunu belirten
sanık Türkyılmaz'ın yurt dışına çıkış yasağı koyarak tahliyesine karar verdi

Kaza, 10 Şubat'ta
Beyoğlu, İmrahor
Caddesi'nde bulu-

nan AK Parti İstanbul İl Baş-
kanlığı'nın önünde meydana
geldi. İl başkanlığından çıktık-
tan sonra yolun karşısına geç-
meye çalışan AK Parti İl
Kadın Kolları Başkan Yar-
dımcısı Fatma Sevim Balta-
cı'ya, Muratcan Türkyılmaz'ın
kullandığı 34 UN 7771 plakalı
araç çarpmış ve Baltacı hayatını kaybet-
mişti. Olayın ardından gözaltına alınan
Türkyılmaz, İstanbul 9. Sulh Ceza Hakim-
liği tarafından tutuklanmıştı. Soruşturmayı
tamamlayan İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı, araç sürücüsü Muratcan Türkyıl-
maz'ın "Taksirle ölüme neden olma"
suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapsini
talep etti.

Başsağlığı diledi

İstanbul 41. Asliye Ceza Mahkemesindeki
görülen duruşma öncesinde sanığın ba-
bası, duruşma salonu önünde bulunan
Baltacı ailesinin avukatlarına, hayatını kay-
beden Fatma Sevim Baltacı'nın ailesine
ulaşmaya çalıştıklarını, olaydan dolayı
üzgün olduklarını ve başsağlığı dilediklerini
ilettiklerini söyledi. İlk duruşmaya tutuklu
sanık Muratcan Türkyılmaz ile taraf avu-
katları katıldı. AK Parti İstanbul Kadın
Kolları adına avukatlar da davaya katılma
talebinde bulundu.

Olayda kusurum yok

Sanık Muratcan Türkyılmaz savunma-
sında, "Sağlık personeliyim, özel uzman
ambulansta çalışıyorum. O gün nöbetim
bitmişti eve dönüyordum. Kağıthane istika-
metinden Beyoğlu'na seyir halindeydim,
hızım yaklaşık 55-60 km civarındaydı. Tam
virajı bitirmişken birden karşıma beyaz bir
şey çıktı. Frene abandım. Direksiyonu sağa
kırdım. Araç kaldırıma çıktı. Arka sağ lastik

yarıldı ön cam yüzüme patladı
arabayı hemen durdurdum. Ne
yaşandığını anlamak için olay
yerine koştum. Yerde yaralı
kadın görünce ilkyardım müda-
halesinde bulundum. Etrafa da
112'yi aramalarını söyledim.
Hastanın bilincini solunumunu
kontrol ettim. Kanamalarına
tampon yaptım. O sırada hala
yaşıyordu. Polis ve ambulans
geldi. Ambulansta kalbi durmuş

geri döndürdüler. Ben de tedavim ve alkol
testi için hastaneye götürüldüm. Camlar-
dan dolayı ben de yaralanmıştım.  Yüzüm
kan içindeydi, alkollü değildim. Olayda ku-
surum yoktur" dedi. Sanık Türkyılmaz, po-
liste kendisine iki tarafın da kusuru
olduğunun söylendiğini, kendilerine kusu-
runun ne olduğunu sorduğunda hız limitini
aştığının söylendiğini, tekrar sorduğunda
60-70 kilometre hız ölçtüklerinin söylendi-
ğini belirterek "O şekilde dedikleri için ilk
ifademde hızımın 60-70 km olduğunu söy-
lemiştim. Polislere güvenip öyle söyledim.
Normalde hızım daha düşüktü" dedi.

Tahliyesini talep etti

Sanık avukatı ise "Müvekkilim olay yerinde
makul hızda ilerlemektedir. Kolluk aşama-
sında defalarca videoyu izledik. Müvekkil
sağ tarafa döndüğü için en sağ şeritte iler-
lerken müteveffa da gelmektedir. Müvekkil
müteveffayı görür görmez elinden geleni
yapmış, direksiyonu sağ tarafa kırıp frene
abanmıştır.  Kaput tarafından çarptığı söy-
lenmektedir. Müvekkilin babası itfaiyede
çalışmaktadır aracı aynı şekilde muhafaza
etmiştir. Aracın her yerini inceledik fotoğ-
rafladık. Aracın ön tarafından herhangi bir
çarpma durumu yoktur. Sağ arka tekeri
kaldırıma girdiği için yırtılmıştır. Müvekkil
hayatı boyunca yaptığı görevden dolayı
hayat kurtarmıştır. Kazanın olduğu yer sü-
rekli karanlıktır. Yolun virajlı olması nede-
niyle fren mesafesi ve intikal mesafesi

uzamıştır. Müvekkil olay yerine her za-
manki dikkatiyle giderken kaza olmuştur.
Tahliyesini talep ederiz" dedi.

Duruşma ertelendi

Şikayetçi Muharrem Baltacı'nın avukatı,
hız konusunda bilirkişi raporunda herhangi
bir tespit göremediklerini belirterek "Kaza-
nın gerçekleştiği yolda yaya geçidine yakla-
şım ve 30 kilometre hız tabelası vardır.
Raporun sonuç kısmına itiraz ediyoruz.
Sanığın asli kusurlu olduğunu düşünüyo-
ruz. Maktulün 10 metre sürüklenmesi dik-
kate alındığında hızın söylenenden yüksek
olduğunu düşünüyoruz. Sanığın tutukluluk
halinin devamına karar verilmesini talep
ediyoruz" dedi. AK Parti İstanbul İl Kadın
Kolları Başkanlığı avukatları da "Biz AK
Parti Kadın Kolları olarak saldırıya uğra-
yan, hakkı ihlal edilen kadınların yanında
olduk. Maktul arkadaşımız 15 yıl gönüllü
olarak emek verdiği davada mesai bitince
ayrılırken kazaya karışmıştır. Katılma tale-
bimizin kabulü ve tutukluluk halinin deva-
mını isteriz" şeklinde konuştular. Şikayetçi
avukatı Taha Sarıcaoğlu da "Sanığın
olayda aşırı hızlı olduğu Fatma Sevim Bal-
tacı'yı yaklaşık 10 metre kadar havaya fır-
lattığı kaza tespit raporlarında mevcuttur.
Sanığın semti çok iyi bildiği, AK Parti İs-
tanbul İl Binasını bildiği dolayısıyla yaya
kalabalığının yoğun olduğunu bilmesi ge-
rekmektedir. Hız konusunda tespit yapılana
kadar tutukluluk halinin devamını talep
ederiz" diyerek olay yerinde keşif yapılma-
sını da istedi. Duruşma savcısı, sanığın tu-
tukluluk halinin devamını talep etti.
Mahkeme, AK Parti İstanbul İl Kadın Kol-
ları Başkanlığı'nın suçtan doğrudan zarar
gören olmaması nedeniyle katılma talebini
reddetti. Olay yerinde keşif yapılmasına
hükmeden mahkeme, sanığın sabıkasız
oluşu ve delilleri karartma ihtimali olma-
ması nedeniyle tahliyesine karar verdi.
Sanık hakkında yurt dışına çıkış yasağı
koyan mahkeme, duruşmayı erteledi.

Faciadan 
DÖNÜLDÜ
Beşiktaş'ta yokuştan inen hafriyat
kamyonunun tekeri yerinden çıkarak
yoldan geçen öğrencilerin arasına
dalıp araçlara çarptı. Tekerin çarptığı
bir öğrenci yaralanırken 3 
otomobilde hasar oluştu

Kaza, Abbasağa Mahallesi'nde
saat 08.30 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Şoför F.B.'nin kullandığı hafriyat
kamyonunun arka sol tekeri yerinden çı-
karak yolda yürüyen 6 öğrencinin arasına
daldı. Yuvarlanmaya devam eden teker 3
otomobile çarparak durdu. Kazada kam-
yon tekerinin çarptığı öğrencilerden biri
yaralandı. Vatandaşların ihbarıyla olay
yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi.
Hafif yaralanan 15 yaşındaki kız öğrenci,
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Şoför
ise işlemleri için emniyete götürüldü.
Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde, yokuştan inen
kamyonun aniden arka lastiği yerinden
çıkarak öğrencilerin üzerine doğru yuvar-
lanıyor. O sırada yoldan geçenler yar-
dıma geliyor. Tekeri çıkan hafriyat
kamyonu ise yokuştan yavaş yavaş düz
bir alana çekiliyor.

Olay, dün akşam saatlerinde Büyükdere
Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
iki aracın karıştığı kazadan sonra sürücü-

ler arasında tartışma çıktı. Sürücülerden biri tar-
tışma sırasında "Benim 50 tane dosyam var, ona
göre" diyerek diğer sürücünün üzerine yürüdü. Çev-
redeki vatandaşların ayırdığı kavga cep telefonu ka-
merasıyla görüntülendi. Görüntülerde, kaza sonrası
sürücülerden birinin "Benim 50 tane dosyam var
ona göre" diyerek ceketini çıkardığı ve diğer sürücü-
nün üzerine yürüdüğü sırada vatandaşların araya
girdiği anlar görülüyor.  DHA

Benim 50 tane 
dosyam var!
Şişli'de kaza yapan sürücüler arasında
tartışma çıktı. Tartışma sırasında, "50
tane dosyam var" diyen sürücülerden
biri diğerinin üzerine yürüdü. O anlar
cep telefonu kamerasıyla görüntülendi

ŞiŞli'de İstanbul Teknik Üniversitesi
(İTÜ) Taşkışla Kampüsü’nde elektik pa-
noları yandı. Yanan panolardaki patlama

sırasında 1 personel bacağından yaralandı. İTÜ Taş-
kışla Kampüsü Mimarlık Fakültesi'ndeki elektrik pa-
nolarında bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Yangın
sırasında panolarda patlama meydana geldi. Fakül-
tede çalışan 1 kadın bacağından ve ellerinden yara-
landı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yanan pano-
lara müdahale ederken, sağlık ekipleri, yaralanan ka-
dını ambulansla hastaneye götürdü. Yangınla ilgili
inceleme devam ediyor. DHA

Pano patladı

Galatasaray Sportif A.Ş. Başkan Vekili
Erden Timur’un kayınvalidesi Hatice Gönül
Sönmez için Zeytinburnu Merkez Efendi

Camii'nde öğlen namazına müteakip cenaze namazı kı-
lındı. Cenazeye Türkiye Futbol Federasyonu Başkan
Vekili Yusuf Günay, Galatasaray Başkanı Dursun
Özbek, Galatasaray eski Başkanı Burak Elmas, Galata-
saray Teknik Direktörü Okan Buruk, Galatasaraylı fut-
bolcu Kerem Demirbay, Galatasaraylı eski yöneticisi

Abdürrahim Albayrak, TFF
eski Başkanı Haluk Ulusoy ve
Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy sevenleri katıldı.
Hatice Gönül Sönmez’in
naaşı cenaze namazının ar-
dından Yeni Kozlu Mezar-
lığı’na defnedildi.

Sönmez 
uğurlandı



S ilivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, Silivri’de faaliyet gösteren sos-
yal yardımlaşma ve dayanışma

dernekleri üyeleriyle bir araya gelmeye
devam ediyor. Silivri Sinoplular Yardım-
laşma ve Kültür Derneği tarafından Mi-
marsinan Mahallesi Köşem Kafe’de
organize edilen toplantıda Sinoplular ile
buluşan Başkan Yılmaz, programda birlik,
beraberlik ve dayanışma mesajları verdi.
Başkan Volkan Yılmaz ayrıca belediye tara-
fından ilçe genelinde yapılan çalışmalar,
hizmetler ve projeler hakkında bilgi verdi.

300 milyon borç vardı

“Silivri Belediyesi olarak 5 yıl boyunca bi-
zeemanet edilen kasayı aziz bilip, onu
haram ve helalden ayırarak hizmetler ger-
çekleştirdik” diyen Yılmaz, “Bu 5 yıllık
süreç mazeret üretmeden, topu taca atma-
dan, minderden kaçmadan ve hep mücade-
leyle geçti. Silivri Belediyesini 300 milyon
TL borçla devraldık. Bizden önceki dönem
Silivri Belediyesinde 11 ay ikramiyeler
ödenmemişti. Maaşlar 2 ay geriden ve
bölük pörçük ödeniyordu. Müteahhitlere
ve devlete 200 milyon TL borç vardı. Silivri
Belediyesi olarak tasarruf ettik. Görevsüre-
miz boyunca israf etmedik. 3 TL’lik işi 5
TL’ye yaptırmadık. Belediyeye gelir getirici
hamleleri ve gelir getirici kalemleri artırdık.
Bu çalışmalarımızın sonucunda Silivri Be-
lediyesi bugün kendi ayakları üzerinde
duran ve Türkiye'de ekonomik göstergeleri
en düzgün belediyelerden biri haline geldi.
Silivri Belediyesinin artık işçisine, müteah-
hitlere ve devlete tek kuruş borcu yok. Bu
süreçte tek kuruş kredi kullanmayıp faiz
ödemedik. Silivri Belediyesinin bütçesini
evimizdeki bütçe gibi görerek hareket ettik”
ifadelerini kullandı. 

19 kütüphane yaptık

Silivri Belediyesi'nin hizmetleriyle ilgili açık-
lamalarda bulunan Yılmaz, “Silivri Beledi-
yesi olarak bütçe disiplinini sağlamakla
yetinmedik. Bütçemizi kontrol altına alarak
5 yıl boyunca gören gözler ve duyan kulak-
ların şahitlik ettiği hizmetlerimizi hayata ge-
çirdik. Silivri Belediyesi olarak kabuğuna
sığmayan, her yanıyla ve her yönüyle örnek
gösterilen projelere imza attık. Silivri, İstan-
bul’un yüzme havuzu olmayan tek ilçesiydi.
Çok kısa bir sürede yüzme havuzumuz
yaptık. Gülsen & Ökkeş Nakipoğlu Engel-
siz Yaşam Merkezini inşa ettik. 15.000 met-
rekare alandan belediye hizmet binası
yaptık. Silivri Belediyesi olarak 84 tane
park, 52 tane basketbol sahası, 3 tane stad-

yum, 14 tane halı saha, 8 tane voleybol sa-
hası ve 8 tane tenis kortu ve daha saymakla
bitmeyecek birçok hizmete imza attık. Böl-
genin en donanımlı spor adasının yapımına
başladık. Mimarsinan Mahallesi'nde kadın-
lara özel spor salonu yaptık. Biz göreve gel-
diğimizde bu şehirde bir tane kütüphane
yoktu. Silivri Belediyesi olarak 5
yıllık süre içerisinde 19 tane kü-
tüphane yaptık. Ömer Seyfettin
Kütüphanesi ve Barış Manço
Çocuk Kütüphanesini hizmete
açtık. Özellikle Samsun Mahal-
lesi'nde hayata geçirdiğimiz pro-
jelerle devam etmek istiyorum.
İlçe Jandarma Komutanlığı bi-
nası Samsun Mahalle’mize çok
yakıştı. Silivri Belediyesi olarak
Günpınar Caddesi’ni aydınlat-
masıyla, bordürüyle, kaldırı-
mıyla ve asfaltıyla TOKİ’ye
kadar bağladık. Silivri'de en
fazla asfalt dökülen mahalle
Samsun Mahallesi diye adlan-
dırdığımız bu bölge oldu. Önü-
müzdeki süreçte projelerimizle
tıpkı Gölet Kafe, Kalepark ve
Bozok Park gibi çocuklarınızın
basketbol oynayacağı, spor ya-
pacağı ve sizlerin yürüyüş yapa-

cağı Samsun 19 Mayıs Millet Bahçesini ya-
pacağız. Samsun Mahallesi’nin ulaşım so-
rununu ortadan kaldırmak için Karayolları
Bölge Müdürlüğü ve Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığında D-100 Karayolu Şehir Geçiş
Sistemi projemiz devam ediyor” ifadelerini
kullandı.
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B eşerî işlerde ve sanat alanında çalı-
şan insanlarının sosyal güvence ek-
sikliği insanların hayat kalitesini

düşürüyor. Türkiye’de özellikle sanatçıların
sosyal güvenlikleri yok ve bu durum onlara
yaşlılıklarında çok zor günler yaşatıyor. Bu
özellikle 1980 yılından önce şöhret olan in-
sanları çok etkiliyor. Bu isimlerden biri de
Serpil Örümcer.

Serpil Örümcer 1970’li yılların başında
dönemin ünlü sanatçısı “Samanyolu” adlı
şarkının yorumcusu Berkant ile bir çay bah-
çesinde başlayan bir aşk sonucunda evlendi.
Aynı dönemde müziğe başlayarak sahneye
çıkmaya başladı. Rahmetli Berkant’la olan
ilk evliliği fazla uzun sürmedi, Berkant iç-
meyi severdi bu durum eşi Serpil Örümcer’i
rahatsız etti ve bu evlilik daha bir seneyi ta-
mamlamadan bitti. Örümcer kızı Fulya’ya
hamile iken Berkant’tan ayrıldı. Evliliği
şanssız gitti ama müzik kariyeri güzel gitti.
Müzik kariyeri boyunca 7 tane 45’lik plak
ve beş tane albüm yayınladı. Son yayınla-
nan albümü 1987 yılında yayınlanan “Gül
Gibi Koklarım Seni” oldu.  Müzikle uğraş-
tığı dönemlerde beş tane filimde de rol aldı.
İlk rol aldığı filim 1968 yılında yayınlanan
“Benim de Kalbim Var” adlı film oldu. 

Seksenlerin değişimi onu da etkiledi

Seksenli yıllar Türkiye’nin değişim yılla-
rıydı. Her sanatçı gibi bundan Serpil Örüm-
cer de payına düşeni aldı ve her yetmişlerde
müzik yapan sanatçı gibi oda hem sahneler-
den hem de müzikten ayrı kalmak zorunda
kaldı. Müzik piyasasında yaşanan değişim
doksanlarda da devam etti. Serpil Örümcer

bu dönemde bir rahatsızlık geçirdi ve kan-
sere yakalandı. Bir yandan sağlık sorunla-
rıyla uğraştı diğer yandan bugüne kadar
devam eden hayat mücadelesiyle uğraştı. 

Sanatçı kısa bir süre öncesine kadar Av-
cılar Ambarlı’da bulunan kapalı pazar ala-
nında Antik Nostaljik Eşya Çarşıcıları
Derneği tarafından açılan tezgâhta çalışa-
rak geçimini sağlıyordu. Ekonomik kriz

filan derken toplumu vuran
sorunlar Serpil Örümceri’de vurdu ve sanat-
çının yaşadığı ekonomik sorunlar büyüdü.
Son birkaç yıldır ev kirasını ve faturalarını
ödeyebilmek için sosyal medyadan kendi fo-
toğraflarını satarak bir geçim kaynağı sağ-
lamaya çalıştı. Kısa bir süre önce Kanal
D’de yayınlanan “Arka Sokaklar” dizisinin
yapımcısı sanatçıya destek olmak için Ser-
pil Örümcer’e bir bölümde rol verdi. 

Son çare CD'lerini satmak 

Bunlar küçükte olsa bazı katkılar sağ-
ladı ama bu hayat pahalılığında Serpil
Örümcer’e yapılan bu küçük yardımlar
ne getirebilirdi ki?  Nitekim de öyle
oldu. Örümcer hayat mücadelesine
devam etti ve bu kez de eski şarkıla-
rından oluşan bir CD hazırladı ve bu
CD’ye satışa sunduğunu sosyal med-
yada yaptığı bir açıklama ile du-
yurdu. Sanatçı hazırladığı kısa
videoda “Ben yetmişli yılların sa-
natçısı Serpil Örümcer. Bazı
ihtiyaçlarımdan ve borçla-
rımdan dolayı eski şarkı-
larımı bir albümde
topladım. Onları satmak
istiyorum. Eğer arzu ederse-
niz CD’leri adresinize imzalı
olarak gönderirim” açıklamasını
yaptı. 

Serpil Örümcer CD’lerini internet
üzerinden 300 liraya satıyor. Bu konu
ile ilgili “Kiram 6 bin TL oldu. Yar-
dımlarla borçlarımın bir kısmını
ödedim ama hala borcum var.

Kiram bu sene içinde yine arta-
cak. Işın Karaca da faturala-
rımı ödüyor. Büyük paralara
internet üzerinden CDlerim sa-
tılıyor ama bu paralar bana
gelmiyor. O Yüzden CD’lerimi
kendim satmak isteedim.  Tek
isteğim bana iş bulunması”
açıklamasını yapıyor.

Onurlu bir mücadele

Serpil Örümcer bu açıklamasında da gör-
düğünüz gibi hiçbir açıklamasında kimse-
den para istemedi, sadece iş istedi.
Ekonomik anlamda geçimini sağlamak için

ona kaynak yaratacak bir iş istedi.
Ama devlet büyükleri olsun,

müzik meslek birlikleri olsun
kimsenin umurunda ol-
madı. Asıl bu olayla ilgi-
lenmesi gerekenler her

konuda olduğu gibi sağırı
dilsizi oynadı. 

Uzun zamandır sanatçı-
nın verdiği bu onurlu mü-
cadeleyi takip ediyorum ve

çok üzülüyorum. Üzülüyo-
rum çünkü halden anlayan du-

yarlı bir insanım. 
Üzülüyorum çünkü bu ül-

kede sadece bir kısım insa-
nın zengin hayatı

yaşadığını görüyorum. 
Üzülüyorum çünkü bu

şöhret tayfasının vefa-
sızlığını görüyorum.

Bu kadar mı duyar-
sız oldu insanlar?
Mübarek Ramazan
ayında kalantor
iftar sofraları
veren sözde du-
yarlı insanlar ne-

rede? Müzik endüstrisi meslek birlikleri ne-
rede? Kültür bakanlığı nerede? Sivil toplum
kuruluşları nerede? 

Son sözüm: Umarım Müyorbir ve Kültür
Bakanlığı bir zahmet bu konuya el atar
Serpil Örümcer ile tüm ihtiyaç sahibi sanat-
çılara destek olmak için bir şeyler yapmayı
akıllarına getirler.

Yok mu ülkede Serpil Örümcer’e
destek olacak birileri?

24 NisaN 2023'te gerçekleşen olayda, Av-
cılar Merkez Mahallesi Ahmet Taner Kış-
lalı Caddesi’ndeki 4 katlı binanın giriş

katındaki sağlık merkezine gelen Mahbup Uzunay
(38), binadan düşen beton parçalarının kafasına isa-
bet etmesi sonucu ağır yaralanmıştı. İlk müdahalesi
sağlık merkezindeki doktorlar tarafından yapılan
Uzunay, kaldırıldığı Çam Sakura Hastanesi'nde ha-
yatını kaybetmişti.
Olayın ardından Avcılar Belediyesi ekipleri tarafından
yapılan incelemede binanın çürük olduğunu belir-
lendi. Alınan karot ve beton örneklerinden deniz
kumu ile yapıldığı tespit edilen binanın çürük olduğu
ve demirlerinde korozyon olduğu belirlendi. Kirişle-
rinden birinde kesik olduğu tespit edilen binanın kent-
sel dönüşüm kapsamında yıkımına karar verildi.
Ancak binanın giriş katında bulunan sağlık merkezi
yetkililerinin itirazları ve açtığı davalar nedeniyle tah-
liye ve yıkım gecikti. Bina, geçen yılın sonunda önemli
ölçüde boşaltıldı. Buradaki sağlık merkezi de ilçedeki
başka bir mahalleye taşındı. Evsizlerin barınağı haline
gelen binada, geçtiğimiz hafta yangın çıkmıştı.

Yıkım durdu!

Yapılan son kontrollerin ardından 18 Mart Pazartesi
günü sabah saatlerinde getirilen iş makineleriyle yı-
kıma başlandı. Yıkım sırasında binanın 4'üncü katın-
daki pencereden bağıran kişinin uyarısıyla çalışma
durduruldu. Bir görevli, "Sabah baktık, kimse yoktu.

Şimdi o fırsatla içeri girmiş"
dedi. Yıkım çalışması sıra-
sında binada uyuduğu öğreni-
len evsiz kişi, sırtında
çantasıyla dışarıya çıktı. Evsiz
kişi, ekiplerin "Binada başka
kimse var mı?" sorusuna "Ne
bileyim abi ben" diye cevap
verdikten sonra uzaklaştı.
Ekipler, evsiz kişinin binadan
ayrılmasıyla yıkımı kaldıkları
yerden devam etti. Yıkım fir-
ması yetkilisi Önder Yıldırım,
"Burası yıktırılması için çok
geç kalınan binalardan biri.
Demir zaten mukavemetini
kaybetmiş. Deniz kumu ile ya-
pılmış bir bina. Bizi çok fazla
zorlayacak bir bina değil. Bu

şekilde kalsa daha fazla zayiat verecekti. İnsanlar için-
deyken binanın kendiliğinden çökme ihtimali bile var.
Tehlikeli bir binaydı. Yıkacağız, herkes kurtulacak"
dedi.

İyi ki yıktırmışız

Binada dükkanları bulunan Beşir Zengin de, kiracılar
ve diğer mülk sahiplerinin uzun süre yıkıma karşı çık-
tıklarını belirtirken, "Yıllarca bunun yıkılması için mü-
cadele ettik. Sonunda başarabildik. Bina sakinlerinin,
kiracıların yıkıma engeli çok fazlaydı. Görüldüğü gibi
bina çok çürük durumda. İyi ki yıktırmışız. İnşallah
Avcılar ve İstanbul'da bütün çürük binaların yıkılması
en kısa sürede tamamlanır. Bunun için devletin des-
teği şart. Burada bir kadının öldüğü için çok üzgünüz.
Eğer uyarılarımızı dikkate alıp daha önce yıksalardı,
bu kötü olay da yaşanmazdı" diye konuştu.  DHA

Son anda
fark edildi!
Avcılar’da geçen yıl, 38 yaşındaki Mahbup 
Uzunay, binadan düşen beton parçalarının
kafasına düşmesi sonucu hayatını kaybetmişti.
Yapılan testlerde çürük olduğu belirlenen 4 katlı
binanın yıkımı, olaydan 11 ay sonra başlatıldı.
Yıkım sırasında, binanın 4'üncü katında uyuyan
evsiz pencereye çıkarak ekiplere seslendi. Evsizin
binayı terk etmesiyle yıkıma devam edildi.

Prof. Dr. Mihalis KUYUCU
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de ikamet eden Sinoplular ile bir araya geldi. Toplantıda konuşan Yılmaz,
“Silivri Belediyesi olarak kabuğuna sığmayan, her yanıyla ve her yönüyle örnek gösterilen projelere imza attık” dedi

KABUGUMUZA 
SIGMIYORUZ!

Peki ya Türkiye’de yorumcuları yani şarkıcı-
ları temsil eden Müyorbir adlı meslek birliği öde-
neğinden bir kısmını bu sanatçıya ayıramaz mı?
Tüm meslek birlikleri gelirlerinin yüzde birini
veya ikisini ihtiyaç sahibi sanatçılar için fonlaya-
maz mı? Bu insanlara bir meslek birliği emeklilik
ödeneği çıkaramaz mı? 

Peki ya kültür bakanlığı Serpil Örümcer örne-
ğinde o ve onun gibi ihtiyacı olan sanatçılara bu
meşhur harca harca bitmeyen on bin liralık
emeklilik maaşını bağlayamaz mı?

Artık iş bize yani duyarlı insanlara kaldı. Ser-
pil Örümcer’in CD’sini satın alarak ona destek
olun. Instagram hesabından direkt iletişime ge-
çebiliyorsunuz. Instagram’da çok Serpil Örüm-
cer hesabı var buna dikkat edin. Gerçek hesabı:
https://www.instagram.com/orumcer34/

ÖRÜMCER İÇİN BİR
DESTEK KONSERİ
VERİLEMEZ Mİ?

“Vatandaşa söz vermek kolaydır.
Kataloglara projeler çizersin. Hiç-
bir şey yapmadan 5 sene sonra laf
ebeliğine devam edersin. Önemli
olan sözünü unutmamak ve sö-
zünü unutturmamaktır” diyen Yıl-
maz, “Ama en önemlisi de
verdiğin sözleri yerine getirmek.
Biz Silivri Belediyesi olarak Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün kur-
duğu Cumhuriyetin 100. yılına
doğru 23 projeyle sizlerin huzu-
rundaydık. Bu 23 projenin tama-
mını yaparak başarı oranı en
yüksek belediye olduk. Bizim kar-
şımızda aday olan arkadaşlar, ‘Bu
vaatler yapılamaz ve gerçekleşe-
mez’ diyemiyorlar. Çünkü biliyorlar
ki biz yaptık ve yine biz yapacağız.
Bizim söz vermediğimiz halde ha-
yata geçirdiğimiz projelerimiz de
oldu. 7 tane sağlık ocağı, 5 tane
112 acil servis istasyonu ve 7 tane
köylere sağlık evinin sözü verme-
miştik. Ama vatandaşa hizmetkâr
olmanın gereği olarak bu projeleri
hayata geçirdik. Biz sosyal beledi-
yecilik anlayışımızdan bir gün bile
taviz vermedik. Silivri Belediyesi
olarak 200 çocuğumuza ücretsiz

dershane hizmeti veriyoruz.
Ücretsiz dil kurslarımızla
gençlerimize hizmet ediyo-
ruz. Güzel Sanatlar Akade-
mimizle çocuklarımızın ve
gençlerimizin kültür sanat
hayatlarına katkıda bulu-
nuyoruz. Silivri Belediyesi
olarak her gün bin 100 ço-
cuğumuzun beslenme
çantasını hazırlıyoruz. 550
çocuğumuza her ay 750
TL, yılda 7 bin 500 TL burs
veriyoruz. Üniversiteyi ka-
zanan her gencimize 750
TL ‘Üniversiteye Hoş Gel-
din’ bursu veriyoruz. 4 bin
çocuğumuzun Milli Sa-
vunma Üniversitesi sınav-
larına giriş ücretleri
belediye olarak karşılıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
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İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “10 x 10 = 100
Büyük Proje” toplantılarının 6’ıncısı olan “Olim-
pik Kent İstanbul” sunumunu gerçekleştirdi.

İmamoğlu, İstanbul birçok doğal ve kültürel özelliği-
nin yanı sıra ihmal edilmiş bir spor kenti olduğunu
vurguladı. İmamoğlu, Kanal İstanbul ve rakibi Murat
Kurum hakkında da açıklamalarda bulundu. Sunum
sonrası basın mensuplarının soruları yanıtlayan İma-
moğlu, "Kanal İstanbul, İstanbul'un sonu olacak bir
projedir. Toplumun buna karşı olduğunu biliyorlar.
Sayın Kurum'a bir rol vermişler. O da oynuyor işte,
zaman geçiriyor. Öbür taraftan ihaleler yürüyor. 1 Ni-
san'dan sonra ülkenin, Kanal İstanbul ve buna ben-
zer tehditlerden kurtulması için; emeklinin, işçinin
derdini dert etmesi için, faizi, enflasyonu dert etmesi
için bu seçimden çok büyük bir farkla mağlup olması
lazım iktidarın ki kendine gelsin. Yoksa, Allah koru-
sun bu şehri, ülkenin insanlarını” ifadelerini kullandı.

La milletin malı bu!

Murat Kurum’un “İstanbul’un 7 milyar dolar kay-
nağı nerede” sorusunu da İmamoğlu, “Sayın
Kurum’un çok ne yazık ki küçük seviyede ekonomik
bilgisi olduğunu düşünüyorum. Önüne ne koyulursa
onu okuyor. Ne İstanbul’un kaynaklarına dair bilgisi
var ve bugün TOKİ mağdurlarını nasıl mağdur et-
tiyse, 1-2 milyon lira diye daireleri satıp şimdi artık o
dairelere 70-80 milyon liraya varan ileriye dönük öde-
melerin yapılması zorunda bıraktıysa o 7 milyar
dolar vesaire ettiği laflar da o kadar dikkate alınma-
yacak laflar” diye yanıtladı. Erdoğan’ın dünkü açılışta
Kurum’a yönelik “Malınıza sahip çıkın. Çıkmazsanız
bu adamlar sahip çıkar” uyarısına da İmamoğlu,
“Cümlenin kötülüğüne bakar mısınız? ‘Sahip çıkın
malınıza’. Kimin malı? İşte kafa bu. Ne demek istiyo-
ruz? Benim malım, partinin malı. Ona sahip çıkın.
Biz de ne diyoruz? La milletin malı bu. Metro da mil-
letin malı, bizim metro da onun metro da. Lafa bakar
mısınız? E bir bu kalmıştı. Herhalde bu seçimden
sonra bu ‘U’ yazan metrolara güvenlik şefi olarak
atar, Sayın Kurum’u, ne diyeyim” yorumunu yaptı.
Kurum’un “İstanbul’u benimle konuşamaz. İstan-
bul’un sorunlarından haberi yok” açıklamalarına da
İmamoğlu, “İstanbul’un ilçelerini bilmeyenle ben ne
konuşabilirim? Gelsin, konuşalım. Mesela Kanal’ı
konuşalım. Neyine karşı, nasıl karşı; gelsin, konuşa-
lım, buyursun” dedi.

Bir tesadüf değil!

İmamoğlu, spor politikaları konusunda nasıl bir İBB
devraldıklarını anlatarak, “Bu kadim kentin diğer pek
çok alanda olduğu gibi spor alanı da ihmal edilmiş,
imar planlarında spor alanı olarak tanımlanmış çok
sayıda kamu arazisi imara açılarak ortadan kaldırıl-
mıştı. Maalesef diğer kamu arazilerinde olduğu gibi
bu arazilere de kupon arazi gözüyle bakan bir anla-
yışla mücadele ediyoruz. Özetle sokakları güvensiz,
okulları salonsuz, salonları beden eğitmensiz, mahal-
leleri spor sahalarından yoksun bir İstanbul devral-
dık. Görevi devraldığımızda 13 ilçemizde İBB’ye ait
tek bir spor tesisi bile bulunmuyordu. İstanbul’da
uluslararası standartlara uygun bir atletizm pistimiz
yoktu. Düşünebiliyor musunuz İstanbul gibi her yanı
denizle çevrili bir kentin su sporlarına yönelik bir tek
su sporları merkezi bile yoktu. İstanbul’da en fazla
havuza sahip olan İBB’ye ait 26 havuz, kulüplere, fe-
derasyonlara ve sporcularına kapalı idi.  Bırakın İBB
tesislerini, İstanbul’da erişilebilirlik belgesi olan tek

bir spor tesisi yoktu. Spor altyapısı bu derece yetersiz
bırakılmış bir kentin Olimpik ve Paralimpik Oyunlar
gibi büyük uluslararası organizasyonları bu zamana
kadar alamamış olması ne yazık ki bir tesadüf değil”
diye konuştu. 

Müdahale etme arzusu

Gündemdeki “sporda şiddet” konusuna da değinen
İmamoğlu, “Maalesef ülke-
mizde siyasi iradenin spo-
run her noktasına
müdahale etme arzusu
vardır. Bu nedenle
tüm topluma parti,
din, dil ve mezhep ay-
rımı olmaksızın tarif-
siz mutluluk anları
yaratan bu olgu yerini gerilime bı-
rakmaktadır. Toplumun maddi ve
manevi tüm sorunlarını geride bıraka-
rak mutlu olmalarını hatta sokaklara
dökülmelerini sağlayan bu muhteşem
olgu kutuplaşma ve şiddet aracı olmaktadır. Spor
partiler ve siyaset üstüdür. Kutuplaşmaya, gerilime
ve şiddete asla izin vermez. Yapılan sporların ta-
mamı birer oyundan ibarettir. Konulan kuralları
zaten hiçbir olumsuzluğa izin vermez. Konu sadece
kuralların doğru uygulanabilmesindedir. Özünde;
spor demek fair play demek, barış ve kardeşlik de-
mektir. Siyaset kurumları olarak sporda bilgiye, biri-
kime ve bilime olan inancı arttırmak zorundayız.
Olimpizm felsefesini sporla ilgili her kurumun ol-
mazsa olmaz anayasası haline getirmeliyiz. Türkiye
çok büyük bir ülke, siyasetin sağladığı sınırsız ola-
naklar var. Bu olanakları spor aracılığı ile gençleri-
mizi eğitecek, onların yaşamlarını sağlıklı ve tertemiz
bir dünyaya dönüştürecek engin de-
neyime sahip birbirinden değerli ku-
lüplerimiz var. Bu kulüplerin
yaşamış olduğu borç problemlerini,
finansal sorunlarını çözebilecek si-
yasi iradenin elinde birçok fırsatın
olduğunu düşünüyorum. Yeter ki is-
teyelim ve spordan siyaseti sonuna
kadar temizleyelim. Birbirlerine
muhtaç olmasınlar. Spor ve fede-
rasyonlar üzerindeki etkisini yok
edelim. O zaman müdahale edile-
meyen branşlarda olduğu gibi nasıl
dünya çapında yıldızlara sahip ola-
bildiğimizi, yaratılan bu başarılarla
vatandaşlarımızı nasıl mutlu edebil-
diğimizi göreceğiz” dedi. 
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2 024Türkiye yerel seçimlerine sayılı gün kalmış-
ken dezenformasyon sorunu yeniden gündeme
geldi. Hafta başında Hatay’da Gökhan Zan’ın

belediye başkan adaylığı krizi ortaya çıktı. Zan, adaylık-
tan çekilme pazarlığı yaptığı iddiaları karşısında kendi-
sini ses kayıtlarının yapay zeka destekli deepfake
teknolojisi ile oluşturulduğunu söyleyerek savundu. 

Peki nedir  bu deepfake teknolojisi? 

Donald Trump’ın yapay zeka teknolojisi ile oluşturu-
lan göz altına alınma fotoğrafları bu teknolojinin dikkat
çekmesine yol açtı. “deepfake” yani “derin” sahtecilik
teknolojisi bir kişinin ses, görüntüsünü kullanarak yapay
zeka teknolojisi ile videolar üretmeyi, ses klonlamayı
sağlıyor. Yapay zeka, kaydedilmiş sesi analiz ederek aynı
ses tonundan seslendirilen yeni cümlelerle sesin dijital bir
klonunu üretebiliyor. Öyle ki sadece cep telefonu ile bile
fotoğraf ya da kaydedilmiş ses dosyalarını kullanarak bu
teknoloji ile ses ve görüntüler üretmek mümkün. Üstelik
bu sahte ses ve görüntüler güçlü bir gerçeklik algısı 
yaratıyor. 

Derin sahtecilik teknolojisi, videolarda özellikle göz
hareketlerinin yapaylığından tespit edilebiliyor. Konuşma
ile dudak hareketlerinin, mimik ve jestlerin arasındaki
tezatlıklar da gerçek ile sahteyi ayırt etmek için önemli
detaylar arasında bulunuyor. Ayrıca ses tonu da önemli
bir ipucu niteliğinde. Ancak sadece ses klonlama söz ko-
nusu ise durum biraz farklı.  Yapay zeka bu konuda çok
daha güçlü, ses ve kişinin konuşurken yaptığı tonlama
bile gerçeği ile aynı olabiliyor. Her geçen gün, gerçek ile
yalanın ayırt edilmesi daha da zorlaşıyor. Bu teknoloji,
bilgi kirliliği yaratarak, bilgiyi manipüle etmek, kamuo-
yunu yanıltmak ve dezenformasyon için kullanılıyor. 

Bilgi toplumunun büyük derdi: 
Dezenformasyon  

Teknoloji sürekli gelişiyor ve iletişim araçları da sü-
rekli çeşitleniyor.  Genişletilmiş gerçeklik yapay zeka
teknolojileri, website, blog, sosyal medya gibi araçlar
medyayı dönüştüren bir etki yaratıyor. Yeni medya araç-
ları günlük yaşam pratiklerine ve kurumsal hayata
olumlu katkıları ile kullanıcı sayısını günden güne artırı-
yor. Bugün Türkiye’de günün neredeyse yedi saati inter-
net kullanılırken bu sürenin 164 dakikası sosyal
medyada geçiriliyor. Bilgiye erişimi anlık, zamansız ve
etkileşimli bir hale getiren sosyal medyanın yoğun kulla-
nımın yarattığı bazı sorunlarda bulunuyor. Bu sorunların
belki de en önemlisi ise gerçeklik algısını etkileme gücü
ile dezenformasyon. 

Dezenformasyon, bilginin çarpıtılması ya da tama-
men gerçek dışı bilgilerin üretilerek paylaşılması olarak
tanımlanıyor. Kasıtlı bir şekilde kitleleri oluşturan birey-
lerin görüş ve kanaatlerini yönlendirmeye yönelik önemli
bir algı yönetimi taktiği. İnternet teknolojisi ve sosyal
medyanın bilginin dolaşımını kolaylaştırması nedeniyle
son yıllarda çok sık duysak da aslında dezenformasyon
yeni bir kavram değil. 6-7 Eylül Olaylarının fitilini ateş-
leyen, Atatürk’ün evi bombalandı haberinin İstanbul’da
hızla yayılmasını internet öncesi dönemden bir dezenfor-
masyon örneği olarak verebiliriz. 

Gerçek ile yalanın sınırı bulanıklaşıyor 

Sosyal medya ile birlikte bilgiye erişim kolaylaştı ve
yanlış bilginin hızla yayılmasına uygun bir ortam doğ-
muş oldu. Bu da günümüzün hakikat sorununun daha
görünür hale gelmesinin temel nedenleri arasında bulu-
nuyor. Sosyal medyanın dezenformasyon amaçlı bilinen
ilk kullanımı ise Cambridge Analytica skandalıdır. 2016
yılında Amerikan Başkanlık seçimlerinde, katılanların
Facebook profillerine ulaşılabilen bir anket ile 50 milyon
seçmen verisi usulsüz elde edilmiş ve bu veriler yardı-
mıyla kişiselleştirilen mesajlar gönderilerek seçim süreci
yönetilmiştir. 

İnsan sürekli bilgi edinme ihtiyacı duyan bir varlık.
Sosyal medya ise kullanıcılarının siyasetten spora, bilim-
den magazine istedikleri her konuda bilgiye erişimini ko-
laylaştıran ve bilginin yayılmasını hızlandıran bir mecra.
Özellikle doğal afet, savaş, seçim gibi belirsizliğin yüksek
olduğu, bilgi boşluklarının arttığı kriz dönemlerde bilgi
arama ihtiyacı da artıyor. Böyle dönemlerde içinde bulu-
nulan durumu açıklayabilen, belirsizliği ortadan kaldı-
ran bilgi, gerçek olmasa ya da manipülatif olsa dahi
sosyal medya platformlarında hızla viral oluyor. Ancak
bilgiye erişimin kolaylaşmasının yanında aşırı bilgi bom-
bardımanı altında bilginin gerçekliği ve güvenilirliği tar-
tışmalı bir hal alıyor.

Bugün sosyal medyada mizah kullanılarak ve eğlence
amacıyla hazırlanan içeriklerde, çarpıtılmış gerçek dışı
bilgilerle ya da gerçek bilgilerin kurgulanması ile oluştu-
rulan paylaşımlarda, gerçek kişileri taklit eden hesapla-
rın mesajlarında, başka bir olayın görseli kullanılan
iletilerde dezenformasyon ile karşı karşıya kalınabiliyor.
Toplumsal bir sorun olan dezenformasyon bireylerin
duygu, düşüncelerini kontrol altında tutuyor, toplumsal
krizler yaratıyor, gündem oluşturuyor ve kutuplaşmayı
derinleştiriyor. 

Sosyal medyada maruz kalınan tüm bilgileri bilinç-
sizce paylaşarak dezenformasyonun yayılmasına katkıda
bulunmamak için bilginin kaynağını sorgulamak, eleşti-
rel yaklaşmak ve emin olunmayan içerikleri paylaşmak-
tan kaçınmak toplumsal güvenlik açısından oldukça
önem taşıyor. 

Doç. Dr. 

İlknur Doğu ÖZtÜRK 

ilknurdogu@gmail.com

İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

Gökhan zan, deepfake ve
dezenformasyon 

BIR ROL VERMISLER
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

önümüzdeki dönemin spor
yatırımlarını ve olimpiyat

hazırlıklarını açıkladı.
İmamoğlu, Kanal İstanbul 

projesi hakkında "İstanbul'un
sonu olacak proje" yorumunda

bulundu, Murat Kurum'u
eleştirdi. İmamoğlu, “Sayın 

Kurum'a bir rol vermişler. 
O da oynuyor işte, zaman

geçiriyor” dedi

KURUM
OYNUYOR!

Mustafa Kemal Atatürk'ün “Bedeni idman fikri idmanla muvazi
olmalıdır” sözünü hiç unutmadığını dile getiren Ekrem İma-
moğlu, “Çocuklara ve gençlere en önemli kentli hakları olan
spor hakkını vermek ve İstanbul’u olimpik ve paralimpik sporla-
rın kenti yapmak için hiç durmadan çalışacağız. Biz, icraatçı,
halkçı, yatırımcı ve demokrat yönetim anlayışımızla her geçen
gün İstanbul’a daha fazla değer katıyoruz. İstanbul’u sadece ya-
tırımlarla dönüştürmüyoruz. Aynı zamanda bu şehirde zihniyeti

de dönüştürüyor ve geleceğe hazır-
lıyoruz. Bundan sadece 11 gün
sonra, büyük bir karar vereceğiz. O
karar, bu şehri ve bu şehrin kay-
naklarını sadece şu kişi veya bu
kişi yönetsin kararı değildir. O
karar, bu şehrin geleceğinin nasıl
olmasını istediğimize ait bir karar-
dır. İstanbul’da başlattığımız büyük
dönüşüme daha büyük bir güçle
devam edebilmemiz için gelin bir
kez daha birleşelim. Haydi hep bir-
likte sandığa gidelim. Bu aziz şe-
hirde başlattığımız büyük hizmet,
icraat ve yatırım dönemi devam
etsin” çağrısı yaptı.

11 GÜN SONRA BÜYÜK 
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Çok büyük bir rakam!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 2024 Motobike İstanbul Fuar açılışında motosiklete bindi. Yerlikaya,
"2023 yılında 89 binin üzerinde motosikletli kazaya karışmış. Toplam karışılan kaza sayısı ve bu
kazalarda maalesef 107 bin 725 vatandaşımız yaralanmış, bin 301 vatandaşımız hayatını
kaybetmiş. 2022 yılına göre can kayıplarındaki artış oranı yüzde 30. Çok büyük bir rakam" dedi.

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-
kaya İstanbul Fuar Merke-
zi'nde düzenlenen 2024

Motobike İstanbul Fuar açılışına ka-
tıldı. Bakan Yerlikaya'ya İstanbul İl
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş'da eşlik
etti. Ali Yerlikaya, fuar açılışını yaptık-
tan sonra stantları gezdi. Bakan Yerli-
kaya, fuardaki bazı motosikletlere
binerek bilgiler aldı.

Eğitim şart diyoruz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Ben de
motosikleti 2017'den beri kullanıyo-
rum. O günden bu yana 7 yılı aşkın za-
mandan beri de fırsat buldukça eğitim
alıyorum. Eğitimi hiçbir zaman bırak-
mamam gerektiğini de hocalarım söy-
lüyorlar. Dolayısıyla eğitim şart
diyoruz, iki tekerle ilgili olan
dostlarımızın her birine. Son
10 yılda motosiklet sayısı
bizim ülkemizde yüzde 77,7,
2020'den bu yana ise motosik-
let sayımız yüzde 49 artmış.
Geçen yıl biz 5 milyon 79 binle
kapattık. Fakat bir önceki yıl 4
milyon 141 binden 5 milyon
79 bine çıktık. Büyük bir
rakam. 2022 Kasım'da satıcı-
lardan tescil kuralını getirdik
biliyorsunuz. O, bu işi düzeltti.
Yani daha satıcıdan biniciye
teslim etmeden tıpkı diğer
araçlar gibi tescil gayet güzel

oldu. Bu oranın artışındaki vesile de
bu. Bugün itibariyle Şubat sonu moto-
siklet sayımız 5 milyon 221 bin 761.
Büyük bir sayı. Geçen yıl 960 bin arttı.
Bu yıl biz onun çok daha üstüne çıka-
cağını bekliyoruz. Ve artık yerli sanayi-
mizi iftiharla izliyoruz. Ama bilinen
popüler diğer firmaların da yatırım
yapmayla ilgili bir gayret içerisinde ol-
duğunu da büyük bir heyecanla izliyo-
ruz" dedi.

Bilgileri paylaştı

Bakan Yerlikaya, "Bu motosiklet ailesi-
nin, 5 milyon 221 binin yüzde 82'sinin
30 büyükşehirde olduğunu biliyoruz.
İstanbul birinci sırada, Antalya, İzmir,
Manisa ve Muğla ilk 5 vilayet. 2023 yı-
lında 89 binin üzerinde motosikletli ka-

zaya karışmış. Bu kazalarda maalesef
107 bin 725 vatandaşımız yaralanmış,
bin 301 vatandaşımız hayatını kaybet-
miş. 2022 yılına göre can kayıpların-
daki artış oranı yüzde 30. Çok büyük
bir rakam. 2023 yılında ölümlü ve ya-
ralamalı kazaların yüzde 38'ine moto-
sikletler karışmış. Türkiye geneline
söylüyorum. Türkiye genelindeki
ölümlü tüm kazaların yüzde 20'si mo-
tosiklet sebebiyle olan kazalar. Şimdi
kask sebebiyle kazaların oranı tahmin
edin. Ne olabilir? Sadece kask yüzde
37, çok büyük oran bu. Kazaların
yüzde 93'ü, can kayıplarının yüzde 76'sı
yerleşim yeri içinde meydana geliyor.
Buna bağlı olarak en fazla kaza ve can
kaybı şehir içimizdeki, yani şehir içle-
rindeki cadde ve sokaklarda meydana

geliyor. İlleri de söyleye-
lim mi. Antalya, İstanbul,
İzmir, Hatay, Muğla
maalesef en fazla ölümlü
kazanın olduğu ilk şehir-
lerimiz. Ölümlü kazaları-
nın yüzde 78'i motosiklet
sürücülerinin kusurlu ol-
duğunu gösteriyor. Ku-
surların dağılımında ise
en fazla yüzde 48.5'i ara-
cın hızını; yol, hava, trafi-
ğin gerektirdiği şartlara
uydurmamak kuralını
ihlal ettiğini söylüyor"
diye konuştu.  DHA

Protokol
imzalandı

Tüpraş Stadyumu’nda gerçekleştirilen
törenle İstanbul Üniversitesi İnsan Hak-
ları Hukuku Uygulama ve Araştırma

Merkezi ile Beşiktaşlı Avukatlar Derneği arasında
Gözlemci Avukat Projesi İşbirliği Protokolü’nün
imzaları atıldı. Törene Beşiktaş Kulübü Yönetim
Kurulu Üyesi Altın Mimir, Beşiktaşlı Avukatlar
Derneği Başkanı Özkan Burak Özmen ve İstanbul
Üniversitesi İnsan Hakları Hukuku Araştırma
Merkezi Müdürü Burak Gemalmaz katıldı. Beşik-
taş Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Altın Mimir,
spor kulüpleri içerisinde ilk ve tek Gözlemci Avukat
uygulamasını yapan takımın siyah-beyazlı kulübün
olduğunu anlatarak, “Arkadaşlarımız uzun süredir
özellikle deplasman maçlarında gözlemci olarak
katılmakta ve hak ihlalleri ile ilgili rapor tutuyorlar.
Sivasspor maçıyla ilgili İçişleri Bakanlığı ve TFF’ye
başvurumuzu yaptık. Olumlu sonuç almak istiyo-
ruz. Deplasman maçlarına giden taraftarların hak
ihlaline uğramamasını istiyoruz. TFF’de de dile ge-
tirdim; yasal düzenlememizi topyekün değiştirme-
miz lazım. Orada bir çalıştay oluşturulması lazım”
şeklinde konuştu.  DHA
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Türksat, TUSAŞ ve ASELSAN, dünyanın önde gelen uydu firmalarının buluştuğu
Satellite 2024'te uydu teknolojilerindeki ürün ve kabiliyetlerini sergiledi

Martı, kuruluşunun 5'inci yılını kutlamak için düzenlediği 'Martı TAG Kullanıcısına Togg Hediye' kampanyası
sonuçlandı. Çekilişi kazanan İrem Nur Yanar'a aracını Martı Kurucusu Oğuz Alper Öktem, teslim etti

GÖKBEY
hazIrLaNIYOr

İstismar edene 
17 milyon ceza

ÇEKİLİŞTEN TOGG ÇIKTI

TURK FIRMALAR

T ürkiye'nin uydu teknolojileri ala-
nında faaliyet gösteren firmaları
Türksat, Türk Havacılık Uzay

Sanayii (TUSAŞ) ve ASELSAN,
ABD'nin başkenti Washington'da düzen-
lenen dünyanın en büyük uydu fuarı Sa-
tellite 2024'te ürün ve kabiliyetlerini
tanıttı. Uydu sektörünün geleceğini belir-
leyen Satellite 2024 Fuarı, dünyanın en
büyük uydu üreticileri ve uydu operatör-
lerini bir araya getirdi. Sektörün en
önemli oyuncularının buluştuğu fuarda
Türkiye'yi Türksat, TUSAŞ ve ASELSAN
temsil etti. Türkiye'nin 3 büyük firması
yarın sona erecek fuarda, ürün ve kabili-
yetlerini tanıttı.

Önümüz çok parlak

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Enver İskurt, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, Türkiye'nin Türksat, ASELSAN
ve TUSAŞ gibi firmalarının dünyanın en
önemli uydu fuarında yer almasının
gurur verici olduğunu söyledi. Türkiye'nin
tüm sektörlerde üretimde yerlilik oranları-
nın artırılmasına çok önem verdiğini vur-
gulayan İskurt, "En yakın dönemde,
haziran ayında Türksat 6A uydusunu fır-
latacağız. Bu uydunun en büyük özelliği
tamamen yerli firmalarımızın üretimine
dayanması" dedi. İskurt, Türkiye'nin artık
uzayda da varlığını gösterdiğini belirterek,
"Dünyanın en önemli uydu üreticilerinin,
tüm sektörün bileşenleriyle beraber yer al-
dığı bir fuardayız. Bu üç firmamızın bu-
rada Türkiye adına yer alması bizim için
gurur verici" diye konuştu. Uydu sektö-
ründeki gelişmelerin hızına dikkati çeken
İskurt, Türkiye'nin uzayda da yer alması
gerektiğini ve ülkenin bu firmalarını üre-
tim anlamında her yönüyle desteklediğini
aktardı. İskurt, "Önümüz çok parlak.
Üretemeyeceğimiz, yapamayacağımız şey
yok" ifadesini kullandı.

Tanıtmaya çalışıyoruz

Türksat Genel Müdürü Hasan Hüseyin
Ertok da Satellite'ın uydu sektörünün
bütün paydaşlarının bir araya geldiği
dünyadaki en önemli ve en büyük fuar ol-
duğunu, uydu operatörlerinden üretici-
lere, fırlatma firmalarından yer sistemleri
üreticilerine kadar herkesin bu organizas-

yona katıldığını söyledi. Sektördeki herke-
sin bir araya gelerek işbirliklerini genişle-
tebildiğini ve yeni iş imkanlarını
tartışabildiğini dile getiren Ertok, Türksat
ve Türkiye'nin fuarda yer almasının çok
önemli olduğunu vurguladı. Ertok, "He-
pimiz yaptığımız hizmetleri, ürünleri bu-
rada sergilemeye çalışıyoruz. Geçtiğimiz
yıllarda genişlettiğimiz ürün gamımızı
sunmaya ve burada hem ülkemizi hem
yaptığımız ürünleri, bu alandaki gelişimi-

mizi tanıtmaya çalışıyoruz" diye konuştu.
Türksat'ın geçtiğimiz yıllarda hizmete al-
dığı Türksat 5A ve Türksat 6A uydula-
rıyla birlikte hizmet alanlarını oldukça
geliştirdiğini belirten Ertok, farklı kap-
sama alanlarında farklı hizmetlerinin, in-
ternet ve hareketli sistemler için de
birbirinden ayrı hizmetlerinin olduğunu
anlattı. Ertok, özellikle yeni alanlarda, ha-
vacılıkta ve deniz taşıtlarında internet hiz-
meti sunulmasıyla ilgili üzerinde
çalıştıkları yeni teknolojileri fuarda sun-
duklarını anlattı.

Ürünlerimizi sergiliyoruz

ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı
Mustafa Yaman ise ASELSAN'ın hem
uydu ekipmanı hem de uydu haberleşme,
yer terminalleri ve kullanıcı terminalleri
üreten bir firma olarak fuarda yer aldığını
söyledi. Fuarda ürünlerine yönelik ilginin
yüksek olmasından bahseden Yaman,
"Hem uzay hem de yer kesimi için ürünle-
rimizi burada sergiliyoruz" dedi. Yaman,
bu yıl içinde uzaya fırlatılması planlanan
Türkiye'nin ilk yerli haberleşme uydusu
Türksat 6A üzerindeki X bant ve Ku bant-
taki görev yüklerini ve haberleşme ekip-
manlarını ASELSAN'ın sağladığını

anımsatarak, uyduda yer alan birimlerden
bazılarını fuarda sergilediklerini anlattı. 

Ekipmanlar da yer aldı

ASELSAN'ın Türksat 5B uydusunda
görev yapan iki ürününün de fuarda yer
aldığını dile getiren Yaman, ASELSAN'ın
karada, havada ve denizdeki tüm askeri
platformların uydu haberleşme ürünlerini
de sağladığını, Akıncı platformuna ver-
dikleri uydu haberleşme sistemi ile diğer
haberleşme ürün ve ekipmanların da fu-
arda yer aldığını bildirdi. Yaman, fuarda
haberleşme konusunun çok ön planda ol-
duğunu belirterek, yer ve zaman fark et-
meksizin herkesin birbiriyle bağlı
olmasına, insanların nerede olursa olsun
haberleşmeyi sağlayabilmesine yönelik
ürünlerin tanıtıldığını anlattı. Türkiye'de
bu teknolojilerin yerli ve milli olarak geliş-
tirildiğine dikkati çeken Yaman, "ASEL-
SAN'ın ULAK Haberleşme AŞ'nin ve
haberleşme teknoloji kümelenmesi firma-
larının yetkinlikleriyle haberleşmede
uçtan uca, denizden ve karadan havaya,
oradan uzaya bütün haberleşme ekip-
manlarını ve sistemlerini Türkiye'de geliş-
tirip sağlayabileceğimizi belirtmek
istiyorum” diye konuştu.

TÜiK, Şubat 2024 dönemine
ilişkin motorlu kara taşıtları
istatistiklerini açıkladı. Buna

göre; şubat ayında trafiğe kaydı yapılan
taşıt sayısı bir önceki aya göre yüzde
9,3 azalarak 193 bin 600 oldu. Şubatta
kaydı yapılan taşıtların yüzde 43,7'sini
motosiklet, yüzde 39,7'sini otomobil,
yüzde 9,4'ünü kamyonet, yüzde 3,8'ini
traktör, yüzde 2,1'ini kamyon, yüzde
0,8'ini minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs
ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar
oluşturdu. Şubat ayında trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre
traktörde yüzde 59,4, motosiklette
yüzde 40,5 artarken özel amaçlı taşıtta
yüzde 38, kamyonette yüzde 32,2, oto-
mobilde yüzde 32,1, minibüste yüzde
24,1, kamyonda yüzde 22,6 ve otobüste
yüzde 15,7 azaldı.

Taşıt sayısı 29,1 milyon

Şubatta trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
77,6 artarken; şubat sonu itibarıyla tra-
fiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı 29 milyon
142 bin 942 oldu. Şubat ayında geçen
yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapı-
lan taşıt sayısı, motosiklette yüzde
130,4, minibüste yüzde 110,1, otobüste
yüzde 65,8, otomobilde yüzde 63,8,
özel amaçlı taşıtta yüzde 38,1, kam-
yonda yüzde 29,2, kamyonette yüzde
24,7 ve traktörde yüzde 16,4 arttı.
Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı
taşıtların yüzde 52,9'unu otomobil,
yüzde 17,9'unu motosiklet, yüzde
15,6'sını kamyonet, yüzde 7,5'ini trak-
tör, yüzde 3,3'ünü kamyon, yüzde
1,8'ini minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve
yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.

847 bin 861 devir

Şubat ayında 847 bin 861 taşıtın devri
yapıldı. Devri yapılan taşıtların yüzde

67,6'sını otomobil, yüzde 15,5'ini kam-
yonet, yüzde 8,8'ini motosiklet, yüzde
3,1'ini traktör, yüzde 2,4'ünü kamyon,
yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde 0,6'sını
otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı ta-
şıtlar oluşturdu. Ocak-şubat döne-
minde 190 bin 173'ü otomobil, 407 bin
93 taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. 190 bin
173 otomobilin yüzde 66,5'i benzin,
yüzde 12,8'i dizel, yüzde 12,6'sı hibrit,
yüzde 6,8'i elektrikli ve yüzde 1,3'ü LPG
yakıtlı. Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe
kayıtlı 15 milyon 410 bin 282 adet oto-
mobilin ise yüzde 35,4'ü dizel, yüzde
33,1'i LPG, yüzde 29,1'i benzin, yüzde
1,6'sı hibrit ve yüzde 0,6'sı elektrikli. Ay-
rıca, ocak-şubat döneminde trafiğe
kaydı yapılan otomobillerin yüzde
39,3'ü gri, yüzde 25,2'si beyaz, yüzde
12,2'si mavi, yüzde 11,8'i siyah, yüzde
6,4'ü kırmızı, yüzde 2,5'i yeşil, yüzde
1,2'si turuncu, yüzde 0,6'sı mor ve
yüzde 0,4'ü kahverengi renkli. DHA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısının bir önceki aya göre yüzde 9,3 azalarak 193 bin 600 olduğunu duyurdu

TaSıT SayıSında ciddi azalma!

MÜŞTERİLERİMİZLE
BULUŞUYORUZ!
TUSAŞ Uzay Sistemleri Genel Müdür Yar-
dımcılığı Programlar Direktörü Taha Tetik
de fuarda yerli ve milli olarak geliştirdikleri
ürünleri sergilediklerini söyledi. Tetik, "Po-
tansiyel müşterilerimizle buluşuyoruz, alt
yüklenicilerimizle görüşmeler yapıyoruz.
Potansiyel iş birlikleri ve farklı görüşmeleri
bu fuarda gerçekleştirme imkanı buluyo-
ruz” diye konuştu. TUSAŞ'ın yerli ve milli
olarak geliştirdiği uydu platformlarının ya-
pıldığı üretim tesisini fuar katılımcılarına
anlattıklarını dile getiren Tetik, haberleşme
ve yer gözlem uyduları alanındaki ürünle-
rini sergilediklerini sözlerine ekledi.

alınan bil-
giye göre,
Türk Silahlı

Kuvvetleri ve diğer ku-
rumların genel maksat
helikopteri ihtiyacının
karşılanması amacıyla
2013 yılında başlatılan
Özgün Helikopter
Programı'nın ürünü
GÖKBEY, çok yönlü ve yoğun test maratonuyla gö-
reve hazırlanıyor. İlk uçuşunu 6 Eylül 2018'de ger-
çekleştiren GÖKBEY helikopterinin tam
performansıyla kullanıcılarla buluşması için çok
farklı koşullarda test süreci yürütülüyor. Test süre-
cinde uçuş ve test ekipleri ile kullanıcı kurumların
personelleri yoğun bir çaba gösteriyor. Helikopteri
tasarlayıp üreten Türk Havacılık Uzay Sanayiinin
(TUSAŞ) Kahramankazan'daki tesisleri, GÖKBEY
için yapılan testler için merkez konumunda bulunu-
yor. Tesiste bulunan farklı altyapılarda GÖKBEY'le
ilgili birçok test gerçekleştiriliyor. Bunun yanında
GÖKBEY, farklı kullanım konseptleri ve iklim şart-
ları için Türkiye'nin farklı noktalarında eş zamanlı
testlere tabi tutuluyor.

3 farklı test yapıldı

TUSAŞ ekipleri bu çalışmalar kapsamında 10
Martta GÖKBEY helikopteri ile Ankara, Kocaeli ve
Erzurum'da 3 farklı test gerçekleştirdi. Ankara Akıncı
tesislerinde P3 prototipi ile "MCP VNE 165 Knt
motor titreşim testleri", Kocaeli'de P2 prototipi ile
"deniz seviyesi otopilot malfunction sertifikasyon
testleri" (otopilotun kapandığı durumda pilotun ku-
mandayı devralıp güvenli seyre ya da inişe devam et-
mesi) ve Erzurum'da jandarma J6001 helikopteri ile
"kar testleri" icra edildi. GÖKBEY, geniş görev yel-
pazesine sahip olmasından ötürü taşıma, VIP, kargo,
hava ambulans, arama kurtarma ve kıyı ötesi taşıma
görevlerinde bulunabilecek. Yerli ve yabancı ihtiyaç
sahibi kullanıcılar için GÖKBEY helikopteri, görev-
lerini en zorlu iklim ve coğrafyalarda, yüksek irtifa ve
sıcaklıkta, gece ve gündüz koşullarında icra edebile-
cek. Helikopterin askeri versiyonları, askeri sertifikas-
yon ve kalifikasyon süreçleri sonrasında kullanıcılara
teslim edilecek. Sivil versiyon ise Sivil Havacılık
Genel Müdürlüğü ile yürütülen sivil sertifikasyon sü-
recinin sonunda Genel Müdürlük tarafından yayın-
lanacak tip sertifikası ile sivil kullanıcılara sunulacak.
Bu doğrultuda 3 adet GÖKBEY, yakın zamanda
Jandarma Genel Komutanlığına teslim edilecek. AA

MarTı, kuruluşunun 5'inci yılını
kutlamak için düzenlediği
'Martı TAG Kullanıcısına Togg

Hediye' kampanyasının kazananını du-
yurdu. Yolcu veya sürücü olarak Martı
TAG deneyimini yaşayanlar arasından
yapılan çekilişte, İrem Nur Yanar adlı
Martı TAG kullanıcısı, Togg T10X model

otomobilin sahibi oldu. Martı kurucusu
Oğuz Alper Öktem, çekiliş sonucuyla il-
gili yaptığı açıklamada, “Martı olarak,
sürdürülebilir ve yenilikçi ulaşım çözüm-
leriyle Türkiye'de ulaşımın geleceğini şe-
killendiriyoruz. Beşinci yılımızı
kutladığımız bu özel günde, bir Martı
TAG kullanıcımıza Türkiye'nin otomobili

Togg'u hediye ederek, yenilikçi ulaşımın
geleceğine olan inancımızı pekiştirmek is-
tedik" dedi. Şirket, 5'inci yıl dönümüne
özel düzenlediği kampanyayla, yenilikçi
ulaşım çözümleri alanındaki liderliğini
pekiştirirken, kullanıcılarına sürdürülebi-
lir ve çevreci bir gelecek için ilham 
vermeyi amaçlıyor. DHA

BOY GOSTERDI!

Türkiye'nin ilk özgün helikopteri
GÖKBEY, farklı kullanım konseptleri
ve iklim şartları için Türkiye'nin dört
bir yanında test ediliyor

TicareT Bakanlığı, bu ayki Reklam Kurulu
toplantısında; tüketicileri aldatan, yanıltan,
tecrübe ve bilgi eksikliklerini istismar eden

reklam ve ticari uygulamalar hakkında 17 milyon 37
bin 891 TL idari para cezası uygulandığını açıkladı.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; Reklam Kuru-
lu'nun 12 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen 343 sa-
yılı toplantısında, tüketicileri aldatıcı, yanıltıcı, tecrübe

ve bilgi eksikliklerini istismar edici rek-
lamlar ile haksız ticari uygulamalar in-
celendi. Toplantıda gündeme alınan
134 dosyadan 119'u mevzuata aykırı
bulunurken; söz konusu reklam ve ti-
cari uygulamalar hakkında durdurma
ve düzeltme cezaları ile toplam 17 mil-
yon 37 bin 891 lira idari para cezası
uygulanmasına karar verildi. DHA



I sparta'da konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Güzel gönüllü insanlarıyla
Isparta’da bir kez daha sizlerle bir-

likte olmaktan memnuniyet duyuyorum.
Sizler de 14-28 Mayıs seçimlerinde millet-
vekilliğinde yüzde 55,5 Cumhurbaşkanlı-
ğında yüzde 58 oy oranıyla gönlünüzün
bizden yana olduğunu gösterdiniz, bizi
yalnız bırakmadınız. Biz de Isparta’dan al-
dığımız güçle Türkiye Yüzyılı’nın inşası
yolunda emin adımlarla ilerliyoruz” dedi.
“Türkiye son 10 yıldır terörden darbe giri-
şimine kadar ardı arkası kesilmeyen nice
sınamalara maruz kaldı. Asrın felaketi bu
depremler üzerimizdeki yükü daha da ar-
tırdı” diyen Erdoğan, “Fakat geldiğimiz
noktada yerel yönetim seçimlerine gidiyo-
ruz. Bunların da üstesinden geleceğiz.

Genel ekonomik göstergeler gayet iyi. Uy-
guladığımız programın sonuçlarını bu
yılın 2. yarısından itibaren görmeye başla-
yacağız. İstihdamımız, ihracatımız, üreti-
mimiz tarihimizin en yüksek seviyesinde.
Enflasyon düştükçe ekonomideki bu
olumlu tablo çalışanlarımıza da yansıya-
cak” ifadelerini kullandı. 

35 bin kişi var

“Eski Türkiye’de bu palavracı siyaset anla-
yışı yüzünden ülkenin onlarca yılı heba
edildi” diyen Erdoğan, “Plansızlığın kol
gezdiği ülkede herkes kaybeder, en çok da
çalışanlar ve emekliler kaybeder. Emekliye,
işçiye, memura maaş ödenememe tehlikesi
yaşandığı günler oldu. Üstelik o günlerin
çalışan ve emekli sayısı bugünle mukayese

edilemeyecek kadar küçüktü” açıklamasını
yaptı. Alanda 35 bin Ispartalının bulundu-
ğunu belirten Erdoğan, “İşte Isparta bu.
Milletimizin çalışkan, üretken olduğunu
biliyoruz. Biz insanımızın bu vasıflarını
harekete geçireceği bir altyapı oluşturma-
nın peşindeyiz. İşte savunma sanayi
bunun örneklerinden biridir. Daha da ya-
pacağız” dedi. 

Hep birlikte kutlayacağız

Türkiye'n,n dünyada İHA’da ilk 3-4’ün
içinde olduğunu belirten Erdoğan, “Bu ül-
kenin adı Türkiye. Daha düne kadar nere-
deyse tamamen dışa bağımlı savunma
sanayimiz vardı. Yüzde 20’si yerliydi. Biz
geldik yüzde 20’yi yüzde 80’e çıkardık.
Bize tabanca vermiyorlardı. Şimdi bizim
yerli tabancalarımıza dünyanın 4 bir ya-
nından talep var. Dünyanın en önemli ih-
racatçıları arasına geldik. 5. nesil uçak
yapan dünyadaki 4 ülkeden biriyiz” dedi.
Erdoğan, “Amaçları karamsarlık bulutla-
rını tepemize topalyarak insanımızın mü-
cadele azmini kırmaktır. Milletimizin
moralini çökertme taktiği uyguluyorlar.
Bunlara yanıldıklarını 14-28 Mayıs seçim-
lerinde sandıkta gösterdik. Ama bunlar
anlamıyor, anlamayacaklar. 31 Mart’ta,
milli irade bayramını hep birlikte kutlaya-
cağız” diye konuştu. 

Buruk bir Ramazan

Gazze'de yaşanan katlaimların yüzünden
buruk bir Ramazan yaşandığını dile geti-
ren Erdoğan, “Rabbim oradaki kardeşleri-
mizin yardımcısı olsun. Bizim hem kendi
insanımız hem dünyadaki mazlumlar için
yapacağımız en iyi şey, birliğimize, kardeş-
liğimize sahip çıkarak ülkemizi hedeflerine
ulaştırmaktır.  Bizde tevazu egemendir. Biz
gece gündüz ülkemizi, şehirlerimizi nasıl
ileriye taşıyacağımızın planlarıyla yaşıyo-

ruz. Isparta’ya 21 yılda 76 milyar TL’yi
aşkın yatırım yaptık. Gençlik ve sporda 14
bin 510 kişili yüksek öğretim yurtları açtık.
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 2,5 milyar
lira tutarında kaynak sağladık. Ispartalı
çiftçilerimize 25 milyar tutarında tarımsal
hibe desteği verdik. Medeniyet davası di-
yoruz dimi? Medeniyet içi boş kavgalarla
ülkenin vaktini ve enerjisini boşa harcaya-
rak inşa edilmez. CHP’nin Belediye baş-
kan adayı deste deste dolarlarla
İstanbul’da seçim kazanmak istiyor. Ecdat
gece gündüz, harama uçkur çözmeden,
harama el etmeden helalinden kazandılar.
Böyle ter döktüler. Birileri hiç eser ve hiz-
met yapmadan siyaset yapmaya çalışıyor.
Yöntemimizdeki şehirleri nasıl geriye gö-
türdüklerini sizler de görüyorsunuz. Bö-
lücü terör örgütleriyle demlenmekten,
deste deste para görüntüleriyle siyaset
yapmaktan öte değil” dedi. 
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İYİ Parti Sözcüsü ve Ankara Milletvekili Prof.
Dr. Kürşad Zorlu, engelli vatandaşlara

yönelik evde bakım aylığının 12 bin 750
TL’ye çıkarılması için kanun teklifi verdi. 

Bir diğer teklifte ise 2022 sayılı kanuna göre
maaş alan engellilere yönelik ödemenin

yüzde 50 artışla 7 bin TL düzeyine
çıkarılması hedefleniyor

İYİParti Sözcüsü ve Ankara Mil-
letvekili Prof. Dr. Kürşad Zorlu,
TBMM’de basın toplantısı dü-

zenledi. Baharın müjdecisi olarak kabul
gören Nevruz’u kutlayan Zorlu, “Bu an-
lamlı gün, hiçbir etnik ve mezhep ayrımı
yapmadan tüm vatandaşlarımızı kuşatan
birleştirici günlerimizden bir tanesi. Bütün
Türk dünyasının ortak bayramıdır Nevruz.
Biz de bu gerekçe ile İYİ Parti iktidarında
Nevruz’un resmi tatil olmasını gündeme ge-
tirmiştik” dedi. Vatandaşların yaşadığı eko-
nomik sıkıntılar ve gelir adaletsizliği
sorunlarının giderek arttığına işaret eden
Zorlu, “Hemen hemen her kesimin sıkıntı-
ları ortaklaşmış durumda. Hatırlarsanız si-
yasi iktidar kendi politikalarını referans
göstermek için ambargo dönemlerindeki
yağ, tüp kuyruklarını örnek gösteriyordu.
Biz şimdi sahada görüyoruz ki; siyasi iktida-
rın yanlış politikaları ile bir mağduriyet kuy-
ruğu oluşmuş durumda” şeklinde konuştu. 

Bu gerçekten trajedidir

Türkiye’de yaklaşık 9 milyon engelli oldu-
ğuna dikkat çeken Zorlu, “Bu rakamları
paylaştığımızda pek çok kişi şaşırıyor. Ger-
çekten çok ciddi rakamlar. Bu rakamların
tespit edilmesi noktasında ailelerimizin far-
kındalığı arttıkça sayısının artacağına yöne-
lik bilgiler de veriliyor” ifadesini kullandı.
Engelli vatandaşların bir kısmının sosyal ko-

ruma yardımlardan faydalandığını dile geti-
ren Zorlu, “Ülkemizde bu yardımlar gayri
safi yurt içi hasılanın yaklaşık binde üçüne
tekabül etmektedir. Engelli vatandaşlarımı-
zın sosyal koruma yardımlardan edinimle-
rine baktığımızda ise bu da sadece yüzde 3.1
düzeyindedir. Bu gerçekten trajedidir” dedi. 

Net bir cevap yok

“Bununla ilgili iki önemli kanun var. Birisi
2022 sayılı kanun. Diğeri de 2828 sayılı sos-
yal hizmetler kanunu” diyen Zorlu, “Buna
göre ülkemizde 249 bin kişi, yüzde 70 ve
üzeri durumundayken, 307 bini yüzde 40-69
arasında bir engele sahip olarak devletten
ücret alıyor. 82 bin kişi ise 18 yaşın altında
engelli olarak, bakıma muhtaç olduğundan
bu maaşı alıyor. Yani yaklaşık 640 bin kişi
sadece bu başvuruyu yaptığı için maaşı ala-
bilir düzeyde. Yaklaşık 570 bin engelli vatan-
daşımıza da evde bakım aylığı ödenmekte.
Bu kapsamda 312 bakım merkezinde 30 bin
200 engelli vatandaşımız hizmet alıyor” ifa-
delerini kullandı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın, engelli vatandaşların ka-
muda istihdamlarına yönelik bir müjde ver-
diğini hatırlatan Zorlu, bunun üzerine ilgili
bakanlığa soru önergesi verdiğini ancak net
bir cevap alamadığına işaret etti. 

Feryat içerisindeler

Kanun kapsamında yapılan ödemeleri akta-

ran Zorlu, “Ocak ayında bu rakamlar 2 bin
797 TL ile 4 bin 196 TL arasındaki bir sınıra
oturtuldu. Ülkemizde son rakamlara göre,
açlık sınırı 16 bin 500 TL’ye dayanmış du-
rumda. Yani 4 kişilik bir aileyi düşünün.
Anne ya da baba asgari ücret alıyor. Nasıl
geçinecekler? Engelli bir bireye nasıl sahip
çıkıp, onun giderlerini karşılayacaklar? Bu
rakamların neye göre belirlendiği tartışmaya
açık” şeklinde konuştu. Evde bakım hizmeti
konusuna değinen Zorlu, “Sokakta biraz
dolaşın bu yurttaşlarımızla karşılaşacaksı-
nız. Büyük bir feryat içerisindeler” değerlen-
dirmesini yaptı. İlgili kanunu okuyan Zorlu,

“Bu insanlara öyle bir rakam vermelisiniz ki,
evlatların sosyal yaşantı içerisinde engelsiz
bir yaşama kavuşması gerekir. Ama bu da
2024’ün ilk yarısı için 7 bin 608 TL’dir” şek-
linde konuştu. Tüm bu sorunların çözümü
için kanun teklifi verdiklerini açıklayan
Zorlu, “Gösterge rakamlarındaki değişiklik
ve sosyal hizmetler kanununda asgari ücret
endeksini getirmek suretiyle; evde bakım ay-
lığını 12 bin 750 TL’ye çıkaracak düzeye ge-
tiriyoruz. 2022 sayılı kanuna göre ücret alan
engellilerin maaşlarının da yüzde 50 artışla
7 bin TL düzeyine getirilmesini teklif 
ediyoruz” dedi. 

emekliler
ağlıyor!
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
"16 milyon emeklimiz, tarihimizde 
görülmemiş bir sıkıntıyla karşı karşıya.
70 yaşında, 80 yaşındaki emeklilerin 
ağladığına şahit oluyorum" dedi

AdAnA'dAn kara yolu ile Mersin'e geçen
Ali Babacan, Kuyuluk çıkışında DEVA Par-
tisi teşkilatı ve partililerce karşılandı. Burada

konuşan Babacan, "DEVA Partisi, 81 ilde adaylarıyla,
logosuyla seçime giriyor. Yoğun bir çalışma yürütü-
yoruz. Adaylarımızın mevcut başkanlardan daha iyi
yapacağını iddia ediyoruz, kadrolarımıza güveniyo-
ruz. Bu seçim aynı zamanda hükümete güven oyla-
ması niteliği taşıyacak. Millet olarak hükümetten
memnun muyuz, değil miyiz? Sandıktan çıkacak olan
sadece belediye başkanları ve meclis üyeleri olmaya-
cak. Sandıktan çıkan aynı zamanda hükümete mesaj
olacak. Türkiye'nin dört bir yanında geziyoruz, oto-
büsten indiğimizde de etrafımızı ilk emekliler sarıyor.
16 milyon emeklimiz, tarihimizde görülmemiş bir sı-
kıntıyla karşı karşıya. 70 yaşında, 80 yaşındaki emek-
lilerin ağladığına şahit oluyorum. 'Geçinemiyoruz,
kirayı ödedikten sonra temel gıda ihtiyaçlarını bile
karşılamakta zorlanıyoruz. Komşuya, ele muhtaç
hale geldik' diyorlar. Son 4-5 yıldır enflasyonu oldu-
ğundan düşük gösteriyorlar. Gerçek enflasyon yüzde
130 iken, TÜİK yüzde 60 olarak açıklıyor. Emeklile-
rin maaşı o uydurulmuş enflasyona oranında artıyor"
dedi.

Faiz tam 14 katı

2024 yılı ödeneklerinde faiz ödemelerinin 1 trilyon
254 milyar lira olduğunu söyleyen Babacan, "Tarıma
verilen destek, 91 milyar lira. Türkiye'de tarımla uğra-
şan milyonlarca çiftçiye verilen destek 91 milyar lira,
faize verilen 1 trilyon 254 milyar lira. Tam 14 katı. Bir
de 1 trilyon lira kur farkı ödediler. Hazine'de para ol-
mayınca Merkez Bankası karşılıksız para basarak
ödedi" diye konuştu. Babacan, dış politikaya yönelik
de "Gazze'de bugüne kadar 30 binden fazla insan ha-
yatını kaybetti. Bunların 3'te 2'si kadın ve çocuk. Her-
kes artık yapılanları soykırımı olarak değerlendiriyor.
Yiyecek kuyruğunda bekleyenleri silahla vurdular,
112 kişi vefat etti; yüzlerce insan yaralandı. Yine
başka yiyecek kuyruğunda bekleyenlere saldırdılar;
orada da onlarca ölü var. Peki, şu andaki iktidar
Gazze konusunda ne yaptı? Bir ambargo bile uygula-
yamadılar. Karşımızda her gün sıkıntıların daha da
fazlalaştığı bir tablo var. Ama bu tabloya bakıp da
umutsuzluğa kapılanlardan değiliz. Bu büyük ve
güzel ülke, en doğru kadrolarla, en yüksek standart-
lara yükselecek kabiliyettedir" dedi. DHA

Gençlerimize
değer veriyoruz

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır ve Türkiye'nin ilk astronotu Alper Ge-
zeravcı, Mersin Üniversitesi'nde (MEÜ) öğ-

rencilerle buluştu. Mersin Üniversitesi Akdeniz Kültür
Merkezi salonunda gerçekleştirilen buluşmaya Rektör
Prof. Dr. Erol Yaşar, belediye başkanları, milletvekil-
leri, üniversite personeli ve öğrenciler katıldı. Öğrenci-
lerle buluşmaktan mutlu olduğunu söyleyen Kacır,
"Biz gençlerimize çok değer veriyoruz. Türkiye'nin
milli teknoloji hamlesi yolculuğunda en büyük gücü
genç nüfustur. Öncü projelere imza attılar. Biz ülke-
lerle mukayese edildiğinde çok daha genç ve çalışkan
bir nüfusa sahibiz. Türkiye savunma sanayinde, son
22 yılda gerçekleştirdiğimiz başarı hikayeleriyle, kritik
teknolojileri kendi imkanlarıyla geliştirebilen, üretebi-
len ve hatta rekabetçi şekilde dünyaya ihraç edebilen
bir ülke oldu. Biz 20. yüzyılda bir havacılık ülkesi de-
ğildik, maalesef. 20. yüzyılda iki cihan harbi yaşandı,
binlerce hava aracı üretildi, binlerce, on binlerce uçak
üretildi ama Türkiye bunların neredeyse hiçbirinin
üreticisi değildi. Olabilir miydik? Pekala olabilirdik.
Aslında Türkiye'de çok erken aşamada bu konuda
bazı girişimler olmuştu fakat maalesef her biri aka-
mete uğratılmıştı. Nihayetinde Türk gençliği, sizin gibi
gencecik insanların kurduğu teknoloji ekipleri, tekno-
loji takımları, girişimler, mühendislik kadroları, 
Türkiye'ye havacılıkta ve savunma sanayinde muaz-
zam başarılar getirdi" diye konuştu. DHA

BIZE TABANCA Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Isparta'da 
konuştu. Türkiye'nin
dünyada İHA’da ilk 

3-4’ün içinde olduğunu
belirten Erdoğan, 

“Bu ülkenin adı Türkiye.
Daha düne kadar 

neredeyse tamamen
dışa bağımlı savunma

sanayimiz vardı. 
Yüzde 20’si yerliydi.

Biz geldik yüzde 
20’yi yüzde 80’e 

çıkardık. Bize tabanca
vermiyorlardı. Şimdi

bizim yerli 
tabancalarımıza 

dünyanın 4 bir yanından
talep var” dedi

VERMIYORLARDI!

Trabzon’da halka seslenen CHP
lideri Özgür Özel, belediye 

protokolü kapsamında 
Ekrem İmamoğlu yönetimindeki

İBB’nin Trabzon Büyükşehir
Belediyesi ile yakın 

ilişkide olacağını
belirtti. Özel, 
Trabzon için 

yapılan anketlerde
önde olduklarını

söyledi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Trabzon’daki halk buluş-
masında açıklamalarda bu-

lundu. Trabzon için yapılan
anketlerde önde olduklarını
söyleyen Özel, “Trabzon’da
yeni bir hikaye yazacağız”
diye konuştu. Mitinge katı-
lan halka “İmamoğlu’nu
seviyor musunuz?” so-

rusunu yönelten CHP
lideri Özel, “Ahmet

kardeşimiz belediye

başkanı olursa, kardeş belediye protoko-
lüyle Trabzon’da muhteşem bir hikaye ya-
zacağız. Ekrem İmamoğlu İstanbul’da
büyükşehirde iken Trabzon’da 4 AKP’li mil-
letvekili vardı, 4 bakan vardı, büyükşehir de
AKP’deydi. 10 AKP’li Trabzon’a bir hafif
raylı sistem yapmadı, bir Trabzonlu İstan-
bul’a 10 metro yaptı. Biz umudun ve sevgi-
nin ittifakıyız. Ötekileştirenlere inat
kucaklaştırıyoruz. Hep birlikte yola çıktı ve
bu seçimde onların tarif ettikleri ittifakı biz
meydanlarda ve vicdanlarda yapıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

TRABZON’DA ÖNDEYİZ!

ENGELLiLER iÇiN

KANUN TEKLiFi
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K RT canlı yayınında gündeme ilişkin
açıklamalarda bulunan Cumhur İt-
tifakı İBB adayı Murat Kurum, an-

ketlerde 1,5-2 puan önde olduklarını ve
üstüne koya koya gittiklerini söyledi. 31 Mart
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde ittifak-
ların ve adayların seçime olan etkisine deği-
nen Kurum, "Birçok partinin adayı var,
adaylar da kendi projelerini, hedeflerini, ha-
yallerini anlatıyorlar. Ama gelinen süreçte
Refah Partili seçmenimiz bir önceki 2019 se-
çiminde Cumhur İttifakı'nın içinde yer aldı.
Gönül isterdi ki yine aynı şekilde Cumhur İt-
tifakı'nın içinde yer almaları ama gelinen sü-
reçte kendi adaylarını gösterdiler” diye
konuştu. Yeniden Refah Partili seçmenin
Cumhuriyet Halk Partisi belediyeciliğini en
iyi bilen seçmenlerden birisi olduğunu belir-
ten Kurum, "Bugün baktığınızda Cumhuri-
yet Halk Partili belediyelerin nasıl bir hizmet
yaptığını, vatandaşımızın sorunlarına ilişkin
bu sorunları giderme noktasında herhangi
bir irade ortaya koyamadıklarını, hatta öz-
gürlükler noktasında Cumhuriyet Halk Par-
tisinin tutumuna baktığınızda belki burada
en fazla eziyet çeken de Yeniden Refah Partili
kardeşlerimiz, seçmenlerimiz oldu” ifadele-
rini kullandı.

Eser yok, hizmet yok

Muhalefetin sürekli ekonomik gündemle si-
yaset yapmaya çalıştığını dile getiren
Kurum, “Yerel seçimde biz ekonomik gün-
demi oylamayacağız ki. Anlatacakları bir şey
olmadığı için yani yaptıkları, şu geriye 5
yılda baktığınızda verdikleri vaatleri gerçek-
leştirmemişler. Bırakın gerçekleştirmeyi, ver-
diği vaadi hatırlamayan bir belediye
başkanından bahsediyoruz. Dolayısıyla bu-
rada anlatacağı bir iş yok, eser yok, hizmet
yok. Ne yapacak? 'Gündemi algı çalışmala-
rıyla, yine perdeleme çalışmalarıyla farklı
alanlara çekelim.' Burada yerel seçimde
emekli maaşını biz oylamıyoruz veya ekono-
mik şartları da oylamıyoruz. Bunun seçimi

genel seçim. Mayısta Sayın Cumhurbaşka-
nımız Türkiye Yüzyılı'nda yeniden cumhur-
başkanı olarak seçildi. 5 sene, 2028'e kadar
da bu görevi orada devam edecek. Bu sü-
reçte ekonomiyi düzeltecek olan varsa eğer
22 yıldır yapılan bu hizmetleri yapacak bir
irade varsa eğer yine AK Parti, Cumhur İtti-
fakı iradesi” dedi. 

Seçmenimiz bilinçlidir

Yeniden Refah Partili seçmenlerin seçime
olan etkisinin sorulması üzerine Kurum,
"Ben Yeniden Refah Partili seçmenimizin 31
Mart'ta oyları böleceğini düşünmüyorum.
Çünkü sandığa gittiğinde bugüne kadar ya-
şamış olduğu ki rahmetli Erbakan Hoca'mı-
zın hayaliydi İstanbul, bu hayali
gerçekleştirmek ve yine onun hayalleri peşin-
den koşan bir iradeyi desteklemek Yeniden
Refah Partili seçmenimizin isteyeceği bir iştir.
Dolayısıyla bugün anketler öyle söyler, böyle
söyler ama sandığa gittiğimizde ben Yeniden
Refah Partili seçmenimizin bu iradeyi ortaya
koyan taraftan yana tavır alacağını düşünü-
yorum, bunu böyle hissediyorum, sahada da
aslında gördüğümüz bu. Yani orada bizim
şahsımızla ilgili bir eleştiri yok, parti aday çı-
karmış o adayla alakalı tabii ki onlar da
kendi adayları noktasında düşüncelerini dile
getiriyorlar ama işin sonunda, '31 Mart'ta
verdiği oy nereye yarayacak?' bunu düşüne-

cektir seçmenimiz çünkü bilinçlidir, bu dava
uğruna mücadele etmiş insanların toplulu-
ğudur" değerlendirmesinde bulundu.

35 milyar dolar para 

Vaatleri için gerekli finansman konusuna de-
ğinen Kurum, “İBB 7 milyar dolarlık bir büt-
çeye sahip aslında konsolide bütçeye
baktığınızda 500 milyarı buluyor iştirakle-
riyle ama bu konsolide bütçe. Burada 7 mil-
yar dolardan 5 yılda hesapladığınızda 35
milyar dolar para eder. Bunun yaklaşık 65-
70'ini yatırıma ayırdığınızda zaten bu proje-
lerin neredeyse yarısı buradan çıkıyor. Eğer
siz İstanbul'un kaynağını İstanbul'a harcar-
sanız, reklama, algıya değil, 2 günlük kon-
sere 550 milyon lira değil, 'İsrafı bitirdik.'
deyip, tabelalara 350 milyon lira ayırmazsa-
nız veya o balya balya paralarla kendi gele-
ceğinizi inşa etmezseniz yüzde 50'si kendi
bütçesinden çıkıyor. Burada anlaştık yani ra-
kamlar ortada” eleştirisinde bulundu. 

2002'de enkaz devraldık

İBB Başkan adayı Murat Kurum, "Hem
deprem hem kentsel dönüşüm konusunda
bunca yıldır bu adımlar neden atılmadı?" so-
rusuna, “Atılmadı demek doğru olmaz. Yapı-
lanları da görmek lazım. 2002'de
baktığımızda biz bir enkaz devraldık.
2002'den bugüne geldiğimizdeki sürece bak-

tığınızda, şehirlerimizin hepsi altyapıdan
üstyapıya yenilenmiştir. Üniversiteler, hasta-
neler, şehir hastaneleri yapılmıştır. Okulları-
mız depreme karşı güçlendirilmiştir. Yeni
binalarımız, kaymakamlıklarımız, valilikleri-
miz... Bu süreçte Marmaray, Kuzey Mar-
mara Otoyolu, Osmangazi Köprüsü, (1915)
Çanakkale Köprüsü yapılmıştır. Hızlı trenle
ülke tanışmıştır” cevabını verdi. Sosyal konut
anlamında bugüne kadar kentsel dönüşümle
2 milyon 200 bin konutun dönüşümünü
yaptıklarını, yeni yönetmeliklerle birlikte va-
tandaşın sağlam, güvenli bina yapmasının
zorunlu hale getirildiğini, yapı stokuna bakıl-
dığında yüzde 50'den fazlasının da bu şe-
kilde yenilendiğini anlatan Kurum, "Şimdi,
'Hiçbir şey yapmadı.' demek insafsızlık olur,
doğru olmaz. Daha yapılması gereken var
mı, var. Yapılacak. Böyle çalışacağız, gayret
edeceğiz, yapacağız. Çocuklarımız, evlatları-
mız, geleceğimiz için yapacağız. İstan-
bul'umuz için yapacağız. Yapmak
zorundayız" ifadelerini kullandı.

Ücretsiz olacak

Kurum, “Şimdiye kadar İstanbul Büyükşehir
Belediyesi o kaynakları deprem dönüşü-
müne harcasaydı, reklam bütçesine deprem
bütçesinin 2 katı değil de orada o parayı
deprem bütçesine ayırsaydı, deprem dönü-
şümü yapsaydı, 5 bin 489 olmasaydı da 50
bin olsaydı kötü mü olurdu? İyi olurdu tabii
ki. Biz de derdik ki, 'Aferin, yapmış, tebrik
ediyoruz.' Bu yüzden, burada hamaset siya-
seti yapamayız, algıyla bu işleri, depremi en-
gelleyemeyiz, ulaşımı çözemeyiz. O yüzden,
biz bu iradeyi dört koldan siyaset üstü göre-
ceğiz ve ülkenin milli güvenliği olarak değer-
lendirip, ona göre hareket etmek
zorundayız” dedi. İstanbul'da 250 bin araç-
lık otopark yapacaklarını ve bu otoparkların
afet durumunda aynı zamanda toplanma
alanı vazifesi göreceğini belirten Kurum, ilk
yarım saat İSPARK'ların herkese ücretsiz
olacağını dile getirdi. AA

"Kanal İstanbul'un yapımına devam edilecek mi?" so-
rusu sorulan Murat Kurum, İstanbul'un gündeminde
deprem endişesi, ulaşım çilesi, sosyal adaletsizlik,
huzursuzluk, güvensizlik ve sokak hayvanları prob-
lemi olduğunu vurgulayarak, “Şimdi bu endişeleri or-
tadan kaldırmadan, deprem riski bu kadar
önemliyken, ulaşım çilesi bu kadar sıkıntılıyken biz
gündemimize Kanal İstanbul'u alamayız. Çok net söy-
lüyorum; bizim gündemimizde değil. Gündemimizde
olmamasına rağmen maalesef bu kurgu üzerinden
sürekli pişirip pişirip önümüze Kanal İstanbul'u getiri-
yorlar. Başka ne dememiz lazım?” cevabını verdi. İs-
tanbul'da olası bir afet durumunda afet yönetim planı
çerçevesinde tek bir merkezden süreci yönetmek is-
tediklerini anlatan Kurum, bu kapsamda, deniz ulaşı-
mını iki katına çıkaracaklarını, afet ulaşım yolları ile
bazı noktalara erişebilmek için ise 65 yeni helikopter
pisti yapacaklarını bildirdi.
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İBB Başkan adayı Murat Kurum, muhalefetin sürekli ekonomik 
gündemle siyaset yapmaya çalıştığını belirterek, “Yerel seçimde biz

ekonomik gündemi oylamayacağız ki. Anlatacakları bir şey olmadığı
için yani yaptıkları, şu geriye 5 yılda baktığınızda verdikleri vaatleri

gerçekleştirmemişler. Bırakın gerçekleştirmeyi, verdiği vaadi
hatırlamayan bir belediye başkanından bahsediyoruz. Dolayısıyla

burada anlatacağı bir iş yok, eser yok, hizmet yok” dedi. 

KANAL İSTANBUL 
GÜNDEMDE YOK!

EYüPsultan'da 1 kişinin öldüğü 4
kişinin yaralandığı kazada oğlunu
kaybeden baba Özer Aci, aile dost-

ları aracılığıyla T.C.’nin babası Bülent Cihanti-
mur ile görüştüklerini açıkladı. Cihantimur ile
bire bir iletişim kurmadığını vurgulayan
Aci, görüşmenin kısa sürede sona erdi-
ğini belirterek detayları anlattı. Aci
kan prası iddialarına da yanıt verdi.

3-5 dakika konuştuk

Özer Aci, “Ben hiçbir zaman, 'İrtibata
geçilmedi, konuşmadık, şöyle yapıl-
madı, böyle olmadı' demedim. Bü-
lent Bey, 15. gün ifadeye
gittiğinde adliyede, bize ta-
ziyeye geldiklerini
söylemiş. Burası
benim evim, bir de
çaprazda oğlu-
mun evi var. Be-
nimle irtibata
geçmediler
demedim,
dolaylı ola-
rak irtibata
geçti, 3-5
dakika bir
konuşma-

mız oldu. O zaman zarfında kendisinden şu
istekte bulundum, 'Eski eşini ve çocuğunu
getir, adalete teslim et. Ondan sonra da buyur
taziyeye gel' dedim. Geçen 19 gün zarfında ne

gelen oldu ne giden oldu. Görüşmede
ben sadece bir şey istedim, eşinin

ve çocuğunun adalete teslim ol-
masını istedim. Buraya, evime
gelmedi. Gelmişse ispat etsin.
Farklı bir noktada görüştük.
Onda benim evime gelecek ce-
saret yok, olsa çoktan gelmişti.
Kendisi bazı şeyleri farklı yol-
larla halledeceğini düşündüğü
için böyle bir girişimde bulun-

madı, bulunacağını da
sanmıyorum. 8.

gün Kuran oku-
tuyorduk, o gün
avukatımla gö-
rüşmüş. Tazi-
yeye
geleceklerini

söylemiş,
avukatım

gerekli
cevabı
vermiş.
Şöyle

demiş, 'Bugün Kur'an okutuluyor, acılı aile,
bizim söylemimiz hala devam ediyor, eşini ve
çocuğunuzu getirin. Ertesi gün taziyeye gelebi-
lirsiniz' demiş. Ben sözümün arkasındayım,
eğer bana taziyeye gelecekse, acımı dindire-
cekse, önce çocuğunu ve eşini adalete teslim
etsin, ertesi gün buyursun gelsin” dedi.

Kendisine sitem ettim 

Görüşmeye 5-6 kişi geldikleri için kendilerine
sitem ettiğini belirten Aci, "Benim aile dos-
tumla, dolaylı olarak birileri vasıtasıyla ileti-
şime geçildi. Aile dostuma maddi ve manevi
yanımda olduğunu söylemiş. Ben de onlara
şunu söyledim. 'Maddi kısmı bir kenara bırak-
sın, gelsin görüşelim' dedim. 5-6 kişi geldiler,
hatta kınadım. 'Ne yüzle 5-6 kişi geliyorsu-
nuz?' diye kınadım. Çok kısa bir görüşme
oldu. İşte telefon alışverişi olduğunu söylemiş.
Bende onun telefonu yok, öyle bir insanla gö-
rüşmek istemem ama mecburiyetten görüşe-
ceğim, bu ayrı bir olay. Çok kısa bir
görüşmede aile dostumun evinde ona şunu
söyledim, "Git çocuğunu, eski eşini al adalete
teslim et, ondan sonra taziyeye mi geleceksin
buyur gel' dedim. Kendisi herhangi birşey söy-
lemedi. Net bir 'Başınız sağolsun, Allah rah-
met eylesin, acınızı paylaşıyoruz' gibi şeyler
söylemedi. Aile dostumuzun evine gelmesiyle

bu taziye kabul oluyorsa, ısmarlamayla hac
yapmak gibi birşey olur. Benim evim belli, ad-
resim belli. Ona ben sitem ettim doğru. 'Ben
senin birinci gün kim olduğunu buldum, sen
benim kim olduğumu, çocuğunun kimi öldür-
düğünü niye bulamadın?' diye sitem ettim.
Zengin ve kolun uzun ya. Burada neden bu
özelliklerini kullanmadı. Görüştüğümüz süre
o kadar. Hiçbirşey söylemedi" diye konuştu.

Boğazımdan geçmez

Kan parası iddiasıyla ilgili konuşan baba Aci,
"Bazı televizyon kanalları ne yazık ki, iğrenç
kelimeyi kullanıyorlar ben kendimden utanıyo-
rum. Bana şu İstanbul'u bağışlasalar oğlum
geri gelmeyecek. O insanın bir lokması benim
boğazımdan geçmeyecektir. Bunu açık açık
net bir şekilde söylüyorum " dedi. Aci, Cihan-
timur ailesinin cenaze yemeği için tekrar aile
dostuyla iletişime geçtiklerini anlatarak," Gö-

rüşme yanılmıyorsam Pazartesi ya da Salı 3.
veya 4. gün olmuştu. Bundan sonra aile dos-
tumun bana dönmesiyle 9. gün sanırım,
yemek söyleneceği söylendi. Ben de, 'Bir adım
atıyorlarsa adım atarım' diyerek bir noktada
buluşuruz diyerek olumlu baktım. Fakat daha
sonra aile dostum bana şunu söyledi. 'Yemeği
ben organize edecekmişim, ücretini onlar öde-
yecekmiş' dedi. Aile dostuma bu konu üzerine
kendilerine ne dediğini sordum. Kendisi benim
adıma reddetmiş. 'İyi yapmışsın, dedim. Aile
dostuma 'Onlara söyle bu saatten sonra
yemek birşey getirirseler, yakında köpek çiftliği
var oraya köpeklere yem ederim' dedim.
Geçen yine aynı kanal üzerinden Eylem
Tok’un annesi aradı, başsağlığı dilemeye gele-
cekmiş. Ben de yine aynı söylemimi tekrar
ettim. Gitsin annesi önce kızını ve torununu
alsın Türkiye’ye getirsin, adalete teslim etsin."
diye konuştu.  DHA
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Bülent Cihantimur ile görüşmesinin detaylarını anlattı. Aci, "Farklı bir
noktada görüştük. 5-6 kişi geldiler, hatta kınadım. Ne yüzle 5-6 kişi

geliyorsunuz diye kınadım. Çok kısa bir görüşme oldu. Ona şunu
söyledim, "Git çocuğunu, eski eşini al adalete teslim et, ondan sonra

taziyeye mi geleceksin buyur gel" dedim” açıklamasını yaptı

Çocuğunu teslim et!

Muhtarlarımıza 

YETKi
vereceğiz
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan adayı
Muharrem Yıldız, Namık Kemal Mahallesi
Muhtarı Murat Cambaz’ı ziyaret etti. Yıldız,
“Biz her mahalledeki muhtarlarımız
binalarını büyüteceğiz. Muhtarlarımıza
resmi olmasa bile bir belediye başkan
yardımcılığı yetkisi vereceğiz” diye konuştu

İYİ Partİ Esenyurt Belediye Başkan Adayı
Muharrem Yıldız, seçim çalışmaları kap-
samında Namık Kemal Mahallesi Muh-

tarı Murat Cambaz’ı ziyaret etti. Türkiye genelinde
muhtarlarla birlikte bir belediye başkanlığı yapma
projesi olan adaylardan biri olduğunu söyleyen Yıl-
dız, “Belki de muhtarlarımıza çok net anlatamadık.
Bizim toplumumuz tarafından artık bir işe yarama-
dığı düşünülüyor. 'Devlet tarafından maaşlıdır' deni-
liyor. Muhtarlar için internet üzerinden de bu işi
hallediyoruz diye bir mantık var. Muhtara sorduğu-
muzda da ‘sokaktaki ihtiyaç sahibi veya hizmet gel-
memesiyle alakalı ilk bana geliyor. Ben de belediyeye
gidip bu işi çözmeye çalışıyorum. Köprü vazifesi gö-
rüyorum. Ama tabii ki ben de bir işe yarıyorum’
diyor. Ama sende işe yaramıyorsun. Çünkü muhtar
sokaktaki vatandaşın sorunlarını ulaştırabilmesiyle
alakalı belediye başkanıyla görüşme şansı yok. Bele-
diye başkan yardımcılarıyla bir görüşme şansı yok.
İhtiyaçla alakalı o birim müdürlerine, personelle ula-
şarak sorun çözmek için uğraşıyorsunuz. Oradan da
halledeceğiz diyorlar. Muhtar geliyor, 20 gün sonra
tekrar dönüyor. Oyalama taktiğiyle yıl içerisinde 20 –
30 talebin olmuşsa, biri çözülürse mutlu oluyorsu-
nuz. Bu muhtarla sokaktaki insanın ve belediye ara-
sındaki kopukluğun, bir araya gelememesinin verdiği
sorun” diye konuştu.

Binalar büyütülecek

Yıldız, "Esenyurt'ta 43 mahalleden 43 muhtarla bir-
likte belediye başkanlığı yapmak istiyorum. Muhar-
rem Yıldız’ın belediye başkanlığında, ekip
arkadaşlarının en önemli merkezi muhtarlar. Biz her
mahalledeki muhtarlarımız binalarını büyüteceğiz.
Araç gereçlerini büyüteceğiz. Muhtarlarımıza resmi
olmasa bile bir belediye başkan yardımcılığı yetkisi
vereceğiz. Ekonomik durumlarını mutlaka iyileştire-
ceğiz. Muhtarlık birimimiz oluşturacağız. Senden
şunu isteyeceğiz. Diyeceğiz ki muhtarım ben senin
mahallende bu bahsettiğim hizmetleri yapabilmem
için yüz tane personel çalıştırmak gerekiyor. Senin
mahallenin dışında bu mahalledeki hizmetleri yapa-
cak hiçbir personel almayacağız. Bütün mahalle ne
yaparsa buradaki personel sayımız mahalleden olu-
şacak. Bununla da yetinmeyeceğiz. Mahallede biz
ihale yapacağız. Bir mahalledeki muhtar etkilenecek.
Yerinde sorunu görecek. El ele vereceğiz ve hızlı hiz-
met edeceğiz. Mahallenin kendi personeli, ihtiyaç sa-
hipleri, kendi mahallesinde çalışacak. Ayrıca
Esenyurt'ta depremle karşı karşıyayız. Benim yapa-
cağım belediyenin buluşturacağımız birimlerde
afetle alakalı bir merkez oluşturacağız. Belediye ola-
rak biz tamamını ne kadara ihtiyaç dolduracağız.
Anahtarı muhtarına teslim edeceğiz. Biz bunları ha-
zırladık” ifadelerini kullandı.



2 8 yaşındaki Halis Güney'in ai-
lesi çocuklarının 9 aylıkken
down sendromlu olduğunu öğ-

rendi. Halis'in iyi bir eğitim almasını is-
teyen aile, o dönem yaşadıkları
Giresun'dan İstanbul'a taşındı. Halis,
eğitim hayatında birçok zorlukla müca-
dele etti. Baba Fatih Güney o günleri
“5'inci sınıfta, sınıf öğretmeni bizi ça-
ğırdı. Halis devam ederse öteki öğrenci-
lerin okula gelmeyeceğini söyledi. Ben
dedim ki: Ötekiler gelmeyecekse onla-
rın bileceği bir şey" sözleri ile anlattı.
Daha sonra ailenin yolları Türkiye
Down Sendromu Derneği ile kesişti.
Derneğin 'İstihdam +1' projesi ile
Halis, iş yaşamına dahil oldu. Halis'in
annesi Esra Güney oğlunun çalışma-
sından dolayı duyduğu memnuniyeti,
“Onun çalışıyor olabilmesi hayalini bile
kuramayacağım bir şeydi. Ama sonra-
sında çabaların boşa gitmemesi ve çalı-
şıyor olması bambaşka bir duygu.
Bunu tarif etmek mümkün değil" söz-
leri ile ifade etti.

Yemek servisi yapıyorum

5 yıldır Şişli'de bir otelde servis elemanı
olarak çalışan Halis ise, çalışmanın
güzel bir şey olduğunu anne ve babası-
nın kendisiyle gurur duyduğunu söylü-
yor. Aynı zamanda koyu bir Beşiktaş
taraftarı olan Halis bütün arkadaşlarını
çalışmaya davet ediyor. Güney, “28 ya-
şındayım, 5 yıldır bir otelde servis ele-
manı olarak çalışıyorum. İşte çay,
kahve, yemek servisi yapıyorum. Bütün
arkadaşlarımı davet ediyorum, onlar da
çalışsın kendi ayakları üzerinde dursun.
Kendi paralarını kazansınlar. Çalışmak
güzel bir şey. Annem, babam benimle
gurur duyuyorlar" diye konuştu.

Öğrendiğimizde 9 aylıktı

Anne Esra Güney, Halis'in down sen-
dromu olduğunu öğrendiklerinde 9
aylık olduğunu belirterek “Biz down
sendromu olduğunu öğrendiğimizde 9
aylıktı. Öğrenir öğrenmez de zaten ne
yapabilirizin derdine düştük. Gire-
sun'da oturuyorduk o dönemde. İstan-
bul'a her ay gidip gelip eğitimine
başladık. Sonrasında 2001 yılında İs-
tanbul'a taşındık. Halis, 3 yaşında kreşe
6 yaşında da anaokuluna başladı.
Daha sonra Moda İlköğretim Oku-

lu'nda kaynaştırma eğitimi aldı. Şöhret
Kurşunoğlu İş Okulu'nda Yiyecek İçe-
cek Hizmetleri Bölümü'nde eğitimine
devam etti" dedi.

5 yıldır otelde çalışıyor

Halis'in işe giriş sürecini anlatan anne
Güney, “Down Sendromu Derneğiyle
beraber başladık ve sağ olsunlar onla-
rın da katkılarıyla işe girdi. Servis ele-
manı olarak 5 yılı bitti. 5 yıldır otelde
çalışıyor. Sabahları servisle gidiyor.
Sonrasında kendisi metro, metrobüs
yaparak eve geliyor. Hayalini bile kura-
mayacağım bir şeydi onun çalışıyor
olabilmesi. Ama sonrasında çabaların
boşa gitmemesi ve çalışıyor olması
bambaşka bir duygu. Bunu tarif etmek
mümkün değil. Ayaklarının üzerine ba-
sabiliyor olması, tek başına hareket
edebiliyor olması, sosyal hayata katılı-
yor olması, arkadaşlarıyla birlikte vakit
geçiriyor olabilmesi, hepsi çok güzel"
diye konuştu.

Bambaşka biri oldu

Down sendromlu çocukları olan aile-
lere seslenen anne Güney, “Bir saniye
bile düşünmesinler. Bir an önce Down
Sendromu Derneği'yle harekete geçip
evlatları bir iş sahibi olması için çabala-
sınlar. Çünkü evde oturunca çocukları-

mız ne yazık ki tamamen hayat-
tan kopuyorlar tabii ki hayatın bi-
tişi değil ama çalışıyor olmaları
onları bambaşka bir insan yapı-
yor" ifadelerini kullandı.

Görevimizi yapıyoruz

Halis'in babası Fatih Güney de
oğlunun çalışmaya başlamasının
çok güzel olduğunu söyleyerek
işte bir günü ile ilgili “Halis'in
evde oturmasını istemiyorduk.
Yani çalışmaya başlaması çok
güzel oldu. Halis sabah 05.00'te
kalkıyor. Saat 05.30'da servisi ge-
liyor. Saat 07.00'da iş başı yapı-
yor. 15.30-16.00 arası işten
çıkıyor. İşten kendisi geliyor. İste-
diği gibi hareket edebiliyor, biz hiç
karışmıyoruz. Metroyla, oto-
büsle, vapurla geliyor. Kendisini
ne tercih ederse onlarla geliyor.
Fanatik bir Beşiktaşlı. Beşiktaş'ın
maçlarını kaçırmıyor. Çevresinde
çok iyi arkadaşları var, kuzenleri
var. Beraber güzel vakit geçiriyor-
lar. Biz de elimizden geldiği kadar
anne baba olarak bir arkadaş
kadar olamasak bile elimizden
gelen arkadaşlık görevlerimizi ya-
pıyoruz. Beraber sinema, tiyat-
roya gidiyoruz" dedi.
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OKULDA GERÇEKTEN 
CİDDİ SIKINTILAR VAR
Halis'in eğitim hayatında yaşa-
dığı zorluklardan bahseden baba
Güney, “29 sene öncesine dön-
düğümüz zaman bizim zamanı-
mızda hiçbir şey yoktu. Biz özel
eğitim aldırtırdık. 15 gün İstan-
bul'da 15 gün Giresun'da, tam 5
yıl böyle geçti. Ondan sonra
baktık olmuyor biz dedik İstan-
bul'a yerleşelim. Her şeyimizi
kapattık geldik İstanbul'a yerleş-
tik. Güzel şeyler oldu, iyi şeyler
oldu. Bugünkü durumumuza gel-
dik. Hiçbir şeyimiz yok şükürler
olsun. Gayet iyi. Oğlum seslen-
dirme sanatçılığı da yapıyor. Biz
ve bizim gibi ailelerin en büyük
sıkıntılarından bir tanesi de ço-
cuklarımızın alacakları eğitim.
Özel eğitimin haricinde. Anaoku-
lundaki, ilkokulundaki bunlarda
ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. Me-
sela 5'inci sınıfta sınıf öğretmeni
bizi çağırdı. Halis devam ederse
öteki öğrencilerin okula gelme-
yeceğini söyledi. Ben dedim ki:
ötekiler gelmeyecekse onların
bileceği bir şey. Halis'i tek ba-
şına okutursunuz dedim. Okulda
gerçekten ciddi sıkıntılar var
hala olduğuna da gayet eminim"
diye konuştu.

Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi 

kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı dükkânın ve

müzenin ruhsatının 
Beylikdüzü Belediyesi

tarafından iptal 
edildiğini öne sürerek,

“Metrekaresi 150 bin 
lira değerinde olan 

yere bin 500 
lira veriyorlar. Böyle

adalet olur mu?” 
diye konuştu

YÜZLERCE çeşit mumyalanmış balık
ile Türkiye Deniz Canlıları Müzesi
olarak vatandaşlara ücretsiz hizmet

veren Balıkçı Kenan adıyla bilinen Kenan Bal-
cı'ya ait müze alanı geçmişte kaldırılıp Beylik-
düzü Yaşam Vadisi’ne katılmıştı. Kenan Balcı,
şimdi ise mevcut dükkanının 700 metrekarelik
tapulu otopark alanının ederinin çok altında bir
fiyat ile belediye tarafından alınmaya çalışıldı-
ğını söyledi. Balcı, “Metrekaresi 150 bin lira de-
ğerinde olan yere bin 500 lira veriyorlar. Böyle

adalet olur mu?” diye konuştu

Karıncayı incitmedim

Dükkanın önündeki Anadolu Caddesi’nin
kendi tapulu malı olduğunu söyleyen Balcı, “10
sene önce bu caddeyi halkımızın kullanıma ver-
mişiz. Şu anda da işletmemize ait otoparkı,
metrekaresi 150 bin lira olan otoparkı bin 500
liraya gasp ediyor. Müdürlere bilirkişilere baskı
yapıyor. Bunu neden yapıyor ben kimseye
zarar vermedim karıncayı incitmemişim. Bu

zulümleri yapmasının sebebi istediklerini yap-
mamamız. İstediklerini vermemiş olmamamız.
GBalıkçı Kenan bir esnaf, fabrikatör değil. Şu
tesiste çalışan insanları görün böyle bir ortam
görülmemiştir” diye konuştu. Sosyal medyada
dolaşan ‘devletin arazisinde iş yapıyor’ iddiala-
rına da cevap veren Balcı, “Türkiye Cumhuri-
yeti tapusudur. Bizim kendi tapularımız
burada. Türkiye Cumhuriyeti tapusuna yok di-
yorlar devlet arazisine çöktü diyorlar” şeklinde
konuştu. BARIŞ KIŞ

RUHSATIM NEDEN 
İPTAL EDİLDİ?

BUNU HAYAL 
EDEMEZDIM!
Şişli'de 5 yıldızlı bir otelde garson olarak çalışan 28 yaşındaki down sendromlu Halis Güney, "Çalışmak çok güzel, bütün
arkadaşlarımızı çağırıyorum, kendi paralarını kazansınlar. Annem ve babam benimle gurur duyuyor" dedi. Halis'in 5 yıldır
çalıştığını belirten anne Esra Güney ise "Onun çalışıyor olmasını hayal bile edemezdim. Çok mutluyum" diye konuştu

İŞ KOÇLARI BU İŞİN 
AYRILMAZ BİR PARÇASI

Down sendromlu bireylerin iş bulma süreçleri hakkında ko-
nuşan Türkiye Down Sendromu Derneği Program Koordina-
törü Merve Özman da “Down sendromlu bireyler istihdam
için derneğe geldiklerinde öncelikle onlarla tanışıyoruz.
Adaylarla görüşmeler gerçekleştirerek hem kendilerini hem
de ailelerini detaylı bir tanıma sürecimiz oluyor. Aynı şe-
kilde iş yerlerini de bu şekilde detaylıca tanıyıp oradaki iş
alanlarını analiz ediyoruz. Ve sonucunda da doğru işe
doğru kişiyi yerleştirilerek olabildiğince sürdürülebilir iş-
lerde adayların çalışmalarını sağlıyoruz. Bu süreç başından
sonuna kadar iş koçlarıyla beraber işliyor. İş koçları en ba-
şından itibaren bu sürecin ayrılmaz bir parçası. Adaylar iş
görüşmelerine gitmeden önce koçlardan eğitimler alıyor. İş
görüşmesini deneyimlerken yine iş koçları adayların ya-
nında oluyor” dedi. Sürecin oldukça kapsamlı ve çok yönlü
bir süreç olduğunu ifade eden Özman, “İş görüşmelerinin
olumlu devam etmesi halinde tekrar eğitim sürecimiz başlı-
yor. İşe başlamadan önce hem adaylar hem firmadaki per-
soneller hem de aileler; iş koçundan detaylı eğitimler
alıyor. Bunun sonrasında
da yeni işe başlayan
down sendromlu birey-
lere oryantasyon sağla-
nıyor. Bu süreç ortalama
10 gün kadar sürüyor
ama kişinin ihtiyacına
göre değişiklik de göste-
rebiliyor. Dolayısıyla
süreç buna göre planla-
nıyor" diye konuştu.

Marmara'da meydana
gelen 3.5 şiddetindeki 

depremin ardından
konuşan Prof. Dr. Övgün

Ahmet Ercan, “Bu 
İstanbul depreminin

yakınlaştığına dair bir
işaret de değildir. Yani

panik yapılacak bir 
neden yok. Ben  

İstanbul'da 2045'ten 
önce büyük bir deprem

beklemiyorum” dedi

DÜN Marmara'da 3.5 şiddetinde dep-
rem meydana geldi. İstanbul'da da his-
sedilen depremin merkez üssü Yalova

açıkları olarak açıklandı. Saat 09.21'de Marmara
Denizi'nde meydana gelen depremin ardından
akıllara "İstanbul depremini tetikler mi? İstanbul
depremine etkisi ne olur? Büyük deprem yaklaşı-
yor mu?" soruları geldi. Konuyla ilgili açıklama
yapan deprem uzmanı Prof. Dr. Övgün Ahmet
Ercan, hem rahatlattı hem de uyardı. Mynet'e ko-
nuşan Ercan, “Bizler 4'ten daha küçük olan sar-
sıntılara deprem değil, depremcik diyoruz. Bu
depremciklerin bilimsel veri dışında herhangi bir

tehlikesi söz konusu değil. Beklenen büyük İstan-
bul depreminin ayak sesleri de değil. Dolayısıyla
Kuzey Marmara'da deprem olmadan önce bunun
gibi hatta bundan çok daha büyük 5, 5.5 ve 6 bü-
yüklüğündeki depremleri bizler göreceğiz” dedi. 

Dönüşüm yapılmalı

“3,5 büyüklüğündeki depremler, dolayısıyla yüz-
lerce oluyor. Bunların İstanbul depremiyle doğru-
dan bir ilgisi yoktur” diyen Ercan, “Bu İstanbul
depreminin yakınlaştığına dair bir işaret de değil-
dir. Yani panik yapılacak bir neden yok. Bu dep-
remden bağımsız olarak ise İstanbul depremi her

geçen gün yaklaşıyor. Ancak denildiği gibi 'kapının
ağzında' gibi bir durum söz konusu değil. 24 yıldır
her an deprem olacakmış gibi açıklamalar yapılı-
yor ama işte bugünlere kadar geldik. Bu tezlerin
doğru olmadığı zaman içerisinde anlaşıldı. Ben
1999 yılından bu yana söylediğim gibi İstanbul'da
2045'ten önce büyük bir deprem beklemiyorum.
Bana göre İstanbul'da bir kentsel dönüşüm yapıl-
malı mı peki? Tabiki yapılmalı. Bundan kaçamaz-
sınız. Kötü yapıların hepsinin sağlamlaştırılması
gerekiyor. Bu çalışmalar da sanki yarın deprem
olacakmış gibi yapılmalı” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

2045’TEN ÖNCE DEPREM OLMAZ!

KURUM DA 
AÇIKLADI
31 Mart seçimlerine kısa bir süre kala, 
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı adayı Murat Kurum, kendisine
ve ailesine ait mal varlığını açıkladı

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
adayı Murat Kurum, kendisine ve ailesine ait
mal varlığını açıkladı. Mal bildiriminde Murat

Kurum’un Ankara Çankaya’da 1 milyon 250 bin liraya
alınmış bir evi, eşi Şengül Kurum’un annesi ve babası
için Ankara Altındağ’da 180 bin liraya aldığı bir ev, Şen-
gül Kurum adına İstanbul Kağıthane’de 22 milyon liraya
satın alınmış bir evle, 1 milyon 200 bin liraya alınmış
2023 model bir otomobilleri olduğu yer alıyor. Mal bildi-
rimine göre, Şengül Kurum'un 22 milyon liraya Kağıtha-
ne'den satın alınan eve ait 14 milyon lira da borcu
bulunuyor.

Mal bildiriminde ayrıca, Murat Kurum'un 200 bin
Türk lirası ile 55 bin dolar ve 40 bin Euro'ya sahip ol-
duğu belirtilirken, eşi Şengül Kurum'un 1 milyon 910 bin
lira değerinde muhtelif altın ve takıya sahip olduğu bil-
gisi de yer alıyor. Mal bildirim belgesinde Murat Kurum
adına kayıtlı iki silah bir de tüfek bulunuyor. DHA

ZAYİ İLANI
348282713736  TC kimlik numaralı İstanbul Üniversitesi

Öğrenci Kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. ALEYNA YAMAN
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Y ol ve Trafik Güvenliği Danış-
manı Özgür Şener, Karayol-
ları Trafik Yönetmeliğinde

yapılan değişiklik ile bazı şartları sağ-
layan B sınıfı sürücü belgesi sahibi
kişilerin motosiklet kullanmalarının
mümkün hale gelmesini değerlen-
dirdi. Şener, 10 Şubat 2024 tarihinde
Karayolları Trafik Yönetmeliğinde
yapılan değişiklik ile bazı şartları sağ-
layan B sınıfı sürücü belgesi sahibi
kişilerin motosiklet kullanmalarının
mümkün hale geldiğini hatırlatarak,
yayımlanan yönetmeliğe göre; dene-
yim bakımından en az 2 yıllık B sınıfı
geçerli sürücü belgesine sahip olan-
ların belli koşulları yerine getirerek
125 cc'ye kadar olan motosikletleri
kullanılabileceğini dile getirdi.

108 milyar kayıp

“Motosiklet kullanımını kolaylaştıran
yasal değişiklik trafik kazalarını artırır
mı?” sorusuna scevap veren Şener,
“Ülkemizde her yıl resmi kayıtlara
giren yaklaşık 1 milyon 200 bin trafik
kazası oluyor. Bu kazalarda yıldan
yıla değişmekle birlikte her yıl 5 bin-7
bin arasında insanımız hayatını kay-
bediyor, 250 bin-300 bin insanımız
da yaralanıyor. Emniyet Genel Mü-

dürlüğü tarafından yapılan bir ça-
lışma, trafik kazalarının yıllık maddi
kaybının 108 milyar TL olduğunu
ortaya koydu.  Geri döndüremeyece-
ğimiz ölümler, eskisi gibi olamayacak
yaralanmalar ile birlikte tüm bu
vahim tabloyu düşündüğümüzde,
trafik kazalarının olumsuz etkilerini
arttıracağı neredeyse kesin olan, mo-
tosiklet kullanımını kolaylaştıran bu
yasal değişikliğin hangi ihtiyaçtan
kaynaklandığını anlamamız gerek-
mektedir” açıklamasını yaptı. 

Ölüm kalım oyunu

Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı
Özgür Şener, motosiklet kullanma-
nın gerçekten çok keyifli bir aktivite
olduğuna işaret ederek, “Ancak, mo-
tosikleti bir otomobilden ayıran en
kritik özelliği sürücüyü ve varsa yol-
cusunu koruyan bir yapıya sahip ol-
mamasıdır. Otomobil ve kaportaya
sahip diğer karayolu taşıtlarında, sü-
rücü ve yolcu güvenliğini artıran çok
sayıda donanım var: Kapı barları ve
kaportası, emniyet kemerleri, hava
yastıkları gibi. Motosikletlerde ise en
önemli koruma malzemesi koruma
başlığı ve diğer koruyucu ekipman-
lardır. Bu sebeple bu keyifli aktivite,

gerekli trafik güvenliği alt yapısı ol-
mayan, yeterli bilgi, beceri, tecrübeye
sahip olmayan, gerekli kişisel koru-
yucu ekipmanları kullanmayan,
başta hız seçimi olmak üzere trafik
kurallarına uymayan bir motosiklet
kullanıcısı için maalesef bir ölüm
kalım oyununa dönüşüverir” dedi.

Daha ciddiye almalıyız

Sahada yapılan çalışmalarda ve eği-
timlerde, trafiğin en temel bilgisi olan
trafik işaretlerini dahi sürücülerin bil-
mediğinin görüldüğünü kaydeden
Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı
Özgür Şener, “Hali hazırda sürücü
belgesi alımı süreçlerinde önemli de-
ğişiklikler yapmamız ve ‘Güvenli
Sürüş’ bilincine, bilgisine sahip olan
ve bunları sürüşüne uygulayabilen
kişilere sürücü belgesi vermemiz ve
periyodik olarak eğitimlerini yenile-
memiz gerekirken, motosiklet kulla-
nımını kolaylaştıran bu resmi
düzenlemenin önemli kayıpları bera-
berinde getirme potansiyeli olduğu
şüphesizdir” diye konuştu. Trafik yo-
ğunluğundan kurtulmak isteyen kişi-
lerin motosiklet, elektrikli scooter gibi
iki tekerlekli ulaşım araçlarını kullan-
dığını kaydeden Şener, şunları dile

getirdi: “Şehrin büyük bir bölümüne
ulaşım sağlayan, konforlu toplu ta-
şıma sistemleri kurulana kadar, kolay
bir ulaşım sağlayan motosiklet, elek-
trikli scooter gibi ulaşım araçlarının
tercih edilirliğinin artacağını öngörü-
yoruz.  Tüm bunları değerlendirdiği-
mizde, ülkemizin önemli
problemlerinden biri olan trafik ka-
zalarının azaltılması için, sürücü bel-
gesi alım süreçlerinin
kolaylaştırılması değil zorlaştırılması
gerekiyor. Trafiğe çıkacak tüm taşıt
tipleri için, ‘Güvenli Sürüş’ temelli,
‘Trafik Kültürü’ altyapısı sağlayan
sürücü belgesi alım sistemleri kur-
malı, işletmeli ve çok ciddi denetleye-
rek her bir sürücü belgesinin aynı
standartlarda verilmesini güvence al-
tına almalıyız. Motosikletin yapısı,
kaza sonucunda kullanıcısının ve
varsa yolcusunun yaralanma ve
ölüm potansiyeli değerlendirilerek
motosiklet sürücüleri için ise bu ko-
nuyu çok daha ciddiye almalıyız. Ko-
laylaştırmamalı, zorlaştırmalıyız.
Yıldan yıla 1 milyon yeni motosiklet
gibi büyük bir artışı dikkate alarak
gerekli önlemleri almalıyız. Hepimiz
çok iyi bilmeliyiz ki motosiklet hata
affetmez.” ENGİN BELLİ

Motosikletli kuryelerin artma-
sıyla motosiklet sayısında ve
motosiklet kullanıcı sayısında
çok ciddi bir artış yaşandığına
dikkat çeken Özgür Şener,
2019 yılı sonunda trafikteki
motosiklet sayısı 3 milyon 331
bin 326 iken 2023 yılında bu
sayının 5 milyon 80 bin civa-
rına ulaştığını söyledi. 2021 yı-
lında trafiğe kayıtlı motosiklet
sayısı 3 milyon 744 bin 370,
ölümlü ve yaralanmalı trafik
kazasına karışan motosiklet
sayısının 64 bin 479, ölen
insan sayısının 777 ve yarala-

nan insan sayısının da 56 bin
257 olduğunu anlatan Şener,
“2022 yılında trafiğe kayıtlı
motosiklet sayısı 4 milyon 141
bin 914, ölümlü ve yaralan-
malı trafik kazasına karışan
motosiklet sayısı 71 bin 270,
ölen insan sayısı 791 ve yara-
lanan insan sayısı 61 bin
482’dir.  Trafik kazalarında tek
bir can kaybına, tek bir yara-
lanmaya tahammülümüz yok-
ken, sadece bir yıldaki ölüm ve
yaralanma sayısındaki artışı
çok iyi idrak etmeli çok iyi de-
ğerlendirmeliyiz” diye konuştu.

Karayolları Trafik Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile
bazı şartları sağlayan B sınıfı sürücü belgesi sahibi kişile-
rin motosiklet kullanmalarının mümkün hale gelmesini
değerlendiren Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı Özgür
Şener, bu resmi düzenlemenin önemli kayıpları berabe-
rinde getirme potansiyeli olduğuna dikkat çekti. Şener,
“Motosiklet hata affetmez. Sürücü belgesi alım süreçleri-
nin kolaylaştırılması değil zorlaştırılması gerekiyor” dedi

MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!
MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!
MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!
MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!
MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!
MOTOSIKLET 
AFFETMEZ!

TRAFİKTE 5 MİLYON 
MOTOSİKLET VAR

SÜRÜCÜ BELGESİ ALIM SÜREÇLERİ KOLAYLAŞTIRILMAMALI, ZORLAŞTIRILMALI!
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K ampanyayı başlatan insan hakları
aktivistleri, hükümet İsrail'e destek
sağlarken vergi ödemenin "soykı-

rıma yardım ve yataklık" anlamına geldiğini
ve uluslararası hukuk ve iç hukuka göre
bunun "yasa dışı" olduğunu savunuyor. Akti-
vistler, Birleşmiş Milletler (BM) Şartı, Ulus-
lararası Ceza Mahkemesinin Roma Statüsü
ve İngiltere'deki 2000 tarihli Terör Yasası uya-
rınca, "vergi direnişinin" soykırıma ortak
olunduğu gerekçesiyle yasal olduğunu mü-
dafaa ediyor. Grup, öncelikli olarak belirlediği
hedef kapsamında, vergi mükelleflerinin, gelir
ve belediye vergilerini ödememelerini taahhüt
etmesini istiyor. Aktivistler, bunun hazineyi
bir yıl içinde 700 milyon sterlinden mahrum
bırakabileceğini tahmin ediyor. Bu kap-
samda, kampanyaya katılmayı taahhüt ede-
rek imzalayanların sayısı 100 bine
ulaştığında, vergi mükelleflerine aynı gün İn-
giltere Gümrük ve Gelir Dairesine (HMRC)
vergi stopajı planlarını bildirmeleri istenecek
ve daha sonra bu kişiler vergilerini vergi dai-
resi yerine bir vakfa ödemeye başlayacak.
Hükümet 1 yıl içinde "savaş suçlarına iştirak
etmediğini" mahkemede kanıtlarsa vergi,
HMRC'ye iade edilecek. Aktivistler, kampan-
yanın hedefinin, İngiltere'de vergi mükellefle-
rinin yüzde 10'una denk gelen yaklaşık 3
milyon kişinin ödemelerini durdurmasını
sağlayarak ekonominin felç edilmesi ve böy-
lelikle hükümetin Gazze politikasını değiştir-
mesini sağlamak olduğunu savunuyor.

Tamamen yasal!

"Soykırım İçin Vergiye Hayır" kampanyasının
kurucu ortaklarından insan hakları aktivisti

Ashish Prashar, bu girişimin başlatılma ama-
cını, gidişatını ve İngiliz hükümeti üzerinde
oluşturmasını bekledikleri etkiyi, AA muhabi-
rine anlattı. Prashar, birlikte çalıştıkları bir
grup avukatın, İngiltere'de kabul edilen bazı
yasalar ve uluslararası hukuk bağlamında
soykırım için "vergi ödememenin tamamen
yasal olduğunu" tespit ettiklerini belirterek,
buradan yola çıkarak geçen hafta bu kam-
panyayı başlattıklarını ve internet sitesi kur-
duklarını bildirdi. "İsrail'in Gazze'ye
saldırısının üzerinden 6 ay geçti. Hepimiz
katliam üstüne katliam izledik" diyen Prashar,
İsrail'in Gazze’deki katliamlarında çocukların
cesetlerinin parçalara ayrıldığını, ailelerin pa-
ramparça olduğunu veya tamamen yok edil-
diğini ifade etti. 

Bizi inandıramazlar

Prashar, dünyanın dört bir yanındaki halkla-
rın her hafta düzenledikleri gösterilerle, Gaz-
ze'deki soykırımın durdurulması çağrısında
bulunduklarını ve katliamı durdurabilmek
için daha fazla ne yapabileceklerini de sor-
duklarını aktardı. Aktivist Prashar, "Bu kam-
panyanın doğuşu, halka gücü kendi ellerine
almaları ve politikacılara aslında kimin için
çalıştıklarını göstermeleri için araçlar veriyor.
Artık bizi yalanlara inandıramazlar, görmez-
den gelemezler ve hiçbir hesap vermeden bu
soykırım eylemlerini sürdüremezler" dedi. İs-
rail'in suç ortaklarının uluslararası mahkeme-
lerde hesap vermesi gerektiğini belirten
Prashar, "Ancak, bu davalar sonuçlanana
kadar katliamları izlemeye devam ediyoruz ve
insanlar bu katliamları izlemekten bıktı. Poli-
tikacılara, 'Bunu bizim adımıza, bizim para-

mızla yapmaya devam edemezsin.' demek
için kontrolü ele almak istiyorlar" diye ko-
nuştu.

DNA'sında var!

Prashar, "vergi direnişi"nin İngiltere'nin
DNA'sında olduğunu, 1980'lerde dönemin
Başbakanı Margaret Thatcher'ın getirmeye
çalıştığı vergilerin, kitlesel ayaklanmalara ve
milyonlarca insanın vergi ödemeyi reddetme-
sine yol açtığını hatırlattı. Ayrıca, yakın za-
manda da enerji faturalarına yapılan zamlar
nedeniyle 3 milyon kişinin bir araya gelerek
enerji faturalarını ödemeyi reddettiğini anım-
satan Prashar, söz konusu kampanyayı, bu
direnişlerden ilham alarak başlattıklarını an-

lattı. Aktivist Prashar, "Soykırım İçin Vergiye
Hayır" kampanyasıyla, halkın "hükümete ver-
gilerini katliamlar için kullandığını" söyleye-
bilmeleri için başlattıklarını belirterek sözlerini
şöyle sürdürdü: "Uluslararası hukuka, İngil-
tere hukukuna ve imzaladığımız ve şu anda
bir parçası olduğumuz bazı yasalara göre, İn-
giliz halkı ve İngiliz şirketleri, kabul ettiğiniz
tüm bu anlaşmalar ve yasalar nedeniyle soy-
kırımda suçludur. Bu yasalar, bir soykırımın
finanse edilmesinin yasa dışı olduğu anla-
mına geliyor. Bir birey olarak, bir İngiliz ola-
rak, bir işletme olarak bu konuda suçlu
olabilirsiniz. Şu anda halka bir yol gösteriyo-
ruz ve böylelikle hükümete şunu söyleyebile-
cekler: 'Paramızı Filistin'de kitleler halinde
insan öldürmek için kullanmayacaksınız. Pa-
ramızı zalimlere silah sağlamak için kullan-
mayacaksınız. Paramızı BM'de (İsrail'e)
siyasi koruma sağlamak için kullanmayacak-
sınız. Siz bizim için çalışıyorsunuz. Kontrolü
biraz geri alacağız.'"

Bir işletme reddetti

Prashar, ismini açıklamadığı İngiltere'deki
küçük bir işletmenin, vergileriyle Gazze’deki
soykırıma katkıda bulunmak ve katliamın fi-
nanse edilmesini istemediğini belirterek vergi
ödemeyi reddettiğini açıkladı. Aktivist Pras-
har, bunun üzerine, HMRC'nin işletmeye
verdiği yazılı yanıtta, "Vergileriniz bir havuza
katkıda bulunuyor, bir kısmı sağlık ve eğitim
hizmetlerimiz için kullanılıyor, bir kısmı başka
şeyler için kullanılıyor, ancak size tam miktarı
veremeyiz." ifadelerine yer verdiğini aktardı.
Prashar, HMRC'nin işletmeden vergiyi geri
talep etmediğini de sözlerine ekledi. AA

SANDERS,
sosyal medya
platformu

X'ten yaptığı payla-
şımda, Kanada'nın İsra-
il'e silah ihracatını
durdurma kararına iliş-
kin değerlendirmelerde
bulundu. Senatör San-
ders, "Kanada Parla-
mentosu, İsrail'e silah
satışının durdurulması
yönünde oy kullandı.
Bunu yapmakta kesinlikle haklılar." ifadelerini kul-
landı. Gazze'de artan açlık ve yaşanan insani fela-
ket nedeniyle aynı adımı ABD hükümetinden de
beklediğini ifade eden Sanders, "ABD, (İsrail 
Başbakanı Binyamin) Netanyahu'nun savaş maki-
nesine bir kuruş daha sağlamamalı” değerlendir-
mesinde bulundu. Kanada Parlamentosu, dün
İsrail’e yönelik silah satışının durdurulmasını talep
eden önergeyi kabul etmişti. Kanada Dışişleri Ba-
kanı Melanie Joly, gelecekte İsrail'e silah ihracatını
durduracaklarını ve bu hamlenin sembolik değil,
gerçek bir adım olacağını açıklamıştı. AA

Bir kuruş daha 
sağlamamalı!
ABD'li bağımsız Senatör Bernie
Sanders, Kanada'nın İsrail'e silah
satışını durdurmasına yönelik aldığı
kararın ardından, "ABD, Ne-
tanyahu'nun savaş makinesine bir
kuruş daha sağlamamalı" dedi

İngiltere'de aktivistlerin başlattığı "No Tax for Genocide (Soykırım için Vergiye Hayır)"
adlı yeni kampanya, İsrail'in soykırımını destekleyen İngiliz hükümetini protesto
etmek amacıyla halka "vergi ödemelerini durdurmaları" çağrısında bulunuyor

SOYKIRIM ICIN 
VERGIYE HAYIR!

B en, acımasız bir sömürge ve apart-
heid rejiminden kurtulan bir çocu-
ğum. Irkçı apartheid Güney Afrika

hükümeti tarafından 1974 yılında kurulan ve
siyahlar için ırksal olarak ayrılmış bir alan
olan Bantustan Qwa-Qwa'da büyüdüm ve ırk-
çılığın, yapısal ayrımcılığın ve şiddetin nesil-
ler arası kalıcı fiziksel ve zihinsel sağlığa
etkilerinin yanı sıra yol açtığı hem görülen
hem de anlatılmayan travmaları da ilk elden
biliyorum. Çocukluk anılarım mahallemdeki
askeri araçların yarattığı sürekli şiddet teh-
didi ve korku halinden oluşuyor. Yetiştirilme
tarzıma dönüp baktığımda, Gazze'deki ço-
cukların ve insanların sadece mevcut şiddet-
ten değil, aynı zamanda kendilerinin ve
ailelerinin nesillerdir maruz kaldığı yerinden
edilme ve askeri işgalden dolayı yaşadıkları
travmayı çok iyi biliyorum.

İsrail sağlık hakkına saldırıyor

Pratisyen bir tıp doktoru ve Birleşmiş Mil-
letler (BM) Sağlık Hakkı Özel Raportörü
olarak, tıp pratiğini kendi başına insanların
onurunun yeniden tesis edilmesinde güçlü bir
araç olarak görüyorum. Sağlık hakkı kapsa-
yıcı bir haktır; yalnızca zamanında ve uygun
sağlık hizmetlerine değil, aynı zamanda ye-
terli miktarda güvenli gıdaya, beslenme ve
barınmaya, güvenli ve içilebilir suya ve ye-
terli sanitasyona erişim de dahil olmak üzere
sağlığın temel belirleyicilerine de uzanır. Bu
temel hakkın ihlali, ekonomik, sosyal, siyasi,
medeni ve kültürel hakların hayata geçiril-
mesi üzerinde geniş kapsamlı etkilere sahip
olabilir.

       Gazze'de devam eden çatışmalarda uluslar-
arası insan hakları hukukunun ve uluslararası
insancıl hukukun ihlal edildiğine dair iddialar,
özellikle de çatışmaların tırmandığı 7 Ekim
2023 tarihinden bu yana hastanelere, sağlık

tesislerine ve sağlık çalışanlarına yönelik sal-
dırı iddiaları tarafıma ulaşmıştır. İnsan Hak-
ları Konseyi'nin 4 Aralık 2023 tarihinde
aldığı 51/21 sayılı karar uyarınca İsrail'e acil
bir çağrı mektubu yazdım. Uluslararası insan
hakları hukuku işgal altındaki Filistin toprak-
larını da tam olarak kapsıyor ve herkes ulaşı-
labilecek en yüksek fiziksel ve ruhsal sağlık
standardına sahip olma hakkına sahiptir.
Etnik köken veya ırk temelinde sağlık hizmet-
lerine eşit erişim fırsatının reddedilmesi ay-
rımcıdır ve hukuka aykırıdır.

Başta Savaş Zamanında Sivil Kişilerin
Korunmasına İlişkin Dördüncü Cenevre Söz-
leşmesi olmak üzere 4 1949 Cenevre Sözleş-
mesinin de taraf devleti ve işgalci bir güç
olarak İsrail, Dördüncü Cenevre Sözleşmesi
uyarınca, "elindeki imkanlar ölçüsünde" işgal
altındaki topraklarda sağlık hizmetlerini sür-
dürmekle yükümlüdür. Madde 56 İsrail'in
ulusal ve yerel makamlarla işbirliği içinde
"bulaşıcı hastalıkların ve salgınların yayılma-
sıyla mücadele etmek için gerekli önleyici ve
koruyucu tedbirleri almasını ve uygulamasını
gerektirmektedir."

İsrail'in işgalci bir güç olduğunu hatırlat-
tım ve iddia edilen ihlallere dayanarak, diğer-
lerinin yanı sıra, Uluslararası İnsan Hakları
Hukukunda (IHRL) belirtildiği üzere, her bi-
reyin yaşama ve güvenlik hakkının ve keyfi
olarak yaşamından mahrum bırakılmama
hakkının ve herkesin ulaşılabilecek en yüksek
fiziksel ve zihinsel sağlık standardından ya-
rarlanma hakkının açıkça ihlalini içerdiğini
belirttim. Bir hastaneye yönelik kasıtlı bir
saldırı veya sivillere yönelik kasıtlı bir saldırı
da Uluslararası İnsancıl Hukuka (IHL) göre
savaş suçu teşkil edebilir. İşgalci bir güç, sağ-
lık hakkı kapsamında tüm hizmetlerin, mal-
ların ve tesislerin mevcut, erişilebilir, kabul
edilebilir ve iyi kalitede olmasını sağlamakla
yükümlüdür.

Hekimlik mesleği saldırı altındadır ve

Gazze Şeridi'ndeki sağlık altyapısı tamamen
yok edilmiştir. Saldırılar, sağlık hizmeti sunu-
munu engelleme, sağlık çalışanlarını ve has-
taları öldürme ve yaralama, sağlık tesislerine
ve ambulanslara zarar verme şeklinde gerçek-
leşti. İşgal altındaki Filistin topraklarında
(oPt) 7 Ekim 2023'ten bu yana 439'dan fazla
sağlık tesisi ve 332 ambulans dahil olmak
üzere sağlık hizmetlerine yönelik 804'ten fazla
saldırı kaydedildi. Ölü sayısı, 7 Ekim'den 7
Mart'a kadar oPt'de gerçekleşen 693 ölüm ve
970 yaralanmadan daha fazladır.

Gazze'deki sağlık koşulları

Çatışmalar, dünyanın en kötü gıda krizle-
rinin yüzde 80'ine katkıda bulunuyor ve açlı-
ğın en önemli nedenini oluşturuyor.
Çatışmanın tarafları, gıda üretimini ve dağı-
tımını kontrol ederek ve açlığı [6] ve yoksul-
luğu sömürerek gıdayı bir savaş silahı olarak
kullanmaya devam ediyor. Mağdurlar yiye-
cek ve içilebilir su bulmakta zorlanıyor. İsra-
il'in devam eden bombardımanı ve kuşatması
nedeniyle Gazze Şeridi'nde eşi benzeri görül-
memiş bir insani kriz yaşanırken, Gazzeliler
şu anda dünya genelinde kıtlık veya felaket
boyutunda açlıkla karşı karşıya olan insanla-
rın yüzde 80'ini oluşturuyor.

Hamile kadınlar yeterli beslenme ve sağlık
hizmeti alamıyor ve bu da hayatlarını riske
atıyor. 5 yaşın altındaki tüm çocuklar -335
bin çocuk- ciddi yetersiz beslenme riski altın-
dadır ve bütün bir nesil onarılamaz fiziksel ve
bilişsel bozukluklara neden olan bodurluktan
muzdarip olma tehlikesiyle karşı karşıyadır.
Dünya Sağlık Örgütü'nün (WHO) gözlemleri,
bu son tırmanıştan beri korktuğumuz bir ger-
çeği, yüksek bulaşıcı hastalık oranlarını or-
taya koyuyor. Acil endişeler arasında açık
yaralar, solunum yolu enfeksiyonları, viral ve
bakteriyel ve mantar enfeksiyonları ve ishalli
hastalıklar yer alıyor. Aşırı kalabalık, yetersiz
su ve sanitasyon ve ciddi ilaç ve cerrahi mal-

zeme sıkıntısı da dahil olmak üzere koordi-
neli ve sürekli sağlık sistemi müdahalesi için
ciddi kısıtlamalar, bu hastalıkların daha fazla
yayılma riskini artırıyor.

Bu krizin yarattığı sağlık sisteminin önle-
nebilir çöküşü, herkesin ulaşılabilecek en
yüksek fiziksel ve ruhsal sağlık standardına
sahip olma hakkının gerçekleştirilmesiyle
bağdaşmıyor. İsrail, uluslararası insan hak-
ları hukukunun yaygın ihlallerinin yanı sıra,
uluslararası insancıl hukuk kapsamında sivil-
lere, çocuklara ve sağlık personeline sağla-
nan özel korumaya yönelik ölçülemez sayıda
ihlalde bulunmaya devam etmiştir.

Acil bir ateşkes için yapılan tüm uluslar-
arası çağrılara rağmen, utanç verici savaş,
müttefiklerin sivil can kayıplarını ve Gazze'ye
verilen onarılamaz zararı göz ardı ederek iş-
galci gücü desteklemeye devam etmesiyle
sürmektedir. Bu bağlamda, BM Genel Sekre-
teri Antonio Guterres, İnsan Hakları Komi-
seri Volker Türk ve Genel Kurul Başkanı
Dennis Francis'e açık mektuplar yazarak, yi-
yecek arayan insanlara yönelik sürekli saldı-
rılara, acil tıbbi ve kurtarma desteğine
ihtiyaç duyan bölgelere karadan erişmeye ça-
lışan yardımların engellenmesine tanıklık et-
tiğimizi ve kalıcı bir barış için ateşkesi ve
Filistin halkının özgürleşmesini sağlamak

üzere kendilerine verilen tüm güç ve yetkileri
kullanmaları gerektiğini hatırlattım.

Gerçek eşitliğin sağlanması ihtiyacının al-
tını çizen bir yaklaşım olan maddi eşitlik, şid-
detin hüküm sürdüğü yerlerde ulaşılamaz
hale gelir. Herhangi bir barış arabuluculuk
süreci, mevcut güç dengesizliklerini devam
ettirmemeli ve işgal altındaki halklar ile iş-
galci bir nükleer güç arasındaki yanlış eşde-
ğerlik anlatılarını dikkate almalıdır. Tüm
müdahaleler, işgal altındaki Filistin toprakla-
rında yaşayan tüm insanların onurunu, ege-
menliğini ve onarıcı adaletini merkeze
almalıdır.

İsrail Hükümetini derhal ateşkes yapmaya,
silahlı çatışma dönemlerinde geçerli olan
uluslararası insan hakları hukuku ve uluslar-
arası insancıl hukuk kapsamında yer alan
tüm kanun, norm ve standartlara uymaya ve
Uluslararası Adalet Divanı'nın (UAD) Soykı-
rım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması
Sözleşmesinin Gazze Şeridinde Uygulanma-
sına ilişkin 26 Ocak 2024 tarihli mahkeme
kararına (Güney Afrika/İsrail) bağlı kalmaya
çağırmaya devam ediyorum.

(*BM Fiziksel ve Zihinsel Sağlık Hakkı
Özel Raportörü ve O'Neill-Lancet Irkçılık,
Yapısal Ayrımcılık ve Küresel Sağlık Komis-
yonu Eş Başkanı. Kaynak: AA)

ULUSLARARASI HUKUK
AYAKLAR ALTINDA!
Hekimlik mesleği saldırı altındadır ve Gazze Şeridi'ndeki sağlık altyapısı 
tamamen yok edilmiştir. Gazzeliler şu anda dünya genelinde kıtlık veya 
felaket boyutunda açlıkla karşı karşıya olan insanların yüzde 80'ini oluşturuyor
DR. TLALENG MOFOKENG*



12 21 MART 2024 PERŞEMBE BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

yerine

Ak kan

Önce Pencere

Dâhi Zenci An

oyuncu

Beddua O Fecir

oyuncu

Makine

Yüce

Soy

Önceden

Akaju

Her yerde

Lakin

Su

2 6
4 6 2

7 1 9 3
6 9 7

7 3 4
3

1 2
4 9 8

5 4 8

6 5 9 4 1 3 7 8 2
3 2 1 8 6 7 4 5 9
4 7 8 9 5 2 6 1 3
7 1 2 5 3 6 9 4 8
9 6 3 1 8 4 5 2 7
5 8 4 7 2 9 1 3 6
8 3 5 6 7 1 2 9 4
1 9 7 2 4 8 3 6 5
2 4 6 3 9 5 8 7 1

1 2 3 4 9 6 8 5 7
4 9 7 3 8 5 6 2 1
6 8 5 7 1 2 9 4 3
2 6 4 1 3 9 7 8 5
7 5 9 2 6 8 3 1 4
8 3 1 5 7 4 2 6 9
9 7 6 8 5 1 4 3 2
3 1 2 6 4 7 5 9 8
5 4 8 9 2 3 1 7 6

I I K A K I S I
S A H A N A S I L
K E M K T I N I
O L A N A K L A M
N O K A L A Y L
T R T T E M A A
O T A K M A S U M
L A V A R A C A
U Ç A R B A L I K

yerine

Ak kan T A Önce M K Pencere C B S E O H
L E N F Dâhi Ö K E Zenci A K A A T P An L A H Z A
oyuncu L Beddua A H A T A M A O N A T Fecir T A N U S
D A M L A Ö Z E N oyuncu T O G A Y K L Ç O L U

F A M A N A M A L Y Makine G R E S R A T
N S U N K M H A

K Â R G A G A E K A E
E F O R Â M N Yüce F U T

Soy Ç T A V D Â L
R K E Önceden K U P O N A M

Akaju M A U N P A R O L A S K A T
G A R D Her yerde B A Z U B O R S A

N E N Lakin R O T O N D T M M O B A K S
G R Su A L B A T R R O T A M E A L T A R

A F R E M A T B U C U D A M Ö N E R
O Y A H M A N A N E F T N E M F R A F

Ç
öz

üm
le

r

S A H A I

M A S U M
A

AN

EL

NO

KAR

KAT

LAM

TRT

ISIL

OTAK

RACA

SAHA

TAVA

TINI

IHMAK

KALAY

KALEM

MASUM

NASIL

ORTAÇ

YASAL

KAMARA

OLANAK

ILIMLAMAK

4 3 8
2

4 9
7 1
9 2

8 4 7 9 6
5 6 7 2 4

1 9 4 6 5
6 1

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

B A T A Y P M O E Y
Ü R O K L U U V D K
Ç Ç D Ü O Ç F C T D Ç

Ç P R U N O Ö E U E Ü
M P T D R T F T K L
I K O I A I D L E Z
L A R R L S E R Z M Ö
I R Y E I S B Ç A Ü R G
K A M N A L H A D Y E P
A C T P D T L V A
E I O M T M Ü T B E B
E T S Ü R G Ü N A Ö

AÇACAK

APT

ÇEKME KAT

HÂK

HEM
HINÇ

LAFÇI
LEPRA

MANGIR

ODA

POSTA

SOM

Kolay Sudoku Zor Sudoku



Bu hafta vizyona girecek “Sevmek
Yüzünden” filminin başrol oyuncu-
larından Serhat Teoman hem filmin
hikayesini anlattı hem de izleyicileri
sinemaya sahip çıkmaya davet etti.
“Hayatta sınırlı sayıda zevkimiz var,
buna tutunmamız gerek” diyen sa-
natçı, “Bir sürü dijital platform mev-
cut, sayısız film ve dizi izliyoruz
ancak duyguları ortaklaştırıp kolektif
yaşamanın tadının bambaşka oldu-
ğuna inanıyorum. Filmin tadı sine-
mada çıkar” ifadelerini kullandı. 

Elinin tersiyle iteledi

Klişelerden uzak bir film çektiklerini
anlatan, son yılların en dikkat çeken
yıldızlarından yetenekli oyuncu Ser-
hat Teoman, “Romantik komedi ve
sinema filmi kavramları yan yana
anıldığında hemen zihinde ‘klişe’,
‘çok yapıldı’ gibi anahtar kalıplar be-
liri-

yor. Ancak ‘Sevmek Yüzünden’, se-
naryoyu okuduğumda tüm bu kalıp-
ları tabiri caizse elinin tersiyle iteledi”
dedi. “Bir intikam hikayesini mizah
yanı da olan o kadar tatlı, yer yer sar-
sak bir noktadan ele almış ki çok ho-
şuma gitti. Her karakterin hikayeye
hizmet ettiği ansambl bir iş oldu”
diyen Teoman, izleyenlerin içini aça-
cak, kendi ilişkilerine farklı açıdan
baktıracak ve de bolca gülümseterek
keyifli vakit geçirtecek bir film oldu-
ğuna inandığını söyledi.

Yaz aşklarını anacaklar

İzleyicilerin erken bir yaz tatiline çık-
mış gibi hissedeceklerini ve yaz aşk-
larını anacaklarını belirten sanatçı,
“Her ne olursa olsun bir ihanet karşı-
sında ahlarının yerde kalmayacağını
görecekler ve güçlü duruşun, özgü-
venli kalmanın önemini fark edecek-
ler. Benim canlandırdığım karakter
sayesinde de yasın ardından umut
ışığı olduğunu görecekler” dedi. 
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:20 Geri Sayım
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Uzman Bakışı
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Merkezi
11:10 Piyasalar
11:15 Seçime Doğru
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
11:55 Hava Durumu
12:00 Haber Merkezi
12:35 Piyasa Ekranı

03:55 Sahur Bereketi
05:35 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:30 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud 
Hüdayi: Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Sıra Sende
13:35 Kül Masalı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:25 Ana Haber

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

04:00 Halil 
Necipoğlu ile 
Ramazan Bereketi
05:50 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş
ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni
00:30 Dizi

09:20 Ekonomi 7/24
10:00 Satır Başı
10:55 Şehirlerimizle 
Türkiye
11:00 Satır Başı
11:55 Şehirlerimizle Türkiye
12:00 Satır Başı
12:55 Şehirlerimizle Türkiye
13:00 Öğle Ana Haber
13:50 Piyasa Raporu
13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Ajandası
15:55 Milli Güç Güçlü Türkiye
16:00 Günün İçinden

03:45 M. Fatih
Çıtak'la Sahur Vakti
05:50 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

06:18 Hikayelerle
40 Hadis
06:20 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber
19:05 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Aldatmak

05:45 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile Ramazan
Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile Ra-
mazan Sofrası
15:45 En Hamarat Benim
16:30 Korkma Ben Yanındayım
19:00 Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
00:15 Gaddar

04:30 Emre Dorman 
ile Aklımdaki Sorular 
Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
21:00 Türkiye'nin Nabzı
01:00 Haber Bülteni

02:00 Taksim Meydanı
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan 
Çapoğlu ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar
23:15 Sıcak Koltuk
01:15 Sandık Kokusu

KAYITLARI MI ÇALINDI?
PrENSES Kate Middleton gün-
demde kalmaya devam ediyor.
Ameliyat olduktan sonra uzun
süre görünmeyen, bu nedenle

hakkında birçok spekülasyon
üretilen Prenses Kate Mid-
dleton, önceki gün, alışveriş
sonrası görüntülenmişti. Ne
var ki o görüntüler, başta

İngiltere'de olmak üzere ka-
muoyunu ikna etmemişti. Middle-
ton ile ilgili çarpıcı bir gelişme
daha yaşandı. Middleton'ın dün
yayınlanan ameliyat sonrası ilk
görüntüsüne dair tartışmanın
dumanı tütmeye devam ederken
bu kez de hastane kayıtlarının
çalındığı haberi geldi.

BEYAZ PERDEDE

O penAI'ın örnek videola-
rını paylaştığı yeni yapay
zeka aracı Sora, henüz

herkesin kullanımına sunulmasa da
ürettiği gerçekçi videolarla film üre-
timinde yeni bir dönemin kapısını
aralıyor. Dijital sanat eserleri üreten
Ouchhh Stüdyo'nun kurucu ortağı
Ferdi Alıcı, AA muhabirine, yakın
zamanda kullanıma sunulması bek-
lenen Sora ile ilgili açıklamalarda
bulundu. Alıcı, makine öğrenmesi,
derin öğrenme gibi kavramların gra-
fik tasarım, animasyon ve sinema
gibi birçok sektörü olumlu anlamda
temelden sarstığını söyledi.

Çıta çok farklı

Son olarak Sora'nın çıktığını dile
getiren Alıcı, "Sora'nın diğerlerinden
bir farkı var. Görsel tabanlı yapay
zeka algoritmaları belli kalitede üre-
tim yapabiliyordu ama Sora'nın
koyduğu çıta çok daha farklı. Bu
yapay zeka, ürettiği görselin içeri-
sindeki fiziksel dünyayı biliyor. Bu,
bir sandalye varsa ağırlığını ve fizi-
ğini bilen; bir rüzgar esiyorsa ora-
daki çalıları ve tüyleri ne kadar
etkileyebileceğini hesaplayabilen bir
algoritma. O nedenle bu yapay ze-
kayla yapılmış çok iyi ve kaliteli 
videolar görüyoruz" dedi.

Yüksek gerçeklik

Ferdi Alıcı, Sora'nın videolarındaki
gerçeklik düzeyinin oldukça yüksek
olduğuna dikkati çekerek, ABD'de
yapılan bir araştırmaya göre, her 10
kişiden 6'sının Sora'nın görüntüleri-

nin gerçek olup olmadığını anla-
yamadığını söyledi. OpenAI'ın bu
kafa karışıklığını ortadan kaldır-
mak için "kırmızı takım" adıyla bir
ekip kurduğunu kaydeden Alıcı,
"Şirket, yapay zekayla üretilen
bütün görsel, işitsel ve metin ta-
banlı dosyaların meta datasına
yapay zekayla üretildi ibaresi koy-
maya çalışıyor. Böylece siz inter-
nette gördüğünüz bir içeriğin
yapay zekayla üretilip üretilmedi-
ğini çıplak gözle algılayamasanız
bile meta datasında kazınmış bir
şekilde nasıl üretildiğini görecek-
siniz" diye konuştu.

İnanılmaz bir güç

Alıcı, Sora'nın sinema sek-
törüne etkileri üzerine
değerlendirmelerde bu-
lunarak, “Artık Sora sa-
yesinde düşük bütçeli
film yapmaktan hatta
bütçesiz filmlerden bah-
sediyoruz. Diyelim ki siz
14 yaşında bir çocuksu-
nuz ve sinemaya aşıksınız.
Film yapmak istiyorsunuz ama
ekibiniz yok. Sadece bir laptopu-
nuz var. Şu an girip senaryosunu
yazabilirsiniz. Senaryo üstünden
mesela Morgan Freeman'ı başrol
oyuncusu olarak filminizde oynata-
bilirsiniz. Bunu yaparken hiçbir
bütçe harcamadan sadece kendi ya-
ratıcı hikayenizle çok rahatlıkla bir
film yapabilirsiniz. Bu inanılmaz bir
güç. Eskiden çok pahalı olan bu sa-
natın artık herkese açık bir şekilde

isteyenin
kendi

evinde ürete-
bildiği bir hale

geldiğini düşünün. Yani en son
Oscar alan film 5 kişilik bir görsel
efekt takımıyla internetten eğitim vi-
deoları izleyerek öğrenmiş bir ekibin
yaptığı iş” dedi. 

Zaman daralıyor

Ferdi Alıcı, yapay zekaya ilişkin ge-
lişmelerin tahmin edilenden daha
hızlı ilerlediğini belirterek, şunları

kaydetti: "10 sene önce ünlü bir
yapay zeka profesörüne, 'genel
yapay zekaya ne kadar yakınız' diye
bir soru soruluyor. '30 seneden önce
öngörmüyorum' diye bir yorumda
bulunuyor. 2 sene önce ise 'buna 5
seneden daha kısa bir sürede yakı-
nız' diyor. Zaman göreceli olarak
uzuyormuş gibi gözükse de aslında
yapay zeka teknolojileri anlamında
giderek kısalıyor. Geçen sene ma-
karna yiyen Will Smith videosun-
dan geldiğimiz bu nokta
inanılmaz.” AA

ŞiRKETLER ARASINDA
BÜYÜK BiR YARIŞ VAR!
Ferdi Alıcı, yapay zeka geliştiren
şirketler arasında bir yarış oldu-
ğunu ifade ederek, "Netflix'te yapay
zeka kategorisi olması, yapay zeka
filmleri festivali gibi şeyler çok
uzak değil. Günün sonunda yine
karar verici insan oluyor. Girdiği
promptlarla, kurduğu konseptle bir-
den fazla konuda uzman olmuş al-
goritmaları bir araya ne yapmak
istediğinizle, yine hala insan fak-
törü çok önemli." açıklamasında
bulundu. Yapay zekanın bir araç
gibi değil de çok iyi işbirliği yapan
bir arkadaş gibi düşünülmesi ge-
rektiğini dile getiren Alıcı, "Biz
kendi stüdyomuzda öyle yapıyoruz.
Karşılıklı iletişim kurduğumuz ve
birbirimizi etkileyen bir yaratım sü-

reci yaşıyoruz. Bunu yaptığınızda
ciddi kalitede iyi işler üretmeye
başlıyorsunuz" diye konuştu. Alıcı,
Sora'nın ürettiği videoların yapay
zeka tarafından üretildiğini anla-
manın oldukça zor olduğuna işaret
ederek, "Çok detaylı bakmak 
gerekiyor. 5-10 saniyede algılana-
bilecek bir yapaylık yok. Bir de
şunu düşünmek lazım, bu versiyon
birinci. versiyon. Birinci böyleyse
gerisi inanılmaz. Elinizde sizden
daha iyi düşünebilecek bir varlık
var. Onunla birlikte üretebileceğiniz
sinema eserlerini, videoları, 
animasyonları, hikayeleri hayal
bile edemiyorum. İnanılmaz bir
icadın tam ortasındayız" 
değerlendirmesinde bulundu.

Aralarında OpenAI'ın geliştirdiği "Sora"nın da bulunduğu metinden görüntüler oluşturan
yapay zeka modelleriyle film fikirleri bütçe gerektirmeden hayata geçirilebilecek.

YAPAY DÖNEM!
Filmin tadı 
sinemada 
çıkar



ŞoTA Arveladze'nin ardından söz-
leşme imzaladığı Tolunay Kafkas ile
çıktığı ilk maçta Konyaspor ile 1-1 be-
rabere kalan Karagümrük'te sıra Si-
vasspor deplasmanına geldi. Kırmızı
beyazlılarla zorlu bir maçta karşı kar-
şıya gelecek İstanbul ekibi, kritik ran-
devudan 3 puanla dönerek hem nefes
almak hem kalan haftalara moralli
girmek hem de rakibiyle olan farkı 3'e
indirmek amacında. Bugüne kadar
oynadığı 30 maçta 7 galibiyet, 9 bera-

berlik ve 14 de ye-
nilgi alan İstanbul
temsilcisi en son geçen
ayın 16'sında Pendiks-
por'u 2-0 yenerek 3 puanı
hanesine yazdırmıştı. oyun-
cularını morallendirmek ve
hiçbir şeyin bitmediğini anlat-
mak için uğraş veren Tolunay Kaf-
kas, özellikle direkt rakiplere karşı
kurulacak üstünlüğün kendilerini ligde
tutacağını düşününüyor.

SÜPEr lig’de şampiyonluk mücadelesini
ezeli rakibi Fenerbahçe’nin 2 puan önünde
sürdüren Galatasaray'da iç transfer
görüşmeleri resmiyete kavuşturulmak
üzere. ilk sıralarda ise Fernando Muslera
vardı. ilerleyen yaşına rağmen
performansından bir şey kaybetmeyen
yıldız kaleci ile yola devam kararı alındı.
Bir süre önce de sözleşme şartlarında el
sıkışıldı. ayrıca farklı isimler için de artık
son aşamaya gelindi.

Bombalar patlayacak

Galatasaray’da iç transfer operasyonu
sona ermek üzere. Fernando Muslera’nın
haricinde Barış alper yılmaz, Kerem
aktürkoğlu, lucas torreira ve abdülkerim
Bardakcı ile de sözleşme imzalanacak.
iskeleti korumak isteyen yönetim ayrıca
takımdaki dengeleri de korumak
amacında. Özellikle yerli futbolcuların
euro kazanan arkadaşları karşısında

kendilerini
aşağıda
görmemesi ve
sorun
çıkmaması
adına böyle bir
karar alındı. resmi
açıklamalar yakın bir
tarihte yapılacak.

Ücreti belli oldu

2011-2012 sezonundan itibaren
Galatasaray kalesini koruyan Fer-
nando Muslera’nın yeni sözleşme ile
birlikte alacağı maaş da ortaya çıktı.
Buna göre daha önce 2.5 milyon Euro
kazanan yıldız file bekçisi aynı ücreti al-
maya devam edecek. Süre ise 1+1 yıl
olacak şekilde imzalar atılacak. Bugüne
kadar 499 karşılaşmaya çıkan Muslera,
kalesinde 533 gol görürken 178 mü-
cadelede rakiplere izin vermedi.

5 haFta kaybettikten sonra geçtiğimiz cuma
günü evinde ağırladığı istanbulspor'u 1-0 yenerek
hanesine 3 puan yazdıran Siltaş yapı Pendikspor,
kümede kalma umutlarını tazeledi. Mücadelesine
devam eden istanbul temsilcisinde sıra Sam-
sunspor karşılaşmasına geldi. ibrahim Üzülmez
ve öğrencileri elde edecekleri sonuçla birlikte
ilerleyen haftalar için daha da iddialı bir konuma
gelmek amacında. Milli arasından sonra çıkacağı
Karadeniz deplasmanından puan veya puanlarla
dönmek isteyen Pendikspor'da hazırlıklar devam
ediyor. Deneyimli teknik direktör oyuncularını
hata yapmamaları konusunda uyarıp her biriyle
özel ilgilenirken takımın durumunu ayrıntılı şe-
kilde anlatarak rakibi de analizlerin, sürdürüyor.

S ezona iddialı transferler yaparak
giren ve şampiyonluk hedefi koyan
Beşiktaş, üst üste aldığı kötü sonuç-

larla zirveden uzaklaştı. son 3 maçından
yenilgiyle ayrılan ve dördüncülüğü de teh-
like altında olan siyah beyazlılarda başta
Fernando Santos olmak üzere birçok fut-
bolcu eleştirilerin odağında. Farklı hoca-
larla denenen yeni sayfa açma düşünceleri
de henüz karşılık bulmadı. Ayrıca kontratı
bitecek iki yıldızın yanı sıra yazın kulübe
imza atan bi oyuncunun ayrılacağı 
öğrenildi.

Teklif yapılmadı

Beşiktaş yeni sezon transfer ça-
lışmalarına devam ediyor.

Özellikle taraftarın da yakından ilgilendiği
iç transfere yönelen Başkan Hasan Arat ve
ekibi, Salih Uçan ve Cenk Tosun'un duru-
munu netleştirmek istiyordu. En son 1 ay
önce yapılan görüşmede iki futbolcunun
menajerine "Size yeni rakam söyleyeceğiz"
ifadelerinin ardından herhangi bir temas
sağlanmadı. Bunun üzerine hem Salih
hem de Cenk takımdan ayrılabilmek için
başka teklifleri değerlendirme kararı aldı.

Cenk'e talipler var

Bu sezonki performansıyla hayal kırıklığı
yaratan Cenk Tosun için Almanya ve
Amerika Birleşik Devletleri ligi MLS'ten ta-
lipler bulunuyor. Son oynadığı 11 maçta
sadece 1 gol atan ve sakatlanmaya yatkın

bir futbolcu olarak görülen milli yıldızla
yeni bir kontrat yapmanın riskini de değer-
lendiren yönetim buna göre hareket ede-
cek. Ancak Cenk bugüne kadar
kulübünden yana aldığı tavrın ardından
herhangi bir öneri gelmemesi üzerine yeni
maceraya sıcak bakıyor.

Euro dert oldu

Ahmet Nur Çebi döneminde alınan ve
düşük performanslarına rağmen yüksek
ücret kazanan futbolcular iki yıldız için
sorun oldu. İstikrarlı şekilde forma giyme-
lerine rağmen TL üzerinden sözleşme ko-
nusunda daha önce öneri alan milli
futbolcular için büyük bir sorun teşkil edi-
yor. Kadroya giremeyen yıldızların 

bulunduğu siyah beyazlılarda bu durum
görüşmelerin önünü kesti.

Rebic ile anlaşmalı ayrılık

Beşinci teknik direktörü Fernando San-
tos'un da gözüne giremeyen Ante Rebic ile
gelecek sezon sonunda bitecek sözleşmesi
için görüşme yapılacak. Garanti ücret ve
imza parasıyla 2.8 milyon euro civarında
maaş alan Hırvat futbolcu hem antrenman
hem de maç performanslarıyla büyük bir
hayal kırıklığı ve pişmanlık yaratırken yöne-
tim de çözüm yolu arıyor. İtalya'dan talip-
leri olduğu iddia edilen deneyimli kanat
oyuncusu ile fesih görüşmesi yapılacak.
Hedef kalan maaştan en az hasarla 
kurtulabilmek.

muSlera'ya 

Sözleşme
yeni 
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Bu sezon 
beşinci teknik 

direktörü ile yola devam 
eden Beşiktaş, yıl sonundaki 

sıralamaya göre yol haritası çizecek. 
Fernando Santos ile eğer istenen sonuç

alınmazsa ayrılık yaşanabilir. 
Yerine geçmesi beklenen isim 

ise herkesi şaşırtacak

Milyonlarca taraftarını üzmeye
devam eden Beşiktaş'ta son 3
karşılaşmadan mağlup ayrılma-
nın üzüntüsü yaşanıyor. Siyah
beyazlılar bu karşılaşmalarda
rakiplerine diş geçirememenin
yanı sıra oyuna ortak da ola-
madı ve avrupa kupaları mü-
cadelesinde de neredeyse
saf dışı kalması problemi ile
karşı karşıya kaldı. rizes-
por ve Başakşehir'e fırsat

vermemek isteyen Kar-
tal'da Fernando San-

tos ile de yolların
ayrılma durumu

söz konusu.
imza attığı

günden bu
yana

beklen-
tileri

karşılayamayan ve defansif ağır-
lıklı futbolla taraftarların tepkisini
çeken Portekizli teknik direktör
eğer sezon sonunda istenen sıra-
lama ile tamamlanmazsa gönde-
rilebilir. alınacak sonuçlara göre
kaderi belirlenecek ve yol harita-
ları çizilecek.

Qurbanov sürprizi

Beşiktaş yönetimi bir yandan Fer-
nando Santos'un durumunu net-
leştirmek için sürece devam
ederken diğer yanan da yerine
gelecek yeni ismin kim olaağına
karar verebilmek adına görüşme-
ler yapıyor. yönetim kurulunda ön
plana çıkan isim ise Qurban Qur-
banov. azerbaycan temsilcisi Qa-
rabag ile bu sezon adından söz
ettiren deneyimli teknik direktör,
leverkusen'e iki maçta cehennem
yaşatmasına rağmen UEFa av-
rupa Konferans ligi son 16 
turunda elenmişti.

BESIKTAS’TA3 
AYRILIK BIRDEN

Bu sezon 
istediği sonuçları alamayan
Beşiktaş'ta transfer rotası da
belli oluyor. Diğer yandan

gidecek isimler belirlenmeye
devam ederken takımdan

ayrılacak ilk 3 futbolcu 
ortaya çıktı

Samsunspor'a 
hazırlanıyor!
Ligde 19'uncu sırada yer alan 
Siltaş Yapı Pendikspor, milli ara
sonrasında oynayacağı 
Samsunspor maçını kader 
karşılaşmalarından biri olarak
görüyor. İbrahim Üzülmez ve 
öğrencileri Karadenizden puan
veya puanlar çıkarmak amacında

Yeni aday 
belirlendi! 

Yıllardır koruduğu Galatasaray kalesinde bu sezon da fırtınalar estiren Fernando
Muslera, kariyerine İstanbul’da devam etme kararı aldı. Uruguaylı eldiven ile görüşen
Başkan Dursun Özbek anlaşma sağladı. Buna göre yıllık kazancı da belli oldu

Karagümrük 
gözüne kestirdi
Aldığı sonuçlarla küme düşme hattında bulunan Fatih Karagümrük,
milli takım arasından sonra oynayacağı Sivasspor maçının
hazırlıklarına başladı. Kırmızı siyahlı ekipte tek hedef 3 puan



D aha önce Suudi Arabistan’da oy-
nanması planlanan ancak yaşa-
nan kriz sonrasında ertelenen

Süper Kupa finali için belirlenen 7 Nisan
tarihi ile ilgili bir değişiklik açıklaması geldi.
Şanlıurfaspor Başkanı Haşim İzol, finalin 6
Nisan’da oynanabileceğini dile getirdi.
Galatasaray ile Fenerbahçe arasında oyna-
nacak Süper Kupa maçı için yeni bir açık-
lama geldi. Şanlıurfaspor Başkanı Haşim

İzol, Süper Kupa maçının 7 Nisan'da değil
6 Nisan'da oynanmasının muhtemel oldu-
ğunu söyledi.

İki takım taraftarı da 
bizim misafirimiz

Şanlıurfaspor Başkanı Haşim İzol, "Süper
Kupa maçının Şanlıurfa'da oynanması şeh-
rimiz için çok güzel bir gelişme. Şanlıurfa
şehri olarak, Şanlıurfaspor olarak Galata-

saray - Fenerbahçe maçına hazırız. Futbol
iklimimizde kaos ortamı var. Umarım bu
kaos ortamı Şanlıurfa'daki maçla son bulur.
Ben buradan çağrıda bulunmak istiyorum;
Fenerbahçe taraftarı da Galatasaray taraf-
tarı da bizim misafirimizdir, başımızın üs-
tünde yerleri vardır" dedi.

Son bilgi 6 Nisan

"Galatasaray - Fenerbahçe maçının erte-

lenmesi konusunda size ulaşan bir bilgi
var mı?" sorusuna Haşim İzol, "Fener-
bahçe'nin erteleme konusunda TFF'ye
bir talebi oldu. Ancak bu talebi Galata-
saray kabul etmiyor. Bize son ulaşan şi-
fahen bilgi Süper Kupa maçının
belirtilen 7 Nisan Pazar tarihinden bir
gün önce 6 Nisan Cumartesi günü oy-
nanması. Süper Kupa maçı 6 Nisan Cu-
martesi günü oynanabilir" cevabını verdi.
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Fenerbahçe’yİ
YAKINDAN TANIYORUM
İngiltere Championship ekibi Hull City'nin teknik direktörü Liam Rosenior, 
hedeflerinin bir sezon sonra Premier Lig’de mücadele etmek olduğunu söyleyerek
kalan 9 karşılaşmada heyecanın arttığını ve giderek daha da fazla yaşandığını 
dile getirdi. Ayrıca Türk öğrencileri ve Türkiye ligi hakkında da konuştu
Premier league'in hep rüyalarını süslediğini dile getiren
rosenior, "Premier league, Championship'te mücadele
eden takımların her yıl kurduğu bir rüya. Benim de en
büyük hedefim Premier league. Tabii bu hedefe ulaşabil-
mek için istikrarlı olmanız lazım, takımın formunda olması
lazım. Çok çalışmanız gerekiyor. Championship, sezonda
46 maçın oynandığı uzun bir maraton. Tüm engelleri aşa-
rak play-off'lardan Premier league'e çıkacağımıza, bunu
başaracağımıza inanıyorum." dedi.

"Türk oyuncular çok düzgün karakterli"

Antalya'da güzel, güneşli bir havanın kendilerini karşıladı-
ğını ve bir haftalık kamp döneminin takıma iyi geleceğini
belirten ingiliz teknik adam, "ligde 29 mart'taki rakibimiz
Stoke City. Onun ardında da lider leeds United'la karşıla-
şacağız. Hiç kolay rakibimiz yok. Championship'teki birçok
takımın Premier league geçmişi var. Bu yüzden hepsi çok
zorlu ekip. Her maçı kaybedebilir ya da kazanabilirsiniz.
Burası inanılmaz bir lig. Takımdaki Türk futbolcular Ozan
Tufan ve Abdülkadir Ömür hakkında
da konuşan rosenior, "Onları sevi-
yorum. Abduş (Abdülkadir) yeni
geldi ama takıma uyumu çok
iyi. Ozan Tufan ise ola-
ğanüstü bir oyuncu. 16
aydan beri beraberiz.
Takımdan ayrılan Do-
ğukan'la da çalışmak
güzeldi. Türk oyuncu-
lar futbolculuktan öte
çok düzgün karakterli

kişiler." ifadelerini kullandı.

"Acun ile muhteşem 
bir uyumumuz

var"

Acun Ilıcalı ile çok iyi
bir diyaloğu oldu-
ğunu anlatan rose-
nior, Ilıcalı'nın futbol

bilgisinin fevkalade oldu-
ğunu belirtti. Türk iş insanı-

nın Hull City için bir şans
olduğunu kaydeden rosenior, "Acun ile muhteşem bir
uyumumuz var. Arkadaştan öte sanki kardeşim gibi. Her
zaman bizi cesaretlendiriyor, hep pozitif. Acun hayatında
el attığı her işte başarılı olmuş bir isim. Burada da başarılı
olacak. Çok hırslı. Hull Cityli futbolculara değer verdiğini,

onların yanında olduğunu samimi olarak gösteriyor. Tabii
oyuncular da bunun karşılığı olarak daha çok çalışıyor."
değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa seviyesinde teknik 
direktör ve futbolcular var

Türk futbolunu Acun Ilıcalı ve Ozan Tufan sayesinde takip
ettiğini söyleyen rosenior, "Şimdilerde daha çok ilgiliyim.
Fenerbahçe'yi yakından tanıyorum mesela. Acun iyi bir
Fenerbahçeli. Geçen sene sezon öncesi hazırlık maçında
Galatasaray'a karşı oynayıp 4-3 kazanmıştık. Galatasaray

da gerçekten güçlü bir ekipti.
Teknik direktörleri ve

oyuncuları Avrupa
seviyesinde." yo-
rumunu yaptı.

Efes’in konuğu

Ülkemizi Avrupa’da tem-
sil eden Anadolu efes
erkek Basketbol Takımı,
Turkish Airlines euro-
league 31. haftasında
bu akşam Almanya
ekibi Alba Berlin'i
ağırlayacak.
Sinan erdem Spor
Salonu'nda oynana-
cak mücadele, saat
20.30'da başlayacak.
istanbul ekibi, Avrupa
ligi'nde bu sezon oyna-
dığı maçların 13'ünü ka-
zanırken, 17'sinden de
mağlubiyetle ayrıldı. ligde
son sırada yer alan AlBA Ber-
lin'in ise 5 galibiyet ve 25
mağlubiyeti bulunuyor. Ana-
dolu efes, iki takım arasında
Almanya'da oynanan maçı 97-
89'luk skorla kazanmıştı.

Avrupa'da 832. randevu

Anadolu efes, AlBA Berlin
karşılaşmasıyla Avrupa ku-
palarındaki 832. maçına
çıkacak. Tarihinde Av-
rupa'da çıktığı 831
maçta 468 galibiyet
alan lacivert-beyazlı
takım, 363 yenilgi
yaşadı. Anadolu
efes, 2001-2002 se-
zonundan bu yana
mücadele ettiği Tur-
kish Airlines euro-
league'de ise 584.
kez sahne alacak. Av-
rupa basketbolunun
kulüpler düzeyindeki
bir numaralı organizas-
yonunda çıktığı 583 müca-
delenin 311'ini kazanan
Anadolu efes, 272'sinden ise
mağlubiyetle ayrıldı. lacivert
beyazlılar, taraflar arasında
oynanan son 10 maçın
9'undan galibiyetle ayrıldı.

Alba Berlin

Mİllİlerİn
üçüncü rakibi
belli olacak
2024Avrupa Futbol Şampiyonası'na (EURO 2024)
katılacak son 3 takımı belirleyecek play-off turu bu
akşam başlayacak. Tek maç eleme sistemiyle yapıla-
cak yarı finalde rakiplerine üstünlük sağlayacak ta-
kımlar, 26 Mart Salı günü finalde karşı karşıya
gelecek.
Finali kazanacak ekipler de 14 Haziran-14 Temmuz
tarihlerinde Almanya'da düzenlenecek şampiyonaya
katılma hakkı elde edecek.
Play-off turunda A Milli Futbol Takımı'nın F Gru-
bu'ndaki son rakibi belirlenecek. Grupta Portekiz ve
Çekya ile eşleşen ay-yıldızlı ekibin üçüncü rakibi,
Gürcistan, Yunanistan, Kazakistan ya da Lüksem-
burg olacak.
Avrupa Şampiyonası play-off turu maçlarının (TSİ)
programı şöyle:

C Yolu:
20.00 Gürcistan-Lüksemburg
22.45 Yunanistan-Kazakistan
B Yolu:
22.45 İsrail-İzlanda
22.45 Bosna Hersek-Ukrayna
A Yolu:
22.45 Polonya-Estonya
22.45 Galler-Finlandiya

6NISAN’DA
SÜPER KUPA



G eçmiş dönem Celeliye – Ka-
miloba belediye başkanı
merhum Rıdvan Yavuzbilge

adına Büyükçekmece Belediyesi’nce
yaptırılacak olan Celaliye Kamiloba
Rıdvan Yavuzbilge Yaşam Vadisi’nin
temel atma töreni gerçekleştirildi. Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, Celaliye ve Kamiloba
bölgesine muhteşem bir yaşam vadisi
yapıldığını ifade ederek, “Ekrem İma-
moğlu geldikten sonra İSKİ Genel
müdürümüz ve ekibi Albatros’tan
başlayarak derelerin ıslahını yaptılar.
Bu derenin ıslahı yapıldı, devam edi-
yor. İkinci bölümü var. İkinci bölümü
de bu yeşil alan bittikten sonra yapıla-
cak. İSKİ Genel Müdürlüğümüz
D100 Karayolu’ndan başlatacağı bu
projeyi, aşağıdan başlayan bu projeyi
TEM’e kadar devam ettirecek. Top-
lam 61 bin metrekaredir. Resmi bel-
gede 45 bin gözüküyor ama yan
cepler var. Onlarla beraber 61 bin

metrekarelik alanda 4.5 kilometrelik
bir yürüyüş bandı oluyor sizlere. Müt-
hiş bir yaşam vadisi oluyor” dedi. 

Başa bilgi verdi

İlçede çalışmalarına devam eden
İSKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa,
proje hakkında şöyle bilgi verdi: “2
etap halinde çalışmalarımız devam
edecek. 20 bin metrekaresi yeşil alan
olacak. Bin 650 metre boyunda bir
yaşam vadisinden bahsediyoruz.
Proje kapmasında 1.etapta 5 adet
meydan, 2 adet dinlenme ve kitap
okuma alanları, 1 adet 0-3 yaş çocuk
oyun alanı, 1 adet yetişkin oyun alanı,
yine çocukların favorisi olan zipline,
sokak oyunları alanı, 3 adet egzersiz
alanı, 2 bin metre yürüyüş parkuru ve
yeşilin keyfine varılacak ahşap, piknik
ve dinleme alanları, yorgunluğumuzu
atacağımız rengarenk kokulu çiçek-
lerle bezenmiş bir çiçek bahçeleri ve
537 adet bu alanda ağaç dikeceğiz. 80

bin adet çalı bitkisini bu bölgeye dike-
ceğiz ve toplamda 10 bin 380 metre
yeşil alan burada siz değerli hemşeh-
rilerin hizmetine sunulmuş olacak.”

Bizi çok mutlu etti

Törende Rıdvan Yavuzbilge’nin kızı
ve belediye Meclis üyesi adayı olan
Handan Yavuzbilge de kısa bir ko-
nuşma yaptı. Babasının isminin yaşa-
tılmasının ailesini çok mutlu ettiğini
belirten Yavuzbilge, “Bu güzel proje
için Sayın Başkan’ım Ekrem İma-
moğlu’na, İSKİ Genel Müdürlüğüne,
Başkan’ımız Dr. Hasan Akgün’e çok
teşekkür ediyorum kendim adına ve
babamın çok vefalı dostları, siz hem-
şehrilerimiz adına. Çok erken aramız-
dan ayrıldı. Sizlerin yanımızda
olduğunuzu görmek bizi mutlu edi-
yor. Böyle değerli bir projede baba-
mın isminin yaşatılması bizi çok
mutlu etti” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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Büyükçekmece’de Celaliye Kamiloba Rıdvan Yavuzbilge Yaşam Vadisi’nin
temeli atıldı. Toplam 61 bin metrekarede 2 ayrı etaptan oluşan ve içerisinde
dinlenme, kitap okuma, çocuk oyun alanları ve yürüyüş parkurunun bulun-
duğu yaşam vadisinin açılışını yapan Hasan Akgün, “Resmi belgede 45 bin 
gözüküyor ama yan cepler var. Onlarla beraber 61 bin metrekarelik alanda 4
buçuk kilometrelik bir yürüyüş bandı var. Müthiş bir yaşam vadisi oluyor” dedi

İsimleri ölümsüzleşti
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece Belediye
Meclisi’nin aldığı kararla Serinpınar Yaşam Vadisi Türkan Şoray ve Fatma Girik
Parkı’na birbirini çok seven Türk sinemasının iki devinin adını verdiğini söyledi
BüyükçekmeCeBelediyesi ve İSKİ
Genel Müdürlüğü iş birliğinde yapımı
tamamlanan Serinpınar Yaşam Vadisi
Türkan Şoray ve Fatma Girik Parkı
törenle açıldı. Açılışta konuşan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, 25 sene boyunca yapıl-
mayan hizmeti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun yaptığını ifade ederek, “Bu açı-
lışta her birinize ayrı ayrı selam ve
sevgilerini iletti Türkan Şoray. 25 sene
önce yapılması gerekiyordu. 25 sene
önce bu Serinpınar deresinden giden
çamurun Albatros’tan itibaren bizim
koyumuzu nasıl bir toprak haline, bir
balçık haline getirdiğini biliyorsunuz.
25 sene boyunca ambargo altında Bü-
yükçekmece ailemize hizmet etmenin
yollarını yine sizlerle beraber bulduk.
39 ilçeye eşit hizmetle yola çıkan
Ekrem İmamoğlu Başkan’ımız, Şafak
Başa ile beraber Büyükçekmece’deki
denize bağlanan dereleri medeni şe-
kilde yukarıdan gelen suların, de-
nize pırıl pırıl ulaşmasını
sağlamak için önce buradaki
parkımızı yıktık. Altına bil-
diğiniz betondan de-

reyi yaptık. İSKİ genel müdürümüz ve
ekibi yaptı. Yani Ekrem Başkan’ımız
yaptı. Şimdi buradan giden sular fark
edilmiyor. Deniz hiç bulanmıyor. Artık
foseptik de bağlayamıyor kimse. Yak-
laşık 30 santim kalınlığında duvarlar,
içi de olduğu gibi demir. Ebedi olarak
bu dere burada yaşayacaktır. Türkan
sultanı ben 1970’de tanıdım. Ediz
Hun ile çektikleri filmde orada bizde
figürandık. Fatma Girik ile de belediye
başkanlığından itibaren çok özel dost-
luğumuz, çok yakın aile birliğimiz var.
Rahmetli oldu. Çok sevdiğim iki sa-
natçı. Meclisimizin aldığı kararla bir-
birini çok seven iki Türk sinemasının
devi olduğunu biliyorsunuz. Bir tane-
sine Türkan Şoray’ı söyledik, bir tane-
sine Fatma Girik dedik. Allah gani
gani rahmet eylesin. Türkan sultana
Allah uzun ömür versin” dedi. 

Dereyi ıslah ettik

Açılış töreninde İSKİ Genel Mü-
dürü Dr. Şafak Başa ise yapılan
park hakkında şöyle bilgi verdi;
“Burası ıslah edilmemiş bir dereydi.
Öncelikle bu dereyi ıslah ettik. Or-
taya koyduğumuz Yeşil İstanbul
vizyonu çerçevesinde burayı çok
güzel bir yaşam alanı haline çevir-
dik. 4 bin 250 metrekare alan Serin-
pınar deresi yaşam alanı oldu.
Sayın başkanım çok büyük bir ka-
dirşinaslık örneği vermiş. Teşekkür
ediyorum, kutluyorum. İki değerli
sanatçımızın ismi buralara verilerek
açıkçası yaptığımız eser daha da
anlam kazanmış oldu. Bu 4 bin 250
metrekare içesinde dinlenme alan-
ları, piknik alanları, 1200 metre yü-
rüyüş yolu, 2 bin 225 metrekare
çim alan, 103 tane yeni ağaç diktik
buraya. 2 bin 600 adet çalı bitkisi, 1
adet çocuk oyun alanı, 1 adet eg-
zersiz alanı, çocukların gözdesi 1
adet zipline bu mahalle halkı için,
Büyükçekmece için çok önemli bir
yatırımı, çok önemli bir eseri bu-

raya kazandırmış oluyoruz.”
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Nevit Kodallı konserle anıldı
İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB), ünlü besteci Nevit Kodallı'yı doğumunun
100. yıl dönümünde Kadıköy Süreyya Operası'nda düzenlenen konserle andı
Cumhuriyetimizin ilk döneminde ye-
tişmiş olan ve 'Devlet Sanatçısı' ünvanı
ile onurlandırılmış Nevit Kodallı'nın do-
ğumunun 100. yılı için Kadıköy Süreyya
Operası Sahnesi'nde konser verildi.
Konser, Devlet Opera ve Balesi Genel
Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tan
Sağtürk'ün konuşması ile başladı. Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'ün naaşının Etnografya
Müzesi'nden Anıtkabir'e taşındığı dö-
nemde seslendirilen Atatürk Orator-
yosu, Gılgamış Operası, Ebru adlı
piyano kanteti, Güzelleme süiti ve Hür-
rem Sultan balesinin bestecisi ve eği-
timci Nevit Kodallı'nın önde gelen
eserleri konserde seyirciyle buluştu.
İDOB Orkestrası'nı Murat Kodallı'nın
yönettiği konserde tenor Berk Dalkılıç ve
piyanoda Gökhan Aybulus sahnedeydi.
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